



प्रहरी जवान (जनपद) पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा पदपूर्ति गर्न मिति २०७८/०८/१० गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुर्खेत (हाल नेपालगंज) मा संचालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षणमा सहभागी भई उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको नामावली ।

निम्न:

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३००२	बिनोद आचार्य
२.	५३००८	विनोद वली
३.	५३०१०	मनकामना थारु
४.	५३०११	देव बहादुर घर्तीमगर
५.	५३०१८	भरत बहादुर महतरा
६.	५३०१९	हेमन्त कुमार जैसी
७.	५३०२१	राजेश रोकाय
८.	५३०२६	सन्तोष थापा
९.	५३०३१	चन्दन बि.क.
१०.	५३०३७	लक्ष्मी के.सी
११.	५३०४१	सुस्मा चौधरी
१२.	५३०४३	लक्ष्मी कुमारी थापा
१३.	५३०४६	सर्मिला थारु
१४.	५३०४९	राज कुमार गिरी
१५.	५३०५२	टेक बहादुर डाँगी
१६.	५३०५७	आशा तामाङ
१७.	५३०६०	तिलक थापाक्षेत्री
१८.	५३०६३	शेर बहादुर खत्री
१९.	५३०६४	समिर ल्वार
२०.	५३०६६	प्रमिला थापा
२१.	५३०७७	हरीभक्त रोकाय
२२.	५३०८४	विशाल थारु
२३.	५३०८७	एलिसा नेपाली
२४.	५३०९३	मेनिका बुढा
२५.	५३११४	प्रकाश शाही
२६.	५३१२५	भुलै थारु
२७.	५३१३१	विजय सुनार
२८.	५३१४९	योवराज राना
२९.	५३१५०	ज्ञानेन्द्र पुन
३०.	५३१५५	धिरेन्द्र के.सी
३१.	५३१५८	कमल सुनार
३२.	५३१५९	विनायक थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३.	५३१७३	धिरज थारु
३४.	५३१७५	लक्ष्मण थापा
३५.	५३१८६	चित्र बहादुर बोहोरा
३६.	५३१८७	टिका कुमारी खड्का
३७.	५३१८८	सुनिल कुमार गडरिया
३८.	५३१९०	देवी खड्का
३९.	५३२०१	बिना थारु
४०.	५३२०३	रमेश खत्री
४१.	५३२०४	मिना चौधरी
४२.	५३२०६	बिशाल घर्ती
४३.	५३२१४	केशव जि.सी.
४४.	५३२१६	खगेन्द्र बि.क.
४५.	५३२१८	प्रेरणा शाही
४६.	५३२१९	सुस्मिता पौडेल
४७.	५३२२३	रमेश थापामगर
४८.	५३२२५	सन्तोषि हमाल
४९.	५३२२७	सन्दिप चौधरी
५०.	५३२४०	बिन्दु थापा
५१.	५३२४४	विकास थापा
५२.	५३२४९	सागर घर्ती
५३.	५३२५३	बिनय चौधरी
५४.	५३२५५	मोलाल बि.क.
५५.	५३२५९	इश्वर चौधरी
५६.	५३२६१	वविता चौधरी
५७.	५३२६२	नबिन कुमार चौधरी
५८.	५३२६५	यसुदा रोकाय
५९.	५३२६९	याम राज भण्डारी
६०.	५३२७०	नरेश घर्ती
६१.	५३२७२	सितल जंग शाही
६२.	५३२७३	महेश चौधरी
६३.	५३२७७	तुलसिंह बुढा
६४.	५३२७९	सर्मिला थारु



नेपाल सरकार
शान्ति प्रदान कार्यलय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५.	५३२८४	दल बहादुर बि.क.
६६.	५३२८६	लाल बहादुर रानामगर
६७.	५३२८८	पार्वती हिस्की मगर
६८.	५३२९४	दिनेश सुनार
६९.	५३२९५	रमा थारु
७०.	५३३००	दिनेश सुनार
७१.	५३३०२	बिनोद काफ्ले
७२.	५३३०५	शाहिल कुमार योगी
७३.	५३३०८	रुपेश थारु
७४.	५३३१६	भुपाल वली
७५.	५३३१८	लायक राम थारु
७६.	५३३१९	सुनिल थारु
७७.	५३३२३	महेन्द्र भण्डारी
७८.	५३३२७	प्रविन चौधरी
७९.	५३३३३	उमेश चौधरी
८०.	५३३३४	सुप्रिया पुन
८१.	५३३३६	भुमिका खड्का
८२.	५३३४१	मनोज रसाईली
८३.	५३३४४	रमेश खड्का
८४.	५३३४८	जिवन बहादुर सुनार
८५.	५३३५१	किरण चन्द
८६.	५३३५२	अनिल कुमार मोर्य
८७.	५३३५५	खिमराज के.सी
८८.	५३३५६	सन्तोष पुनमगर
८९.	५३३६०	ओम प्रकाश नेपाली
९०.	५३३६६	अरुण थारु
९१.	५३३६८	टिकाराम पौडेल
९२.	५३३६९	गोकर्ण खड्का
९३.	५३३७०	विजय रावत
९४.	५३३७४	राम कुमार थारु
९५.	५३३७९	इन्द्र बहादुर रोकाय
९६.	५३३८१	रबिनाथ योगी
९७.	५३३८४	प्रेम बहादुर बि.क.
९८.	५३३८७	नारायण ओली
९९.	५३३८८	समिर सिंह बागवान
१००.	५३३९५	पुर्णिमा बोहरा
१०१.	५३३९९	भरत सिंह
१०२.	५३४०१	कृष्ण सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०३.	५३४०४	मान बहादुर नेपाली
१०४.	५३४०८	शंकर चौधरी
१०५.	५३४१०	राजु थारु
१०६.	५३४१३	गिता सुनार
१०७.	५३४२१	सागर जैशी
१०८.	५३४२४	सुरेन्द्र थारु
१०९.	५३४३६	सिराज खाँ
११०.	५३४३९	नैमुद्दीन खाँ
१११.	५३४४०	गोपी बि.क.
११२.	५३४४३	थिर बहादुर खड्का
११३.	५३४४४	बिनोद थारु
११४.	५३४४५	अस्मिता सुनार
११५.	५३४४६	प्रकाश जि.सी.
११६.	५३४४७	मन्जु आचार्य
११७.	५३४४८	समशेर आले
११८.	५३४४९	संगम थारु
११९.	५३४५२	कुशल थापा
१२०.	५३४५५	अनुशा सार्की
१२१.	५३४६३	अनुप थापा
१२२.	५३४६५	बिबेक कुमार थारु
१२३.	५३४७२	गोबिन्द रिजाल
१२४.	५३४७३	सागर चौधरी
१२५.	५३४८४	रुपेश सुनार
१२६.	५३४८६	रमेश बि.क.
१२७.	५३४९४	सुर्य बहादुर खड्का
१२८.	५३४९५	मनिषा सिंह
१२९.	५३४९८	ऋषी प्रसाद कडेल
१३०.	५३५०४	सुजिता दहित
१३१.	५३५०८	मिराज खत्री
१३२.	५३५१३	दिपक यरी
१३३.	५३५१७	राज कुमारी वयक
१३४.	५३५१८	सुमन चौधरी
१३५.	५३५२७	बसन्त बैगार
१३६.	५३५३४	श्याम चौधरी
१३७.	५३५३७	खेम बहादुर सेजुवाल
१३८.	५३५३८	राजु खड्का
१३९.	५३५४३	गणेश बुढा
१४०.	५३५४४	बिर बहादुर बस्नेत



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिन्धी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४१.	५३५४६	यमुना थापा
१४२.	५३५४८	शान्ता थारु
१४३.	५३५४९	अनुप सुनार
१४४.	५३५५०	अन्जली खड्का
१४५.	५३५५२	कलाकार शाह
१४६.	५३५५४	सुजित चौधरी
१४७.	५३५५८	भद्र बहादुर ओली
१४८.	५३५६४	विकास बि.क.
१४९.	५३५६५	झुप बहादुर बुढा
१५०.	५३५६६	दिनेश कुमार मल्ल
१५१.	५३५६७	किशोर खत्री
१५२.	५३५७२	रमा राना क्षेत्री
१५३.	५३५७५	सिता थारु
१५४.	५३५९४	सम्झना चौधरी
१५५.	५३५९७	गणेश मल्ल
१५६.	५३६००	इश्वर हरी थापा
१५७.	५३६०१	करण सिंह बि.क.
१५८.	५३६०४	सुरज थारु
१५९.	५३६१०	मनोज बि.क.
१६०.	५३६१३	टंक बहादुर घर्तीमगर
१६१.	५३६१७	दिक्षा ढकाल
१६२.	५३६१९	बिशाल थारु
१६३.	५३६२०	राज कुमारी चौधरी
१६४.	५३६२६	दिपक खत्री
१६५.	५३६२८	टेकेन्द्र महतारा
१६६.	५३६२९	बलजित नाथ योगी
१६७.	५३६३३	सुजन खत्री
१६८.	५३६३५	अमर बहादुर शाही ठकुरी
१६९.	५३६३८	चन्द्र बहादुर रामजाली
१७०.	५३६४०	कल्पना कुमारी थापा
१७१.	५३६५३	गोबिन्द शाही
१७२.	५३६५७	घनश्याम वली
१७३.	५३६६४	विभाग पुन
१७४.	५३६७०	अजय रोकाय
१७५.	५३६७२	मेकेन्द्र फडेरा
१७६.	५३६७७	मिम कार्की
१७७.	५३६८०	प्रेम बहादुर खड्का
१७८.	५३६८३	विवेक बहादुर थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७९.	५३६८७	निशा बि.क.
१८०.	५३६९४	अर्जुन बि.क.
१८१.	५३७०२	राम कुमार थारु
१८२.	५३७०३	मोहम्मद रकिब बहेना
१८३.	५३७०४	प्रमोद बि.क.
१८४.	५३७०५	खमान सिंह खत्री
१८५.	५३७०८	गणेश खड्का
१८६.	५३७०९	दिलिप कुमार चन्द
१८७.	५३७१६	बिनोद कामी
१८८.	५३७१८	महिमा थारु
१८९.	५३७१९	मिन बहादुर सवाङगी पुन
१९०.	५३७२३	विशाल राना
१९१.	५३७२६	डिल बहादुर खड्का
१९२.	५३७३४	विष्णु मल्ल
१९३.	५३७३५	प्रेम बहादुर वि.क.
१९४.	५३७३६	शंकर बस्नेत
१९५.	५३७३७	डिलसरा सुनार
१९६.	५३७३८	अशोक बोगटी
१९७.	५३७४०	सुनिल बि.क.
१९८.	५३७४२	आशा थारु
१९९.	५३७४४	अन्जना कुमारी चौधरी
२००.	५३७४५	बिनोद कुमार शुक्ला
२०१.	५३७४८	गोपाल रोकाय
२०२.	५३७४९	सुदिप चौधरी
२०३.	५३७५६	रिता कुमारी खड्का
२०४.	५३७५७	पुजा बि.सी.
२०५.	५३७६३	माया वि.क.
२०६.	५३७७२	श्यामपति थारु
२०७.	५३७७५	विमल प्रसाद उपाध्याय
२०८.	५३७७८	शान्ती थारु
२०९.	५३७७९	सुमित्रा थारु
२१०.	५३७८०	दिवश गुरुड
२११.	५३७८३	खिमा गिरी
२१२.	५३७८९	अमिन चौधरी
२१३.	५३७९२	लक्षमण रोकाय
२१४.	५३७९६	संगम थारु
२१५.	५३८००	प्रविन चौधरी
२१६.	५३८०१	यान बहादुर खत्री



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शान्ति प्रदान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१७.	५३८०३	सुनिल थापा
२१८.	५३८०८	भुमिसरा खड्का
२१९.	५३८१०	प्रेम गौतम
२२०.	५३८१२	मनेश थारु
२२१.	५३८१३	नहकुल खत्री
२२२.	५३८१९	सृजना मल्ल
२२३.	५३८२०	पार्वती रावत
२२४.	५३८२२	सुनिल चौधरी
२२५.	५३८२७	लेखक मास्की मगर
२२६.	५३८३३	किरण चौधरी
२२७.	५३८३४	मान बहादुर शाही
२२८.	५३८३५	देव बहादुर राना
२२९.	५३८४१	घनश्याम बि.सी.
२३०.	५३८४२	बिष्णु थारु
२३१.	५३८४९	शान्ती कुमारी परियार
२३२.	५३८५१	मान बहादुर चदारा
२३३.	५३८५२	राजु चदारा
२३४.	५३८५६	विनोद न्यौपाने
२३५.	५३८५७	महेश उपाध्याय
२३६.	५३८५८	मन बहादुर के.सी
२३७.	५३८५९	भिम बहादुर बुढा
२३८.	५३८६१	सागर चौधरी
२३९.	५३८६५	दिनेश रामजाली मगर
२४०.	५३८६६	सन्तोष गाहा मगर
२४१.	५३८६७	प्रमोद बहादुर थापा
२४२.	५३८७१	पुजा पौडेल
२४३.	५३८७४	चक्र बहादुर थापामगर
२४४.	५३८७६	मनोज थापा
२४५.	५३८८०	हिक्मत गिरी
२४६.	५३८८३	भरत हमाल
२४७.	५३८८६	प्रविन बहादुर शाही
२४८.	५३८९०	दिलमाया जैसी
२४९.	५३८९८	सोभा सार्की
२५०.	५३९०३	सरिता चौधरी
२५१.	५३९०५	मनोज चौधरी
२५२.	५३९०७	रमेश बि.क.
२५३.	५३९१०	जय सार्की
२५४.	५३९१२	दिपेन्द्र खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५५.	५३९१३	गौस मोहमद मनिहार
२५६.	५३९१४	बासमोती थारु
२५७.	५३९१५	शंकर चौधरी
२५८.	५३९२०	कमल वि.क.
२५९.	५३९२१	भक्त बहादुर भण्डारी
२६०.	५३९२२	कौशल थापामगर
२६१.	५३९२३	दिनेश रानामगर
२६२.	५३९२७	भोज बहादुर थापा
२६३.	५३९३३	उमेश चमार
२६४.	५३९३४	सुनिल माकिम
२६५.	५३९३९	शिवराम टमटा
२६६.	५३९४४	दिपक रानामगर
२६७.	५३९४५	नारायणी आचार्य
२६८.	५३९४७	लक्ष्मी चन्द
२६९.	५३९५६	बिहान रावत
२७०.	५३९५९	अन्जिता थारु
२७१.	५३९६७	विपिन थारु
२७२.	५३९७५	जयन्द्र बडुवाल
२७३.	५३९७६	चन्द्र बहादुर चलाउने
२७४.	५३९७७	नविन कवर
२७५.	५३९७८	गोबिन्द्र पुनमगर
२७६.	५३९८३	विष्णु बि.क.
२७७.	५३९८५	पुरब खड्का
२७८.	५३९९२	अमर बहादुर गोसाई
२७९.	५३९९६	फणेन्द्र शाही
२८०.	५३९९७	एकेन्द्र बिष्ट
२८१.	५४००१	भिमा थारु
२८२.	५४००४	अस्मिता घर्तिमगर
२८३.	५४००८	निशा चौधरी
२८४.	५४०१३	खगिसरा थापा
२८५.	५४०१६	सम्भव राजकोटी
२८६.	५४०२०	गगन वि.क.
२८७.	५४०२४	गोबिन्द प्रसाद थारु
२८८.	५४०२५	अर्जुन तिरुवा
२८९.	५४०२९	भक्ते वर
२९०.	५४०३०	अन्जु कुमारी थारु
२९१.	५४०३४	निर्मल सुनार
२९२.	५४०३६	सरोज खड्का



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिन्धी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९३.	५४०३९	माया थारु
२९४.	५४०४१	भागिरथ थापा क्षेत्री
२९५.	५४०४३	सुमन चौधरी
२९६.	५४०४६	मनिषा खत्री
२९७.	५४०४८	राजु थारु
२९८.	५४०५१	लक्ष्मण बहादुर सिंह
२९९.	५४०५५	जुना कुमारी बस्नेत
३००.	५४०५६	निर्माला कुमारी थरुनी
३०१.	५४०६२	विशाल बस्नेत
३०२.	५४०६६	राजेश वली
३०३.	५४०७१	गोबिन्द वली
३०४.	५४०७३	उर्मिला नेपाली
३०५.	५४०७४	अर्जुन बोहरा
३०६.	५४०७७	सुदिप सुनार
३०७.	५४०७९	पुजा कुमारी थारु
३०८.	५४०८०	अर्जुन डाँगी
३०९.	५४०८४	गणेश बुढा
३१०.	५४०८६	बिनोद बि.क.
३११.	५४०९१	भिम बहादुर सिजाली
३१२.	५४०९४	संगिता टमटा
३१३.	५४०९७	पुर्ण प्रसाद शर्मा
३१४.	५४१०३	सन्ध्या कुँवर
३१५.	५४१०४	उपेन्द्र कार्की
३१६.	५४१०५	अस्मिता आले
३१७.	५४१०८	संगिता चौधरी
३१८.	५४१०९	सुरेन्द्र बहादुर शाही
३१९.	५४११२	मोहन बोहरा
३२०.	५४११३	सम्झना थारु
३२१.	५४१२३	शान्ता कुमारी बि.क.
३२२.	५४१२४	अनिल नेपाली
३२३.	५४१२७	सुरेन्द्र बहादुर चन्द
३२४.	५४१३०	जगत बहादुर थापा
३२५.	५४१३२	सन्ध्या आचार्य
३२६.	५४१३३	बिजय बुढा
३२७.	५४१३६	सृजना खड्का
३२८.	५४१३९	कमल के.सी
३२९.	५४१४०	यथार्थ गिरी
३३०.	५४१४१	धुर्व विक्रम शाह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३१.	५४१४३	बसन्ती रावत
३३२.	५४१४४	सन्दिप सुनार
३३३.	५४१४६	राहुल थारु
३३४.	५४१४८	प्रकाश ढकाल
३३५.	५४१५१	दिपक राना
३३६.	५४१५५	खडक बहादुर बस्नेत
३३७.	५४१६०	सम्झना बि.क.
३३८.	५४१६२	राज कुमार चौधरी
३३९.	५४१६३	अर्जुन चौधरी
३४०.	५४१६४	निशा बि.क.
३४१.	५४१६६	सन्तराम थारु
३४२.	५४१६७	लक्ष्मी थारु
३४३.	५४१६९	राजन चौधरी
३४४.	५४१७१	गौरव सुनार
३४५.	५४१७२	दिपक सुनार
३४६.	५४१७५	महेन्द्र कुमार खत्री
३४७.	५४१७६	यामलाल डाँगी
३४८.	५४१७७	बिमल खत्री
३४९.	५४१७९	गोविन्द बस्नेत
३५०.	५४१८३	संजय थारु
३५१.	५४१८४	बिरेन्द्र वि.सी
३५२.	५४१८५	विजय गिरी
३५३.	५४१८७	प्रकाश सुनार
३५४.	५४१८८	दल बहादुर रानामगर
३५५.	५४१८९	कृष्ण बहादुर थारु
३५६.	५४१९०	टिकाराम थारु
३५७.	५४१९१	अनिता सोनाहा
३५८.	५४१९२	प्रदिप चौधरी
३५९.	५४१९४	विनोद घर्ति क्षेत्री
३६०.	५४१९६	प्रकाश लोथ्याल
३६१.	५४२०३	सुजन घर्ती
३६२.	५४२०८	असिम चौधरी
३६३.	५४२१३	नर बहादुर बस्नेत
३६४.	५४२१५	भुपेन्द्र राज थापा
३६५.	५४२१६	प्रकाश घोटेली
३६६.	५४२१७	हरि थारु
३६७.	५४२१८	विशाल थारु
३६८.	५४२१९	प्रकाश खड्का



नेपाल सरकार
शहरी प्रशासन कार्यलय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६९.	५४२२०	निराजन सिंह
३७०.	५४२२१	सहज राम थारु
३७१.	५४२२७	सागर स्याङ्कु
३७२.	५४२३३	राजित राम चौधरी
३७३.	५४२४१	सुशान शाही
३७४.	५४२४३	निम बहादुर बि.क.
३७५.	५४२४६	झुपलाल बि.क.
३७६.	५४२४७	शिवराज न्यौपाने
३७७.	५४२४९	अस्मिता घर्ती
३७८.	५४२५०	सिर्जना चौधरी
३७९.	५४२५७	भुपेन्द्र बि.क.
३८०.	५४२५९	सम्झना चौधरी
३८१.	५४२६०	संकर वि.क.
३८२.	५४२६३	सन्तोष बहादुर घर्ती
३८३.	५४२६७	सुमन थारु
३८४.	५४२७०	हेमराज वली
३८५.	५४२७१	सावित्रा कुमारी देवकोटा
३८६.	५४२७२	बिशाल बुढामगर
३८७.	५४२७८	रिता कुमारी थारु
३८८.	५४२८५	भुपेन्द्र बुढा
३८९.	५४२९१	भरत थापा
३९०.	५४२९२	विष्णु रोशन वि.क.
३९१.	५४२९५	बाल कुमारी सिंह
३९२.	५४२९९	धर्म थापा
३९३.	५४३०२	शंकर बुढा
३९४.	५४३०६	मोहन सार्की
३९५.	५४३०७	राधिका बोहरा
३९६.	५४३१२	प्रेम बहादुर गाहामगर
३९७.	५४३२१	मित्रलाल थारु
३९८.	५४३२४	पारस बहादुर विष्ट
३९९.	५४३२६	लोक बहादुर थापा
४००.	५४३३०	बिपना थारु
४०१.	५४३३२	मोहन सुनार
४०२.	५४३३६	आशिष थारु
४०३.	५४३३७	ओम प्रकाश वली
४०४.	५४३३९	रमेशरामजाली
४०५.	५४३४७	नविन कुमार खाती
४०६.	५४३४८	रमेश विष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०७.	५४३४९	शिशिर उपाध्याय
४०८.	५४३५३	कर्णविर चौधरी
४०९.	५४३५८	हरी बहादुर रावत
४१०.	५४३६७	रोशन वि.सी
४११.	५४३८०	रेशम चन्द
४१२.	५४३८५	अनिल कुमार वली
४१३.	५४३८७	प्रेम बहादुर वि.क.
४१४.	५४३८९	मिमराज कामी
४१५.	५४३९१	सुरेश दमाई
४१६.	५४३९३	सुवास हमाल
४१७.	५४३९५	हिरालाल थारु
४१८.	५४४०३	अम्मर बहादुर सुनार
४१९.	५४४०४	भुपेन्द्र बि.क.
४२०.	५४४०६	कपिलदेव गिरी
४२१.	५४४१२	गणेश खत्री
४२२.	५४४१४	बिनोद सुनार
४२३.	५४४१९	सुनिल नेपाली
४२४.	५४४२०	पुर्ण बहादुर राना मगर
४२५.	५४४२२	धिरज प्रसाद तिमिल्सेना
४२६.	५४४२३	दिपेन्द्र ऐर
४२७.	५४४२७	पिताम्बर जि.सी.
४२८.	५४४३०	सम्बृद्धि खड्का
४२९.	५४४३२	खिम बहादुर बुढा क्षेत्री
४३०.	५४४३३	समृद्धी अस्लामी मगर
४३१.	५४४३६	गोविन्द थापा
४३२.	५४४४१	प्रवेश बि.क.
४३३.	५४४४९	श्रुतीमा कुमारी थापा
४३४.	५४४५२	अर्जुन सुनार
४३५.	५४४५४	महेन्द्र पुन
४३६.	५४४५६	याम बहादुर खड्का
४३७.	५४४५८	दिपा परियार
४३८.	५४४६२	बालिका वि.क.
४३९.	५४४६९	सुस्मिता बुढा
४४०.	५४४७३	सुनिल चौधरी
४४१.	५४४७४	कमल वि.सी.
४४२.	५४४७६	दिलिप के.सी.
४४३.	५४४७८	सरिता थापा
४४४.	५४४८२	डिल्ली राज क्षेत्री



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शान्ति प्रदान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४५.	५४४८५	दिनेश बहादुर बस्नेत
४४६.	५४४८६	खिम राज बस्नेत
४४७.	५४४९०	कमल घर्तीमगर
४४८.	५४४९२	जय बहादुर बि.क.
४४९.	५४४९४	यज्ञ बहादुर बस्नेत
४५०.	५४४९७	जिवन कुमार बि.क.
४५१.	५४५०७	अमृत श्रेष्ठ
४५२.	५४५०८	विक्रम रावत
४५३.	५४५१६	रमेश हमाल
४५४.	५४५२४	नकुल जर्वाट
४५५.	५४५२८	कमल प्रकाश घर्तीमगर
४५६.	५४५३०	राम बहादुर खत्री
४५७.	५४५३५	दिपक कुमार यादव
४५८.	५४५३८	विक्रम न्यौपाने
४५९.	५४५४०	योगेन्द्र चन्द
४६०.	५४५४३	किरण घर्ती
४६१.	५४५६०	आकाश दर्लामी
४६२.	५४५६१	रेशम खत्री
४६३.	५४५६२	भिम चलाउने
४६४.	५४५६३	चन्दन शाही
४६५.	५४५६४	राज बहादुर बुढा
४६६.	५४५६५	भक्त बि.सी
४६७.	५४५६७	भरत बहादुर थापा
४६८.	५४५६८	तिलक बहादुर सिंह
४६९.	५४५७४	निखिल कनोजिया
४७०.	५४५७९	ढक बहादुर खड्का
४७१.	५४५८२	सुशिल अधिकारी
४७२.	५४५८३	रमेश बि.सी
४७३.	५४५८७	विक्रम के.सी
४७४.	५४५८८	शिशिर देवकोटा
४७५.	५४५९०	सुरज मल्ल
४७६.	५४५९१	भुपेन्द्र बस्नेतक्षेत्री
४७७.	५४५९३	हेमन्त खड्का
४७८.	५४५९५	दिपेन्द्र थापा
४७९.	५४६००	अभिषेख सुनार
४८०.	५४६०१	प्रेम बहादुर सुनार
४८१.	५४६०५	ज्ञानेन्द्र सिंह
४८२.	५४६०६	बबी सारु मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८३.	५४६१५	सिता खत्री
४८४.	५४६१८	तारा बहादुर रोका
४८५.	५४६३०	सुवास थारु
४८६.	५४६३२	आसा कुमार थारु
४८७.	५४६३४	सनम विष्ट
४८८.	५४६५०	योगराज भुजवा
४८९.	५४६६२	गडगा कुमारी रामजाली
४९०.	५४६६३	सुनिमाया थापा
४९१.	५४६६६	अजय कुमार थारु
४९२.	५४६७१	धनिराम आचार्य
४९३.	५४६७२	दिपक वली
४९४.	५४६७७	नैनसरा शाही
४९५.	५४६८०	उदय खत्री
४९६.	५४६८४	विनोद परियार
४९७.	५४६८७	प्रकाश बैजालीमगर
४९८.	५४७०२	सन्जु कुमार बुढा
४९९.	५४७०३	नेन्द्र रावल
५००.	५४७०४	हरीकेश रोकाय
५०१.	५४७०७	भरत प्रसाद भाट
५०२.	५४७०९	सुर्यदय महतारा
५०३.	५४७१२	सिता कुमारी दमाई
५०४.	५४७१५	सागर थारु
५०५.	५४७१६	तिर्थ बहादुर विष्ट
५०६.	५४७२२	सुसिल कुम्हार
५०७.	५४७२४	हिमाल रोकाय
५०८.	५४७३३	श्याम कुमार थारु
५०९.	५४७४०	यक राज बडुवाल
५१०.	५४७४२	विशाल थारु
५११.	५४७४७	भरत वली
५१२.	५४७५०	शिव कुमार यादव
५१३.	५४७५५	सुनिता थापा
५१४.	५४७६४	भिम बहादुर खत्री
५१५.	५४७६५	बिशाल यादव
५१६.	५४७६७	पवन परियार
५१७.	५४७७०	कौशिला थारु
५१८.	५४७८६	हिमाल राना
५१९.	५४७८७	तारा बुढा
५२०.	५४७८८	चक्र बहादुर थापा



नेपाल सरकार
शिक्षा प्रशासन कार्यालय
गृह मन्त्रालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५२१.	५४७९३	सन्दिप नेपाली
५२२.	५४७९८	आशारानी चौधरी
५२३.	५४७९९	निमा शर्मा
५२४.	५४८११	दिलिप खत्री
५२५.	५४८१२	दिल कुमार थारु
५२६.	५४८१४	बिनायक कुमाल
५२७.	५४८१५	बसन्त शाही
५२८.	५४८२०	टोपेन्द्र बहादुर शाही
५२९.	५४८२१	आनन्द पुनमगर
५३०.	५४८२२	जानआलम राई
५३१.	५४८२३	कमल थापाक्षेत्री
५३२.	५४८२४	दिपक रनप्याली
५३३.	५४८२८	कमल वि.सी
५३४.	५४८३३	सुनिल चौधरी
५३५.	५४८३४	सुरेश वि.क.
५३६.	५४८३६	निखिल रानामगर
५३७.	५४८४१	शर्मिला थारु
५३८.	५४८४५	सागर कठायत
५३९.	५४८४९	गिता चौधरी
५४०.	५४८५५	ऋषीनाथ योगी
५४१.	५४८५६	पुर्ण बहादुर रोकाय
५४२.	५४८५८	निशान्त रानामगर
५४३.	५४८६१	इलियास हुसैन राई
५४४.	५४८६४	जित बहादुर राना
५४५.	५४८६५	रतन सिंह सिख
५४६.	५४८६८	अनिराज संज्याल
५४७.	५४८७०	लक्ष्मण बहादुर बयक
५४८.	५४८७१	डम्मर बहादुर थापाक्षेत्री
५४९.	५४८७२	विज्ञान चन्द
५५०.	५४८७३	लोकेन्द्र बहादुर बुढा
५५१.	५४८८२	अरुण सुनार
५५२.	५४८८९	अस्मिता चौधरी
५५३.	५४८९१	नितेश रखाली
५५४.	५४८९३	धन बिर वि.क.
५५५.	५४८९५	दिपक सुनार
५५६.	५४८९७	अन्जु खड्का
५५७.	५४८९९	रोशन बि.क
५५८.	५४९०१	गोबिन्द बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५५९.	५४९०२	काशिराम खड्का
५६०.	५४९०७	कमल वली
५६१.	५४९१६	सुरेश खड्का
५६२.	५४९१८	हिम राज बिष्ट
५६३.	५४९१९	मिन बहादुर थारु
५६४.	५४९२४	दिपक प्रसाद शर्मा
५६५.	५४९२६	दिपक थारु
५६६.	५४९३९	समिर खड्का
५६७.	५४९४१	जानकी कुमारी जैसी
५६८.	५४९४९	हेमराज थारु
५६९.	५४९५१	गनेश बहादुर थारु
५७०.	५४९५४	ज्ञानेन्द्र विष्ट क्षेत्री
५७१.	५४९५५	गणेश बहादुर बुढाक्षेत्री
५७२.	५४९६१	सन्जिप दहित
५७३.	५४९६५	बसन्त आर.सी
५७४.	५४९६६	प्रेम प्रसाद अधिकारी
५७५.	५४९६७	धन सिङ एरी
५७६.	५४९६८	कृष्ण कामी
५७७.	५४९६९	लोकेन्द्र रोकाय
५७८.	५४९७४	नारायण विष्ट
५७९.	५४९७७	सन्दिप के.सी.
५८०.	५४९७८	अंकित बलामी मगर
५८१.	५४९८२	प्रेम भण्डारी
५८२.	५४९८५	कमलेश यादव
५८३.	५४९९४	रोषन कामी
५८४.	५४९९७	सुशिल चौधरी
५८५.	५५०००	लक्ष्मण चौधरी
५८६.	५५००१	चक्र बन्धु खत्री
५८७.	५५००३	योगेश्वर पुनमगर
५८८.	५५००७	प्रकाश थारु
५८९.	५५०१०	दिपक बि.क
५९०.	५५०११	दिपिका तिमिल्सैना
५९१.	५५०१२	निर्मला कुमारी थारु
५९२.	५५०१५	चेतन राना
५९३.	५५०१७	अर्जुन गुरुङ
५९४.	५५०१९	बिमला वली
५९५.	५५०२७	बिष्णु घर्तीमगर
५९६.	५५०२८	सरस्वती थारु



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९७.	५५०३३	सुवास खत्री
५९८.	५५०३७	मिरा चौधरी
५९९.	५५०४१	समशेर खड्का
६००.	५५०४५	सुजन शर्मा
६०१.	५५०४६	तिलकराज देवकोटा
६०२.	५५०४९	हिरा कुमारी साकी
६०३.	५५०५२	अमन चौधरी
६०४.	५५०५४	रविना चौधरी
६०५.	५५०५७	रेखा थापा
६०६.	५५०६३	अशोक कुमार कार्की
६०७.	५५०६४	बालकृष्ण वली
६०८.	५५०६५	सन्दिप चौधरी
६०९.	५५०६७	तिलक बहादुर वली
६१०.	५५०६८	नबिन वली
६११.	५५०६९	सरोज थारु
६१२.	५५०७०	अजित थारु
६१३.	५५०७१	गोबिन्द शर्मा
६१४.	५५०७३	मोहम्मद इस्लाम अहमद
६१५.	५५०७८	सरिता थापामगर
६१६.	५५०८०	दिपक कुमार दर्माली
६१७.	५५०८४	सुमित्रा कुमारी चौधरी
६१८.	५५०९०	लक्ष्मी थारु
६१९.	५५०९२	गणेश परियार
६२०.	५५०९४	सिता शाही
६२१.	५५०९७	महेन्द्र बोहरा
६२२.	५५१०१	कृष्ण पाण्डे
६२३.	५५१०२	लिला कुमारी कवर
६२४.	५५१०५	प्रकाश थापामगर
६२५.	५५१०६	निमलाल थारु
६२६.	५५१०७	धर्मराज बि.क.
६२७.	५५१०८	अमृत जि.सी
६२८.	५५११०	दिनेश जि.सी
६२९.	५५१११	विकास वि.क.
६३०.	५५११६	सर्वेश चौधरी
६३१.	५५११८	खडक शाही
६३२.	५५१२३	पुष्पा शाही
६३३.	५५१२४	शोभाराम थारु
६३४.	५५१२६	दिपक राज वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३५.	५५१२७	हिमा कुमारी सिंह
६३६.	५५१३३	प्रशान्त वि.क.
६३७.	५५१३५	जगत खड्का
६३८.	५५१३६	विरिन्द्र खड्का
६३९.	५५१३७	नवराज वि.क.
६४०.	५५१३९	राम कुमारी थारु
६४१.	५५१४१	विरिन्द्र मल्ल
६४२.	५५१४३	अमर बहादुर पुन
६४३.	५५१४५	यान शाही
६४४.	५५१४६	कृष्ण बहादुर मल्ल
६४५.	५५१४७	निराजन नेपाली
६४६.	५५१५५	सुनिल डि.सि.
६४७.	५५१५७	बिन्दु थारु
६४८.	५५१६३	मान बहादुर साकी
६४९.	५५१६५	देबि कुमारी घर्ती
६५०.	५५१६८	सुष्मा चौधरी
६५१.	५५१७३	प्रदिप यादव
६५२.	५५१८६	महेश थापा
६५३.	५५१८८	रिता बि.क.
६५४.	५५१९१	विकास बस्नेत
६५५.	५५१९४	हिरालाल कवर
६५६.	५५१९५	रमेश वि.क.
६५७.	५५१९६	महेन्द्र बहादुर बि.क.
६५८.	५५२००	राज राना
६५९.	५५२०२	तप्त बि.क.
६६०.	५५२०४	टेकेन्द्र बहादुर बि.क.
६६१.	५५२०५	धन बहादुर बि.क.
६६२.	५५२१०	जडेनी बुडा
६६३.	५५२११	अजित ओली
६६४.	५५२१२	सरिता बुढाथोकी
६६५.	५५२१५	इन्दिरा कुमारी थारु
६६६.	५५२१९	निम बहादुर खत्री क्षेत्री
६६७.	५५२२३	पवित्रा खड्का
६६८.	५५२२४	सुरज घर्तीमगर
६६९.	५५२२५	बसन्ता घर्ती
६७०.	५५२२६	खुम्बु कुमारी बुढा
६७१.	५५२३१	सुरज सिंह
६७२.	५५२३३	अस्मिता पुन



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६७३.	५५२३४	लक्ष्मी बडुवाल
६७४.	५५२३५	त्रिभुवन शाही
६७५.	५५२३६	महेन्द्र शाही
६७६.	५५२३८	हिरा खड्का
६७७.	५५२३९	सिता रावल
६७८.	५५२४०	झलक दर्लामी मगर
६७९.	५५२४६	गोर बहादुर घर्तीमगर
६८०.	५५२५०	भिम कुमारी बुढामगर
६८१.	५५२५५	काजल सुनार
६८२.	५५२५६	धनकृष्ण संज्याल
६८३.	५५२५८	रमेश कुमार थारु
६८४.	५५२६१	निराजन खड्का
६८५.	५५२६५	विकल्प थारु
६८६.	५५२६७	निर्मला रावल
६८७.	५५२६८	चित्र बहादुर विष्ट
६८८.	५५२७२	कमला कुमारी ओझा
६८९.	५५२७३	अर्जुन थारु
६९०.	५५२७४	चन्द्र प्रकाश चौधरी
६९१.	५५२७९	जानकी बि.सी
६९२.	५५२८१	सितादेवी कार्की
६९३.	५५२८५	राजिव चन्द
६९४.	५५२८७	भरत खड्का
६९५.	५५२८८	पुस्पा शाही
६९६.	५५२८९	विरन्द्र बहादुर वयक
६९७.	५५२९०	राजु वि.सी
६९८.	५५२९१	लक्ष्मण जैशी
६९९.	५५२९३	अशोक खनाल
७००.	५५२९४	सविन थापा
७०१.	५५२९९	निम बहादुर सिंह
७०२.	५५३००	अञ्जली कुमारी थारु
७०३.	५५३०२	देवी सुनार
७०४.	५५३०५	प्रकाश जैशी
७०५.	५५३०७	सविर बस्नेत
७०६.	५५३१३	सुरज चौधरी
७०७.	५५३१७	उत्सव मलाकी बि.क.
७०८.	५५३१८	गणेश बि.क.
७०९.	५५३२१	बिनायक बस्याल
७१०.	५५३२८	प्रदिप यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७११.	५५३३०	शंकर बि.क.
७१२.	५५३३२	तुफान सोनी
७१३.	५५३३५	श्याम थारु
७१४.	५५३३९	अभिषेक थप्लुवा
७१५.	५५३४२	विरबल के.सी.
७१६.	५५३४३	सुदिप रोकाय
७१७.	५५३४४	विमल थारु
७१८.	५५३४६	महेश भण्डारी
७१९.	५५३५०	तिलक जंग शाही
७२०.	५५३५५	दिपा बि.क.
७२१.	५५३५६	आशा थारु
७२२.	५५३५८	मिलन वली
७२३.	५५३६२	रमेश डाँगी
७२४.	५५३६६	सबिता चौधरी
७२५.	५५३६७	चित्रकला चन्द
७२६.	५५३७०	बालकिसुन दहित
७२७.	५५३७३	कृतम खत्री
७२८.	५५३७८	सागर गुरुड
७२९.	५५३७९	बिबेक जैशी
७३०.	५५३८०	नारायण के.सी.
७३१.	५५३८३	दिपेश बुढा
७३२.	५५३९१	विक्रम पुनमगर
७३३.	५५३९४	ज्ञानेन्द्र पुन
७३४.	५५३९६	फुल कुमारी थारु
७३५.	५५३९८	दिपा चौधरी
७३६.	५५३९९	शर्मिला थारु
७३७.	५५४००	हरिमाया पौडेल
७३८.	५५४०३	पुजा के.सी
७३९.	५५४०५	विनोद बुढा
७४०.	५५४१४	मिना कुमारी रामजाली
७४१.	५५४२२	महेन्द्र मिजार
७४२.	५५४२९	सृजना कुमारी रोकाय
७४३.	५५४३२	सम्झना कुमारी थारु
७४४.	५५४३४	निरु थारु
७४५.	५५४३६	धिर बहादुर शाही
७४६.	५५४४०	दिपेन्द्र नेपाली
७४७.	५५४४२	अमर बहादुर सुनार
७४८.	५५४४४	असिम बहादुर सिंह



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शान्ति प्रदान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७४९.	५५४४७	रोहन खटिक
७५०.	५५४५२	डबल थापा
७५१.	५५४५४	अर्जुन शाही
७५२.	५५४५८	अनिल कुमार बस्नेत
७५३.	५५४५९	नविन खड्का
७५४.	५५४६०	रोशनी रोकामगर
७५५.	५५४६४	लक्ष्मी राना
७५६.	५५४६८	सन्दिप चौधरी
७५७.	५५४६९	शिवसंकर थारु
७५८.	५५४७२	आनन्द पुनमगर
७५९.	५५४७३	प्रेम बहादुर वली
७६०.	५५४७४	राजेश पुनमगर
७६१.	५५४८०	फुलमाया थापा
७६२.	५५४८२	ओपेन्द्र शाही
७६३.	५५४८८	याम बहादुर खत्री
७६४.	५५४९४	गणेश चौधरी
७६५.	५५५००	ढाँकविर कवर
७६६.	५५५१३	खम्बिरा बुढा
७६७.	५५५१६	शुसान्त खड्का
७६८.	५५५१७	सुनिता चौधरी
७६९.	५५५१८	सुरेन्द्र शाही
७७०.	५५५२७	केशव बोहरा
७७१.	५५५३३	हेमराज यरी
७७२.	५५५३४	गोपाल यरी
७७३.	५५५३६	राजेन्द्र खटिक
७७४.	५५५४३	लोकेन्द्र पुनमगर
७७५.	५५५४६	विशाल सुनार
७७६.	५५५५३	राजु बि.क.
७७७.	५५५५७	नविन गहतराज
७७८.	५५५६७	नविन खड्का
७७९.	५५५७४	पुस्कर थापामगर
७८०.	५५५७६	धर्मोन्द्र चन्द
७८१.	५५५७९	हरीभक्त रानामगर
७८२.	५५५८०	गगन सारु मगर
७८३.	५५५८३	मान बहादुर खत्री
७८४.	५५५८८	मनिस चन्द ठकुरी
७८५.	५५५९१	महेन्द्र सिंह ठकुरी
७८६.	५५५९७	उत्तम घर्तीमगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७८७.	५५६००	कन्चन थारु
७८८.	५५६०५	टंक प्रसाद चौधरी
७८९.	५५६०९	झलक बहादुर घले
७९०.	५५६१०	नरेश सुनार
७९१.	५५६२६	केबल बुढा
७९२.	५५६२७	विवेकराज सिंह
७९३.	५५६३२	दिपक बुढा
७९४.	५५६४५	रितु चौधरी
७९५.	५५६४६	बिनोद नेपाली
७९६.	५५६४७	कृष्ण बढही
७९७.	५५६५८	गणेश न्यौपाने
७९८.	५५६६१	डिल बहादुर रोक्याय
७९९.	५५६६२	प्रदिप न्यौपाने
८००.	५५६६३	भुवन शर्मा
८०१.	५५६६५	प्रविन थारु
८०२.	५५६७०	सनिला चौधरी
८०३.	५५६७९	किरण राना
८०४.	५५६८५	आकाश शाही
८०५.	५५६८८	हरी बहादुर कटुवाल
८०६.	५५६९०	आशिस रतगौया
८०७.	५५६९१	संजय तामाङ
८०८.	५५६९३	निरज थारु
८०९.	५५६९६	समिक्षा कुमारी घर्ती
८१०.	५५६९७	निशा सुनार
८११.	५५७००	पुरन महतारा
८१२.	५५७०६	राजु के.सी
८१३.	५५७०८	रिमा थारु
८१४.	५५७०९	लोक प्रसाद शर्मा जैसी
८१५.	५५७१०	रेनु कुँवर
८१६.	५५७१४	शुसिला वि.क.
८१७.	५५७१५	कृष्ण थारु
८१८.	५५७१७	धिरेन्द्र प्रसाद अधिकारी
८१९.	५५७१९	निरज कुमार थारु
८२०.	५५७२१	नगेन्द्र बहादुर शाही
८२१.	५५७२६	ज्ञानेन्द्र सुनार
८२२.	५५७२८	टिका बस्नेत उदास
८२३.	५५७३०	विजय थापाक्षेत्री
८२४.	५५७३३	सुनिल कुमार मल्ल



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
क्रिमी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२५.	५५७३५	परेक बुढा
८२६.	५५७३६	सरिता घर्तीमगर
८२७.	५५७३७	जानकी चन्द
८२८.	५५७३९	विक्रम थारु
८२९.	५५७४२	नन्द बहादुर थापा
८३०.	५५७४४	अरुन गुरुड
८३१.	५५७४६	नबिन खड्का
८३२.	५५७५१	केशव खत्री
८३३.	५५७५३	महेश डाँगी
८३४.	५५७५६	पुनम कुँवर
८३५.	५५७६०	सागर बस्नेत
८३६.	५५७७२	सतवन्त सिंह सिख
८३७.	५५७७४	राम कृष्ण थारु
८३८.	५५७७५	सुष्मा चौधरी
८३९.	५५७७७	प्रभाकर चौधरी
८४०.	५५७८३	किसुन चौधरी
८४१.	५५७८४	तिला चन्द
८४२.	५५७८५	सुनि राम थारु
८४३.	५५७९२	मौसम थापा
८४४.	५५७९३	बिरेन्द्र सुनार
८४५.	५५७९५	मदन यादव
८४६.	५५७९६	सुवास थापा मगर
८४७.	५५७९७	बिसाल कटुवाल
८४८.	५५८०२	सुरीता थापा
८४९.	५५८०७	टोप बहादुर खाँण
८५०.	५५८१०	ईशान्त पौडेल
८५१.	५५८११	किरण ओली
८५२.	५५८१८	शारदा वि.सी.
८५३.	५५८२२	विकास थारु
८५४.	५५८२५	संगिता मल्ल
८५५.	५५८२८	डण्ड प्रसाद जैसी
८५६.	५५८३०	राकेश थारु
८५७.	५५८३४	दिप बहादुर थारु
८५८.	५५८३६	सुभास थारु
८५९.	५५८३९	जगत के.सी.
८६०.	५५८४१	रमेश बि.क.
८६१.	५५८४२	समिर कुँवर
८६२.	५५८४३	नर बहादुर मल्ल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८६३.	५५८४४	पुजा सुनार
८६४.	५५८४६	किरण चन्द
८६५.	५५८४९	अरुण चन्द
८६६.	५५८५३	श्रीकृष्ण राना
८६७.	५५८५५	जयलाल जैसी
८६८.	५५८६४	बरुण कुमार परियार
८६९.	५५८६८	महेश बोहरा
८७०.	५५८६९	नबिन बोहरा
८७१.	५५८७५	ईश्वर चन्द
८७२.	५५८७७	प्रतिक्षा डि.सी.
८७३.	५५८७८	कमलकृष्ण बि.क.
८७४.	५५८८०	नबिन थारु
८७५.	५५८८४	तविल घर्ती मगर
८७६.	५५८८७	सुरज सिंह ठकुर
८७७.	५५८८८	करण रेग्मी
८७८.	५५८९८	विकास शाही
८७९.	५५८९९	जतिन थारु
८८०.	५५९०२	मलिता थारु
८८१.	५५९०५	दिपा कामी
८८२.	५५९१२	सविना के.सी
८८३.	५५९१४	पुरुषोत्तम बस्नेत
८८४.	५५९२८	मनि बुढामगर
८८५.	५५९३४	चन्द्रसिंह ठकुरी
८८६.	५५९३६	बिशाल खत्री
८८७.	५५९३९	कृष्ण बि.सी.
८८८.	५५९४२	अनिल बोहरा
८८९.	५५९४९	प्रेम बुढाथोकी
८९०.	५५९५३	चाँदनी सुनार
८९१.	५५९५६	भेष बहादुर थापा
८९२.	५५९५७	रिमा चुनारा
८९३.	५५९५९	नविन वली
८९४.	५५९६०	अर्जुन चलाउने
८९५.	५५९६४	नरेन्द्र कुमार खनाल
८९६.	५५९७१	गंगा बस्नेत
८९७.	५५९७६	प्रदिप थारु
८९८.	५५९७७	सुप्रिया बि.क.
८९९.	५५९७९	अनिल थारु
९००.	५५९८१	लिला बुढाथोकी



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९०१.	५५९८३	टिकाराम खनाल
९०२.	५५९८४	यज्ञ गौतम
९०३.	५५९८८	सरिता चौधरी
९०४.	५५९९७	भावना वि.क.
९०५.	५६०००	सृष्टी पछाई
९०६.	५६००१	मनोज नेपाली
९०७.	५६००२	तिला कुमारी भारती
९०८.	५६०१५	शर्मिला नेपाली
९०९.	५६०१६	चन्द्र बहादुर राना मगर
९१०.	५६०२०	चन्द्र बहादुर बुढा
९११.	५६०२३	गिता राना
९१२.	५६०२७	राजु तिरुवा
९१३.	५६०२८	सरस्वती परियार
९१४.	५६०३२	दुर्लभ रोकाम मगर
९१५.	५६०३७	सुमित्रा गुरुङ
९१६.	५६०३८	ललिता शाही
९१७.	५६०४३	अर्जुन दलामी
९१८.	५६०४७	गिता थारु
९१९.	५६०४८	टिकाराम बोहरा
९२०.	५६०५२	दुर्गा बुढा
९२१.	५६०५५	अनिसा थारु
९२२.	५६०५७	भोला बुढा
९२३.	५६०६०	बसन्त माझी
९२४.	५६०६७	सुमन चौधरी
९२५.	५६०६९	जानबी डगौरा
९२६.	५६०७३	दुर्गा बहादुर सुनार
९२७.	५६०७७	बम बहादुर बि.क.
९२८.	५६०८०	पवित्रा शर्मा
९२९.	५६०८३	अन्जया रानामगर
९३०.	५६०८४	उदेश यादव
९३१.	५६०८६	निर्माण रानामगर
९३२.	५६०८७	सिर्जना बस्नेत
९३३.	५६०९१	दिपक बस्नेत
९३४.	५६०९२	रोहन वलीक्षेत्री
९३५.	५६०९३	धन बहादुर वि.क.
९३६.	५६१०२	प्रविन थापा
९३७.	५६१०३	सुनिल राना
९३८.	५६१०६	कमल कवर क्षेत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९३९.	५६१११	किशोर राना
९४०.	५६११४	सिता राना
९४१.	५६११६	विकास बि.क.
९४२.	५६११८	सुशान्त कुमार सुनार
९४३.	५६१२०	दलजित घर्ती मगर
९४४.	५६१२३	छबिराम पुन
९४५.	५६१२५	सरोज परियार
९४६.	५६१२६	भुवन नेपाली
९४७.	५६१२७	सुस्मा कुमारी बोहरा
९४८.	५६१२८	सनिज चौधरी
९४९.	५६१३१	बिराट रन्जन चौधरी
९५०.	५६१३९	सुहानी पुन मगर
९५१.	५६१४१	प्रकाश सिंह ठकुरी
९५२.	५६१४४	जंग बहादुर थारु
९५३.	५६१४६	रबिन्द्र थारु
९५४.	५६१४७	अल्का गाहा मगर
९५५.	५६१४९	कृष्णा बुढा मगर
९५६.	५६१५२	विबस सुनार
९५७.	५६१५३	आशा कुमारी बि.क.
९५८.	५६१५५	दिपक भारती
९५९.	५६१५६	इन्द्रा बि.क.
९६०.	५६१५८	निलम थारु
९६१.	५६१६४	महादेव बुढा
९६२.	५६१७३	महेन्द्र बहादुर सलामी मगर
९६३.	५६१७४	खगिसरा खत्री
९६४.	५६१७५	विष्णु चन्द ठकुरी
९६५.	५६१७७	युवराज शाही
९६६.	५६१८०	महेन्द्र बि.क.
९६७.	५६१८१	अनिता विश्वकर्मा
९६८.	५६१८३	राधिका माझी
९६९.	५६१८५	उमेश खत्री
९७०.	५६१८७	अन्जना बस्नेत
९७१.	५६१९०	धुर्विक्रम गुरुङ
९७२.	५६१९१	याम बहादुर सुनार
९७३.	५६१९२	कविता अधिकारी
९७४.	५६१९३	सुनिता चन्द
९७५.	५६१९६	अप्सरा शाह
९७६.	५६२०१	टोपेन्द्र बुढा



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिन्धी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९७७.	५६२०३	शुशिला राना
९७८.	५६२०८	प्रेम बहादुर थापामगर
९७९.	५६२०९	निकेश थारु
९८०.	५६२१०	उमेश कुमार रावत
९८१.	५६२११	भिम रिजाल
९८२.	५६२१३	धिरज थापा
९८३.	५६२२०	मया नेपाली
९८४.	५६२२१	कमला बि.क.
९८५.	५६२२३	पुजा थारु
९८६.	५६२२५	मनदेवु भण्डारी
९८७.	५६२२६	महिमा शाही
९८८.	५६२२७	विन्दु वि.क.
९८९.	५६२२८	लोकेन्द्र भारती
९९०.	५६२२९	महेन्द्र डाडाबाडी
९९१.	५६२३२	ढकेन्द्र खत्री
९९२.	५६२३४	अमित खड्का
९९३.	५६२३८	जगत नेपाली
९९४.	५६२३९	अमन सिंह भण्डारी
९९५.	५६२४०	मोतिसरा बि.क.
९९६.	५६२४४	भुपेन्द्र खड्का
९९७.	५६२४६	जानकी थापा
९९८.	५६२४७	प्रवेश थारु
९९९.	५६२५०	आशिस कुमार थारु
१०००.	५६२५१	गिता वली
१००१.	५६२५२	डिलसरा रोकाय
१००२.	५६२५४	सावित्रादेवी गहतराज
१००३.	५६२६१	बिबेक बुढा
१००४.	५६२६३	बिमला बस्नेत
१००५.	५६२६५	दिपक चौधरी
१००६.	५६२६६	शान्ता घर्तीमगर
१००७.	५६२६७	प्रकाश बुढा
१००८.	५६२६८	दिलमाया वली
१००९.	५६२६९	भुपेश खड्का
१०१०.	५६२७१	करिश्मा पोखरेल
१०११.	५६२७७	सन्तोष वली
१०१२.	५६२७९	विश्वराज पाण्डे
१०१३.	५६२८०	जनक वली
१०१४.	५६२८१	शेर बहादुर वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०१५.	५६२८३	खडक बहादुर सुनार
१०१६.	५६२८४	हरी बहादुर चन्द
१०१७.	५६२८५	चन्द्र बहादुर वि.क.
१०१८.	५६२८६	गणेश वली
१०१९.	५६२८८	भरत नेपाली
१०२०.	५६२९२	रुक्मणी नेपाली
१०२१.	५६२९४	सुनिता वली
१०२२.	५६२९५	सन्तोष सुनार
१०२३.	५६३०२	रुपा कुमारी चौधरी
१०२४.	५६३०४	सुमन तारम
१०२५.	५६३०६	चन्द्र बहादुर बुढा
१०२६.	५६३१४	कमल राना
१०२७.	५६३१९	अनिल सिंह ठकुरी
१०२८.	५६३२६	धिरेन्द्र थापा
१०२९.	५६३२७	सपना वली
१०३०.	५६३२९	इन्द्रा वि.क.
१०३१.	५६३३१	रुपा बुढाथोकी
१०३२.	५६३३६	खम्बु बहादुर शाही
१०३३.	५६३३७	कृष्ण डाँगी
१०३४.	५६३३८	सुदिप थारु
१०३५.	५६३४०	महेश थारु
१०३६.	५६३४१	सिर्जना कुमारी चौधरी
१०३७.	५६३४७	मदन राना
१०३८.	५६३५१	निरक शाही
१०३९.	५६३५४	शंकर वि.क.
१०४०.	५६३६०	संजय थारु
१०४१.	५६३६१	सुरज परियार
१०४२.	५६३६२	भगवती खत्री
१०४३.	५६३६३	विनिता सुनार
१०४४.	५६३७०	जानकी चन्द
१०४५.	५६३७८	देव डाँगी
१०४६.	५६३७९	सीमा कुमारी थारु
१०४७.	५६३८१	गिरी राज वि.सी.
१०४८.	५६३८२	टंक प्रसाद शर्मा
१०४९.	५६३९१	हिमालनी नाथ योगी
१०५०.	५६३९६	विनोद थारु
१०५१.	५६३९७	याम बहादुर शाही
१०५२.	५६३९८	सन्दिप घर्ति



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०५३.	५६४०१	मुना गुरुङ
१०५४.	५६४०३	दिपक गुरुङ
१०५५.	५६४०५	यामलाल आचार्य
१०५६.	५६४०७	उदयरज काँदु
१०५७.	५६४०९	दयाराम चन्द ठकुरी
१०५८.	५६४१०	हरी कुमार रसाली
१०५९.	५६४११	सन्दिप घिमिरे
१०६०.	५६४१७	बन्दना थारु
१०६१.	५६४२५	किशोर थारु
१०६२.	५६४२६	टेक बहादुर थापा
१०६३.	५६४२९	राज कुमारी थारु
१०६४.	५६४३०	आसिस कामी
१०६५.	५६४३२	राजकली थारु
१०६६.	५६४३६	राज वि.क.
१०६७.	५६४३७	पुर्ण बहादुर पल्लीमगर
१०६८.	५६४३८	सुकराज शाही
१०६९.	५६४४१	धर्मराज बुढा
१०७०.	५६४४३	हेमा कठायत
१०७१.	५६४४४	हिमला राना
१०७२.	५६४४५	सुशिला राना
१०७३.	५६४५०	रिमा खड्का
१०७४.	५६४५२	रेखा के.सी
१०७५.	५६४५५	पारस सिंह
१०७६.	५६४५६	अम्मर बहादुर सिंह
१०७७.	५६४६१	नेहा वि.क.
१०७८.	५६४६२	हिमाल थापामगर
१०७९.	५६४६३	कल्पना थापा
१०८०.	५६४६७	खडक बहादुर क्षेत्री
१०८१.	५६४६९	मिनाल शाही
१०८२.	५६४७१	सुरेश कुमार सिंह
१०८३.	५६४७७	प्रमिन थारु
१०८४.	५६४८३	सनी सिंह सिख
१०८५.	५६४८५	लक्ष्मण बुढा
१०८६.	५६४९९	रत्न बहादुर डाँगी
१०८७.	५६५००	दिनेश खत्री
१०८८.	५६५१२	नरेश साकी
१०८९.	५६५१६	नविन सिंह
१०९०.	५६५२०	अनिल खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०९१.	५६५२१	अनिता कुमारी रेउले
१०९२.	५६५२९	हरपल वि.क.
१०९३.	५६५३२	अजय चौहान
१०९४.	५६५३४	जडग विश्वकर्मा
१०९५.	५६५३५	दामोदर राना
१०९६.	५६५३७	गोपाल बहादुर भण्डारी
१०९७.	५६५३९	लक्ष्मण खत्री
१०९८.	५६५४०	पुर्ण बहादुर वि.क.
१०९९.	५६५४२	सुरेश चौधरी
११००.	५६५४३	भुपाल चौधरी
११०१.	५६५४५	प्रकाश मान सावद
११०२.	५६५४७	चेतन बुढामगर
११०३.	५६५४८	तुलाराम कार्की
११०४.	५६५५१	प्रकाश शाही
११०५.	५६५५२	सुरेन्द्र बहादुर शाही
११०६.	५६५५६	शुशिला खड्का
११०७.	५६५५८	डम्मर वि.क.
११०८.	५६५६०	बसन्ता कुमारी खड्का
११०९.	५६५६६	लक्ष्मी कुमारी भण्डारी
१११०.	५६५७१	हरी लुहार
११११.	५६५७२	कविता डाँगी
१११२.	५६५७९	प्रविन शाही
१११३.	५६५८३	याम कुमारी नेपाली
१११४.	५६५८९	पुजा पुजारा
१११५.	५६५९२	सन्दिप गिरि
१११६.	५६५९४	खुम बहादुर शाही
१११७.	५६५९६	लालकली बुढा
१११८.	५६५९८	केशव वली
१११९.	५६६०३	अर्जुन जि.टी.
११२०.	५६६०५	लोकेन्द्र खड्का
११२१.	५६६०९	बिशाल खड्का क्षेत्री
११२२.	५६६१०	किरण वि.क.
११२३.	५६६१३	सबिता थारु
११२४.	५६६१६	चन्द्र बहादुर बस्नेत
११२५.	५६६१९	सरोज बुढाथोकी
११२६.	५६६२१	सुनिता चौधरी
११२७.	५६६२५	लोखराज बुढा
११२८.	५६६३०	एलिजा चौधरी



नेपाल सरकार
श्रम मन्त्रालय
श्रम प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११२९.	५६६३३	मनोज कुमार खत्री
११३०.	५६६३६	बिक्रम राना मगर
११३१.	५६६३७	हस्तकला पुनमगर
११३२.	५६६४०	सुस्मा थारु
११३३.	५६६४३	मुकेश कवर
११३४.	५६६४४	अन्जली खत्री
११३५.	५६६४८	छत्रपती खत्री
११३६.	५६६५०	गिता कुमारी चौधरी
११३७.	५६६५७	सबिता डाँगी
११३८.	५६६६०	खगिसरा वली
११३९.	५६६६३	रमेश डि.सी.
११४०.	५६६७२	टिका कुमारी वि.क.
११४१.	५६६७३	विक्रम परियार
११४२.	५६६७९	शान्त बहादुर वि.क.
११४३.	५६६८५	रेजिना गुरुङ
११४४.	५६६८७	अंकित पुनमगर
११४५.	५६६८९	खडक बहादुर घर्तीमगर
११४६.	५६६९३	जय बहादुर कामी
११४७.	५६६९४	गिता वि.क.
११४८.	५६६९७	सरिता कुमारी बस्नेत
११४९.	५६६९८	जमुना कुमारी थारु
११५०.	५६७०१	इन्दर्कली पुन
११५१.	५६७०३	प्रकाश सुनार
११५२.	५६७०४	लक्ष्मी कामी
११५३.	५६७०५	दिनेश प्रसाद जैसी
११५४.	५६७०७	बिनम थारु
११५५.	५६७१०	निरु बि.क.
११५६.	५६७१५	विकास सिंह
११५७.	५६७१६	निराजन डि.सी
११५८.	५६७१७	इन्द्र बहादुर बस्नेत
११५९.	५६७१८	तुलसी साक्की
११६०.	५६७१९	भुपेन्द्र डाँगी
११६१.	५६७२१	टेक बहादुर सिंह
११६२.	५६७२३	मन बहादुर घर्तीमगर
११६३.	५६७२५	अनिल थारु
११६४.	५६७२६	महेश बि.क.
११६५.	५६७३०	दिपेन्द्र कार्की
११६६.	५६७३९	हस्त बहादुर पुनमगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११६७.	५६७४१	उर्मिला कुमारी शाही
११६८.	५६७४२	धारणा शाही
११६९.	५६७४३	कृष्णा कुमारी शाही
११७०.	५६७४४	सरस्वता विष्ट
११७१.	५६७४७	मनिसा सिंह
११७२.	५६७५०	अजय सिजाली मगर थापा
११७३.	५६७५१	ममता थापा
११७४.	५६७६३	सुरज सारु मगर
११७५.	५६७६५	लक्ष्मी खड्का
११७६.	५६७६९	अनमोल राना
११७७.	५६७८०	रोशन थारु
११७८.	५६७८४	रिता कुमारी थापा
११७९.	५६७८६	बिप्लब शाह
११८०.	५६७९१	गणेश वि.क.
११८१.	५६७९३	किरण शाही
११८२.	५६७९६	सुनिल कुमार धोबि
११८३.	५६७९८	हरी प्रसाद बस्नेत
११८४.	५६८०१	धुर्ब जंग शाही ठकुरी
११८५.	५६८०२	सुदिप राना मगर
११८६.	५६८०३	कृष्ण बहादुर शाही
११८७.	५६८०४	सुनिल थारु
११८८.	५६८०७	मुना थापा मगर
११८९.	५६८१३	रुपा कुमारी राना
११९०.	५६८१६	सौगात देवकोटा
११९१.	५६८२१	प्रतिमा कुमारी थारु
११९२.	५६८२८	भुमिका घर्ती मगर
११९३.	५६८३५	लाल बहादुर वली
११९४.	५६८३६	आशिष परियार
११९५.	५६८४०	धिरेन्द्र जैसी
११९६.	५६८४१	बिनिता रोका
११९७.	५६८४३	विर बहादुर भण्डारी
११९८.	५६८४४	निशान वि.सी
११९९.	५६८४५	हिमि जैसी
१२००.	५६८४९	सिता थापा
१२०१.	५६८५१	सुरेश परियार
१२०२.	५६८५२	सरिष्मा थारु
१२०३.	५६८५६	लिला बुढाथोकी
१२०४.	५६८६२	अन्जु थारु



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२०५.	५६८६६	अर्जुन सुनार
१२०६.	५६८६७	टेक बहादुर पुन
१२०७.	५६८८१	डिल कुमारी शाही
१२०८.	५६८८३	सरस्वती थारु
१२०९.	५६८९६	दुर्गा वि.क.
१२१०.	५६८९८	पार्वती बि.क.
१२११.	५६९०१	कृष्ण बहादुर साउद
१२१२.	५६९०३	पुर्ण बहादुर राना
१२१३.	५६९०६	रोशन थापा
१२१४.	५६९०७	अन्मोल घर्ती मगर
१२१५.	५६९१६	रेशम बहादुर महतारा
१२१६.	५६९१८	कमान बुढा
१२१७.	५६९१९	यलम्बर दर्मालीमगर
१२१८.	५६९२७	प्रेम साउद
१२१९.	५६९२८	संजय थारु
१२२०.	५६९२९	शिव नारायण थारु
१२२१.	५६९३४	प्यारजंग पौडेल
१२२२.	५६९३७	केशर जंग सुनार
१२२३.	५६९३८	सुदिप थारु
१२२४.	५६९४१	खिमा राना
१२२५.	५६९४७	नगेन्द्र जैसी
१२२६.	५६९४८	दिल साउद
१२२७.	५६९५२	कृष्ण बुढाथोकी
१२२८.	५६९५६	अरुन परियार
१२२९.	५६९५७	छबिलाल परियार
१२३०.	५६९५८	प्रकाश परियार
१२३१.	५६९७१	बेद प्रसाद जैसी
१२३२.	५६९७४	बल बहादुर खड्का
१२३३.	५६९८०	किरण वली
१२३४.	५६९८४	सन्दिप बुढा
१२३५.	५६९८६	पुर्ण प्रसाद खनाल
१२३६.	५६९८९	विवेक प्रसाद भट्ट
१२३७.	५६९९५	कान्तिदेवी थारु
१२३८.	५७००१	जुना सुनार
१२३९.	५७००३	लोक राज सुनार
१२४०.	५७००४	विकास खड्का
१२४१.	५७००८	सिद्धान्त मल्ल
१२४२.	५७०११	रेशम थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२४३.	५७०१७	अञ्जली सुनार
१२४४.	५७०२३	दिम्पल थारु
१२४५.	५७०२४	सरिता साकी
१२४६.	५७०२५	इन्द्र बहादुर वली
१२४७.	५७०३१	खगेन्द्र सिंह कठायत
१२४८.	५७०३५	भिम कुमारी भण्डारी
१२४९.	५७०३९	कृष्ण बहादुर सुनार
१२५०.	५७०४१	उपेन्द्र भण्डारी
१२५१.	५७०४२	मेघराज बुढा
१२५२.	५७०४३	अमर ओली
१२५३.	५७०४४	दिपेश सिजाली
१२५४.	५७०४९	आयुष हमाल
१२५५.	५७०५०	धिरज योगी
१२५६.	५७०५२	धुव्र कुमार थापामगर
१२५७.	५७०५३	मन बहादुर गुरुङ
१२५८.	५७०५६	विक्रम राना
१२५९.	५७०५७	सम्झना थारु
१२६०.	५७०६३	मोहन वली
१२६१.	५७०६८	गोविन्द रामजाली मगर
१२६२.	५७०७३	समिक्षा थारु
१२६३.	५७०७८	टोपेन्द्र पाण्डे
१२६४.	५७०८०	हृदय रिजाल
१२६५.	५७०८८	निर्मला थापा
१२६६.	५७०८९	खडक बुढाथोकी
१२६७.	५७०९०	शुशिला बि.क.
१२६८.	५७०९४	सृजना बि.क.
१२६९.	५७०९५	उनिता चौधरी
१२७०.	५७०९९	रमेश राना
१२७१.	५७१०५	राजन बोहरा
१२७२.	५७११४	जुना कामी
१२७३.	५७१२२	सरोज थारु
१२७४.	५७१२३	निमा राना
१२७५.	५७१२४	उमेश राना क्षेत्री
१२७६.	५७१२६	सौगात बिष्ट
१२७७.	५७१२९	अम्मर बहादुर शाही
१२७८.	५७१३१	नविन खड्का
१२७९.	५७१३३	सुनिल थारु
१२८०.	५७१३५	कुशन कृष्ण भण्डारी



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शान्ति प्रदान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२८१.	५७१३७	विनोद बहादुर कडाल
१२८२.	५७१३९	श्रीस भट्ट
१२८३.	५७१५०	सुरेन्द्र बहादुर शाही
१२८४.	५७१५१	कल्पना रोका
१२८५.	५७१५३	अर्जुन खत्री
१२८६.	५७१५७	भेषराज घर्तीमगर
१२८७.	५७१६२	ज्ञानेन्द्र बस्नेत
१२८८.	५७१६३	संगिता बाठामगर
१२८९.	५७१७१	मोलाल बुढाथोकी
१२९०.	५७१७४	बुधदेव शाही
१२९१.	५७१७६	बुद्धी प्रकास थापा
१२९२.	५७१७८	हरीकला डाँगी
१२९३.	५७१८४	याम बहादुर गुरुङ
१२९४.	५७१९१	विमल मल्ल
१२९५.	५७१९६	सुस्मिता चौधरी
१२९६.	५७१९८	मायादेवी दमाई
१२९७.	५७२००	गोमा चौधरी
१२९८.	५७२०४	पुजा चौधरी
१२९९.	५७२१०	टोपेन्द्र कुमार सेतीमर
१३००.	५७२१३	संगिता बुढा
१३०१.	५७२१५	भरत नेपाली
१३०२.	५७२१८	बिशाल गुरुङ
१३०३.	५७२२१	रेशम खड्का
१३०४.	५७२२२	जानकी कुमारी पुलामी मगर
१३०५.	५७२२७	सरस्वती रेग्मी
१३०६.	५७२२८	प्रमिला जैसी
१३०७.	५७२२९	सावित्रा खत्री
१३०८.	५७२३८	अर्जुन कुमार बुढाथोकी
१३०९.	५७२४०	कल्पना विश्वकर्मा
१३१०.	५७२४२	निरज सुनार
१३११.	५७२४३	सन्जिब थारु
१३१२.	५७२४४	यमुना कुमारी घर्ती
१३१३.	५७२४६	गोविन्द बुढामगर
१३१४.	५७२४७	होम बहादुर कुमाल
१३१५.	५७२५१	सुरत थारु
१३१६.	५७२५८	विजय थारु
१३१७.	५७२५९	सावित्रा शाही
१३१८.	५७२६१	पुजा वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३१९.	५७२६२	नरेश टमटा
१३२०.	५७२६५	तेज बहादुर शर्मा जैसी
१३२१.	५७२६८	अप्सरा थारु
१३२२.	५७२६९	पवित्रा थारु
१३२३.	५७२७३	जेनि वि.क.
१३२४.	५७२७६	सोनि सुनार
१३२५.	५७२७८	सुनिल थारु
१३२६.	५७२८०	भुपेन्द्र बहादुर बुढा
१३२७.	५७२८३	रिम बहादुर खत्री
१३२८.	५७२८४	महेश परियार
१३२९.	५७२८५	सन्तोष के.सी
१३३०.	५७२९२	प्रभात घर्ती मगर
१३३१.	५७२९३	गणेश बिष्ट
१३३२.	५७३०१	नविन पुनमगर
१३३३.	५७३०८	शेर बहादुर घर्तीमगर
१३३४.	५७३१४	दिपेन्द्र वली
१३३५.	५७३२२	सुजन खत्री
१३३६.	५७३२३	सुकराम सार्की
१३३७.	५७३२८	पुष्पा सार्की
१३३८.	५७३२९	शान्ति राना
१३३९.	५७३४०	बसन्त चौधरी
१३४०.	५७३४३	राज कुमार मुराउ
१३४१.	५७३४४	रोशन थारु
१३४२.	५७३४९	बिनिता खत्री
१३४३.	५७३५७	मिना बि.क.
१३४४.	५७३५८	हरी बहादुर डाँगी
१३४५.	५७३६०	प्रदिप डि.सी
१३४६.	५७३६१	महेश डाँगी
१३४७.	५७३६३	डिल बहादुर बि.क.
१३४८.	५७३७०	डिला कुमारी बोहरा
१३४९.	५७३७२	प्रकाश शाही
१३५०.	५७३७३	राजु तिरुवा
१३५१.	५७३७७	सुवास थापामगर
१३५२.	५७३८२	गुरु बहादुर बाठामगर
१३५३.	५७३८४	हिरालाल बि.क.
१३५४.	५७३९०	मनिसा खड्का
१३५५.	५७३९१	बिनिता सुनार
१३५६.	५७३९५	पुजन दर्माली



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३५७.	५७४००	पुजा न्यौपाने
१३५८.	५७४०२	गिता मेदासी
१३५९.	५७४०४	दिपक वि.क.
१३६०.	५७४०५	जित बहादुर नेपाली
१३६१.	५७४०७	दिनेश नेपाली
१३६२.	५७४१४	कृष्ण बहादुर बि.क.
१३६३.	५७४१५	मनिराम रेग्मी
१३६४.	५७४१८	नन्द कला भाट
१३६५.	५७४२१	रिया कुमारी थारु
१३६६.	५७४२३	चन्द्र वि.क.
१३६७.	५७४२५	शिवा बि.क.
१३६८.	५७४२६	झलक डाँगी
१३६९.	५७४३१	अनिल चौधरी
१३७०.	५७४३३	अलोक चौधरी
१३७१.	५७४३६	कर्ण बहादुर बुढा मगर
१३७२.	५७४३९	पवित्रा घर्तीमगर
१३७३.	५७४४०	अमृता कुमारी थापा
१३७४.	५७४४६	शैलेन्द्र कुमार चौधरी
१३७५.	५७४४८	युवराज सुनार
१३७६.	५७४६०	तुल बहादुर सुनार
१३७७.	५७४६३	सन्दिप सुनार
१३७८.	५७४७७	उपेन्द्र सिंह
१३७९.	५७४७९	सिदार्थ खत्री
१३८०.	५७४८०	भुपेन्द्र साकी
१३८१.	५७४८१	सपना घर्तीमगर
१३८२.	५७४८२	सरिता घर्तीमगर
१३८३.	५७४८४	प्रेम बहादुर खत्री
१३८४.	५७४८६	याम बहादुर तिरुवा
१३८५.	५७४८७	गणेश डाँगी
१३८६.	५७४८९	खगिसरा रावल
१३८७.	५७४९०	सर्मिला चौधरी
१३८८.	५७४९३	भिम बहादुर खत्री
१३८९.	५७४९९	ज्ञानेन्द्र शाही
१३९०.	५७५०९	खिम बहादुर खत्री
१३९१.	५७५११	दिक्षा रोकामगर
१३९२.	५७५१४	कमल विक्रम शाही
१३९३.	५७५१५	कल्पना बस्नेत
१३९४.	५७५१८	मनिसा खनाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३९५.	५७५२०	अमृत खड्का
१३९६.	५७५२१	हेमा थारु
१३९७.	५७५२२	करिना रजालीमगर
१३९८.	५७५३३	सुरेन्द्र थारु
१३९९.	५७५४४	कृष्ण रावत
१४००.	५७५४६	अजय कुसुम्या
१४०१.	५७५५८	यज्ञ राज न्यौपाने
१४०२.	५७५६३	धिरज डाँगी
१४०३.	५७५६४	सिता के.सी.
१४०४.	५७५६७	लक्ष्मी थारु
१४०५.	५७५७२	लक्ष्मण थापा
१४०६.	५७५७६	अजय महत
१४०७.	५७५८०	सुजन थारु
१४०८.	५७५८५	थल प्रसाद भट्टराई
१४०९.	५७५८६	विकास थापा
१४१०.	५७५८७	केशव रोकाम
१४११.	५७५९२	जनक सिंह
१४१२.	५७५९४	धन बहादुर रवि.सी
१४१३.	५७५९७	यामराज खड्का
१४१४.	५७५९९	दिपक बि.क.
१४१५.	५७६०६	मन्जु चौधरी
१४१६.	५७६१०	गोर बहादुर बोहरा
१४१७.	५७६१२	अजय बि.क.
१४१८.	५७६१३	निरज रावत
१४१९.	५७६१५	खिम बहादुर वली
१४२०.	५७६१८	हरी परियार
१४२१.	५७६२०	महेश थारु
१४२२.	५७६२२	रमेश सुनार
१४२३.	५७६३१	खेम बहादुर शाही
१४२४.	५७६३२	मोहनदिप परियार
१४२५.	५७६३५	नरेश बुढाथोकी
१४२६.	५७६३७	प्रज्वल किरण शर्मा
१४२७.	५७६३८	रेशम बि.क.
१४२८.	५७६४४	राम बहादुर पुन
१४२९.	५७६४६	राजेन्द्र बस्नेत
१४३०.	५७६४९	सुमन थारु
१४३१.	५७६५६	सन्दिप गडरिया
१४३२.	५७६६३	बृजेश पाल



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४३३.	५७६६४	भद्र बहादुर खत्री
१४३४.	५७६६७	दिपक पुनमगर
१४३५.	५७६६८	लक्ष्मण पुन
१४३६.	५७६६९	गोपाल महतरा
१४३७.	५७६७१	देवि राना
१४३८.	५७६७४	जनक बहादुर शाही
१४३९.	५७६८४	करिस्मा वि.क.
१४४०.	५७६८५	अनिता पातदेउती
१४४१.	५७६८६	सुदिप चौधरी
१४४२.	५७६८९	संजिव थारु
१४४३.	५७६९०	प्रमोद चौधरी
१४४४.	५७६९१	तुफान के.सी
१४४५.	५७६९३	झरना वि.क.
१४४६.	५७६९७	सुरेश थारु
१४४७.	५७७०१	तिलक बस्नेत
१४४८.	५७७०२	रेखा सिङ ठकुरी
१४४९.	५७७०५	बबित खड्का
१४५०.	५७७०७	हेमराज वि.क.
१४५१.	५७७०८	अनिश कुवर क्षेत्री
१४५२.	५७७१५	जुनमाया थारु
१४५३.	५७७१८	भरत वि.क.
१४५४.	५७७१९	मनिषा श्रेष्ठ
१४५५.	५७७२१	गोबिन्द पुन
१४५६.	५७७२५	चन्द्र बहादुर वि.क.
१४५७.	५७७२८	रिनु कुमारी लोहार
१४५८.	५७७२९	किसुन चौधरी
१४५९.	५७७३०	दुर्गा बिटालु
१४६०.	५७७३२	जिबन थापा
१४६१.	५७७३५	सन्देश थारु
१४६२.	५७७४०	तारा घर्तीमगर
१४६३.	५७७४२	हिरा बहादुर घर्ती
१४६४.	५७७४३	पुजन गुरुङ
१४६५.	५७७४५	कलम बहादुर बुढा
१४६६.	५७७४६	प्रकाश बहादुर वि.सी.
१४६७.	५७७४९	सन्तुराम चौधरी
१४६८.	५७७५२	सुनिता शाही
१४६९.	५७७५६	चन्द्रकला थापा
१४७०.	५७७५८	अर्जुन मल्ल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४७१.	५७७६४	लोकेन्द्र चन्द
१४७२.	५७७६६	राजु चौधरी
१४७३.	५७७६९	निर्मला कठायत
१४७४.	५७७७१	खिमा कुमारी खत्री
१४७५.	५७७७३	हरी बहादुर खड्का
१४७६.	५७७७४	विरिन्द्र चन्द
१४७७.	५७७७६	शर्मिला शाही
१४७८.	५७७८०	नरेश रसाईली
१४७९.	५७७८१	कौशिला वि.क.
१४८०.	५७७८२	मनिषा पुनमगर
१४८१.	५७७८८	सौजन लामिछाने
१४८२.	५७७९०	दिपक गुरुङ
१४८३.	५७७९३	रन्जना कुमारी थारु
१४८४.	५७७९४	लाल बहादुर बुढा
१४८५.	५७८०२	जिबन कुमार वली
१४८६.	५७८०४	रोशन सन्ज्याल
१४८७.	५७८०८	राधा परियार
१४८८.	५७८१०	राम बहादुर सिंह
१४८९.	५७८१४	श्रवण कुमार बानिया
१४९०.	५७८२५	टोप सिंह गिरी
१४९१.	५७८२६	टंक बहादुर बि.क.
१४९२.	५७८३४	अंजली थापा मगर
१४९३.	५७८३५	तुल्सी कुमारी बुढा
१४९४.	५७८३६	कालि बहादुर परियार
१४९५.	५७८५१	रचना चौधरी
१४९६.	५७८५४	रेखा महर
१४९७.	५७८५५	कालिका चदारा
१४९८.	५७८५६	रमिता ठकुल्ला
१४९९.	५७८५८	सागर थामी मगर
१५००.	५७८५९	प्रकाश थापामगर
१५०१.	५७८६७	निर्मला बुढा
१५०२.	५७८७०	किरण कुमार थारु
१५०३.	५७८७३	मोहन गिरी
१५०४.	५७८८५	कल्पना बुढाथोकी
१५०५.	५७८९२	ललित गोदार
१५०६.	५७८९३	जमुना श्रेष्ठ
१५०७.	५७९१५	भरत घर्ती
१५०८.	५७९१८	सविना परियार



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५०९.	५७९२१	निशा बम
१५१०.	५७९२५	जित बहादुर राना
१५११.	५७९२८	ओपेन्द्र भण्डारी
१५१२.	५७९३१	आशा चौधरी
१५१३.	५७९३२	प्रकाश रावत
१५१४.	५७९३३	शुशिला बस्नेत
१५१५.	५७९३७	बिजन थापा
१५१६.	५७९५४	उर्मिला कुमारी शाहि
१५१७.	५७९६४	निर्मला थारु
१५१८.	५७९८०	पुर्ण बहादुर खत्री
१५१९.	५७९८५	दिपक थापा
१५२०.	५७९९६	सुरेश सुनार
१५२१.	५८०००	गोपाल वली क्षेत्री
१५२२.	५८००४	दुर्गा प्रसाद थारु
१५२३.	५८००५	बिशाल रावत
१५२४.	५८००९	सुदिप चौधरी
१५२५.	५८०१३	श्रीस चौधरी
१५२६.	५८०१९	नरेश थारु
१५२७.	५८०२०	धन बहादुर सुनार
१५२८.	५८०२४	सुनिल बोटे
१५२९.	५८०२९	पुर्ण बहादुर थारु
१५३०.	५८०३१	मोहित थारु
१५३१.	५८०४४	सन्दिप विश्वकर्मा
१५३२.	५८०४६	दौलत रोका
१५३३.	५८०५६	खगेन्द्र बि.क.
१५३४.	५८०५९	भुपेन्द्र बडुवाल
१५३५.	५८०६१	गणेश पुनमगर
१५३६.	५८०६४	धन बहादुर पुन
१५३७.	५८०७०	विश्वास भण्डारी
१५३८.	५८०७४	आशिष पुन मगर
१५३९.	५८०७८	गणेश थापा
१५४०.	५८०८१	निराजन थारु
१५४१.	५८०८२	सुरेश चन्द्र यादव
१५४२.	५८०८४	संगम बि.क.
१५४३.	५८०८६	जनक परियार
१५४४.	५८०९०	बसन्त रावल
१५४५.	५८०९३	प्रदिप कुमार यादव
१५४६.	५८०९४	नबिन कुमार वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५४७.	५८१००	सक्कल विश्वकर्मा
१५४८.	५८१११	पुस्कर रम्तेल
१५४९.	५८११३	सन्देश तिवारी
१५५०.	५८११४	भुपेन्द्र बिष्ट
१५५१.	५८१२१	पुजा बि.सी.
१५५२.	५८१२३	सुमित सुनार
१५५३.	५८१३६	अर्जुन सुनार
१५५४.	५८१३९	चन्द्र बोहोरा
१५५५.	५८१४३	कल्पना रेग्मी
१५५६.	५८१४७	प्रगति कुमारी थापा
१५५७.	५८१६२	सुनिल चौधरी
१५५८.	५८१७५	बसन्त विक्रम घर्ती
१५५९.	५८१७६	बिजय नेपाली
१५६०.	५८१७७	दिनेश थापा
१५६१.	५८१८२	खडक बहादुर बुढा
१५६२.	५८१८५	ममता चौधरी
१५६३.	५८१८९	ममता न्यौपाने
१५६४.	५८२०१	धनिराम चनारा
१५६५.	५८२०६	बादल बि.क.
१५६६.	५८२०७	ललित बि.क.
१५६७.	५८२१०	शुशिला अधिकारी
१५६८.	५८२१८	अंकित सुनार
१५६९.	५८२२१	सुनिल शाही
१५७०.	५८२२८	लोकेन्द्र बि.क.
१५७१.	५८२३१	विष्णु प्रसाद थारु
१५७२.	५८२३४	सिमा सुनार
१५७३.	५८२३६	टिकाराम के.सी
१५७४.	५८२४४	अर्जुन सार्की
१५७५.	५८२४९	सन्तोष राई
१५७६.	५८२५२	दिल कुमारी रोका
१५७७.	५८२६१	सुमित्रा थारु
१५७८.	५८२६२	प्रेमा कुमारी थारु
१५७९.	५८२६३	सरिता कुमारी थारु
१५८०.	५८२६८	बिष्णु विष्ट
१५८१.	५८२७३	दिपक शाही
१५८२.	५८२७४	ललिता कुमारी चौधरी
१५८३.	५८२७५	नारायण सार्की
१५८४.	५८२९०	दिपा बुढा क्षेत्री



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५८५.	५८२९१	आशा महतारा
१५८६.	५८२९२	मनिसा बि.क.
१५८७.	५८२९४	रामजलम थारु
१५८८.	५८२९५	दिपचन्द्र चौधरी
१५८९.	५८२९६	सम्झना थारु
१५९०.	५८२९७	प्रकाश राना
१५९१.	५८३११	सुनिल पासी
१५९२.	५८३१३	अरुणा थारु
१५९३.	५८३२०	तुल्सी कुमारी थापा
१५९४.	५८३२१	धिरेन्द्र शाह
१५९५.	५८३२५	याम बहादुर गाहा
१५९६.	५८३४०	सोनिया तिरुवा
१५९७.	५८३४२	पुजा कुमारी सुनार
१५९८.	५८३४३	राहुल सिंह बि.क.
१५९९.	५८३४४	यशोदा बुढाथोकी
१६००.	५८३४५	विवस चौधरी
१६०१.	५८३५०	विष्णु अधिकारी
१६०२.	५८३५१	बिष्णु बिष्ट
१६०३.	५८३५९	सिता चौधरी
१६०४.	५८३६०	हरी बहादुर बि.क.
१६०५.	५८३७०	सुस्मिता चौधरी
१६०६.	५८३८०	भद्रा कुमारी चौधरी
१६०७.	५८३८२	सरिता सुनार
१६०८.	५८३८८	गणेश बहादुर चन्द
१६०९.	५८३८९	जगत ठगुन्ना
१६१०.	५८३९०	जगत थापा
१६११.	५८४०४	मनोज कुमार चौधरी
१६१२.	५८४१५	अनुप तिमिल्सेना
१६१३.	५८४१९	मिलन खप्तडी
१६१४.	५८४२०	गोपाल रेग्मि
१६१५.	५८४२३	दिपक चौधरी
१६१६.	५८४३०	लोकेन्द्र रोकाय क्षेत्री
१६१७.	५८४३२	प्रबिन बुढामगर
१६१८.	५८४३५	बिशाल पुनमगर
१६१९.	५८४३९	सुजन सुनार
१६२०.	५८४४१	लोक बहादुर मल्ल
१६२१.	५८४४३	कमल थारु
१६२२.	५८४४९	मित्रलाल बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६२३.	५८४५०	अजय चौधरी
१६२४.	५८४५२	सुरेन्द्र बहादुर रावत
१६२५.	५८४५४	दिपक राना
१६२६.	५८४५८	रत्न बहादुर बि.क.
१६२७.	५८४७९	नवराज थारु
१६२८.	५८४८५	नगेन्द्र पर्साद न्यौपाने
१६२९.	५८४८६	सुरेन्द्र रोकाय
१६३०.	५८४८९	अर्जुन थारु
१६३१.	५८४९३	तिलक नाथ योगी
१६३२.	५८४९७	धिरेन्द्र बुढा
१६३३.	५८४९९	सुसिल वली
१६३४.	५८५०३	तुल्सि कुमारी बस्नेत
१६३५.	५८५०९	मुकेश शाही
१६३६.	५८५१९	मनोहर चौधरी
१६३७.	५८५२०	मधु सुनार
१६३८.	५८५३०	वषाद खत्री
१६३९.	५८५३२	तिलक थापा
१६४०.	५८५३४	सर्जन सार्की
१६४१.	५८५३७	प्रेम बि.क.
१६४२.	५८५३८	सपना कुमारी सुनार
१६४३.	५८५३९	प्रकाश चलाउने
१६४४.	५८५४६	धनिराम के.सी
१६४५.	५८५४७	भिम बहादुर बस्नेत
१६४६.	५८५४८	खिमराज बस्नेत
१६४७.	५८५४९	सोनिका थापा
१६४८.	५८५५२	लक्ष्मी चलाउने
१६४९.	५८५५५	पवन बहादुर सेनठकुरी
१६५०.	५८५६६	बिकेश लोनिया
१६५१.	५८५८०	प्रेमकला बस्नेत
१६५२.	५८५८४	ममता खड्का
१६५३.	५८५८५	हरी बहादुर आले मगर
१६५४.	५८५९०	राजेन्द्र भण्डारी
१६५५.	५८५९२	अन्जना कुमारी गाहामगर
१६५६.	५८५९९	माया थारु
१६५७.	५८६०६	मान बहादुर घर्ती
१६५८.	५८६११	रोशन बुढा
१६५९.	५८६१२	निरज प्रसाद पाण्डेय
१६६०.	५८६१८	रेशमि बि.क.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
रिती प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६६१.	५८६१९	मनबहादुर पुनमगर
१६६२.	५८६२४	नविन गिरी
१६६३.	५८६३०	पन्दा विष्ट
१६६४.	५८६३१	मिना ओली
१६६५.	५८६३४	सन्दिप परियार
१६६६.	५८६३५	पवित्रा वि.क.
१६६७.	५८६३६	मनिस आलेमगर
१६६८.	५८६४५	स्वस्तिका उच्चाई
१६६९.	५८६५२	धनसरा भण्डारी
१६७०.	५८६५९	राधिका कुमारी चौलागाई
१६७१.	५८६६०	जगत सुनार
१६७२.	५८६६७	लायकराम चौधरी
१६७३.	५८६७३	सृजना खत्री
१६७४.	५८६७९	समिर तामाङ
१६७५.	५८६८१	इन्द्र बहादुर थापा
१६७६.	५८६८३	जिवन मल्ल
१६७७.	५८६९२	भिम बहादुर शाही
१६७८.	५८६९३	प्रेमा चौधरी
१६७९.	५८६९७	सन्जिब सार्की
१६८०.	५८६९८	सबिता बुढा
१६८१.	५८६९९	राज कुमार बस्नेत
१६८२.	५८७०३	हेमराज ओली
१६८३.	५८७१९	बिनोद बोहरा
१६८४.	५८७२२	रिता थारु
१६८५.	५८७३३	नारायण शाही
१६८६.	५८७३५	रुपेश थारु
१६८७.	५८७३६	दिनेश टमटा
१६८८.	५८७४२	हिमाल सुनार
१६८९.	५८७४६	सुमन नगाल क्षेत्री
१६९०.	५८७५५	किरण बि.क.
१६९१.	५८७६१	बिपिन चौधरी
१६९२.	५८७६२	लक्ष्मी चौधरी
१६९३.	५८७६४	मो.हसनैन भुजवा
१६९४.	५८७६८	सुस्मिता सुनार
१६९५.	५८७७४	दिपेन्द्र बिष्ट
१६९६.	५८७९३	अनिल चौधरी
१६९७.	५८८०२	प्रमोद कान्दु
१६९८.	५८८०४	राम दिनेश अहिर यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६९९.	५८८०५	कर्ण बहादुर वली
१७००.	५८८०६	मिलन थारु
१७०१.	५८८१३	बिरेन्द्र बहादुर बि.क.
१७०२.	५८८२४	धुर्वे थापा
१७०३.	५८८२७	सुसिला सेडाई
१७०४.	५८८२८	राज कुमार थापा
१७०५.	५८८४८	बम बहादुर बढुवाल
१७०६.	५८८५२	मंगल प्रसाद चौधरी
१७०७.	५८८५३	प्रकाश चौधरी
१७०८.	५८८५४	गोबिन्द बि.क.
१७०९.	५८८६३	कृष्ण शाही
१७१०.	५८८६७	सुनिल रोका
१७११.	५८८७१	प्रकाश सावद
१७१२.	५८८८०	जगन्नाथ चौधरी
१७१३.	५८८८३	सुरेश बुढा
१७१४.	५८८९४	गोबिन्द बहादुर थारु
१७१५.	५८८९७	महेश ओली
१७१६.	५८८९९	तपेन्द्र तिरुवा
१७१७.	५८९०३	विकास सापकोटा
१७१८.	५८९०७	युवराज अधिकारी
१७१९.	५८९०९	भुवन बहादुर शाही
१७२०.	५८९१०	मिना कुमारी बुढा
१७२१.	५८९१४	भिम बहादुर बि.क.
१७२२.	५८९४१	धिरेन्द्र गिरी
१७२३.	५८९४२	अर्जुन यादव
१७२४.	५८९४४	मंगलु थारु
१७२५.	५८९५३	हेमन्त बि.क.
१७२६.	५८९५४	प्रमिला थारु
१७२७.	५८९५७	ढकेन्द्र घर्ती
१७२८.	५८९५९	लक्ष्मण के.सी.
१७२९.	५८९७१	राजु लोध
१७३०.	५८९७३	विकास वानिया क्षेत्री
१७३१.	५८९८५	युवराज झाक्री
१७३२.	५८९८७	भुपाल थापा
१७३३.	५८९८८	दमन बडुवाल
१७३४.	५८९८९	राजेन्द्र बम
१७३५.	५८९९०	लिलामणी चौधरी
१७३६.	५८९९१	धनजित कटेल



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिन्धी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७३७.	५८९९६	प्रेम थापा
१७३८.	५९००४	सन्दिद्या घर्तीमगर
१७३९.	५९०११	अमृत के.सी.
१७४०.	५९०१४	मिलन रानामगर
१७४१.	५९०२६	खगेन्द्र बहादुर शाही
१७४२.	५९०४३	नबिन बोहरा
१७४३.	५९०४६	जिवन गुरुङ
१७४४.	५९०४९	राज कुमारी बस्नेत
१७४५.	५९०५४	आकाश थापामगर
१७४६.	५९०५७	लक्ष्मण बि.क.
१७४७.	५९०६८	राजेन्द्र बुढा
१७४८.	५९०७२	तिलसरा चन्द
१७४९.	५९०९१	सागर थारु
१७५०.	५९०९२	दिपक थापामगर
१७५१.	५९०९३	देवकी अधिकारी
१७५२.	५९०९५	प्रमोद थारु
१७५३.	५९०९८	ओम बहादुर बुढामगर
१७५४.	५९०९९	सुनिल ढकाल
१७५५.	५९१०१	आमोश सुनार
१७५६.	५९१०२	सिता सुनार
१७५७.	५९११६	महेश कसेरा
१७५८.	५९११८	किरण सुनार
१७५९.	५९११९	पवित्रा रोका
१७६०.	५९१२१	भुपेन्द्र बिष्ट
१७६१.	५९१२२	सुमित सुनार
१७६२.	५९१३८	मनिष घले
१७६३.	५९१४१	सुमन थापा मगर
१७६४.	५९१४९	सोबिन्दा कुमारी शाही
१७६५.	५९१५२	धन बहादुर शाही
१७६६.	५९१५८	पुष्पा नेपाली
१७६७.	५९१६७	मोतिसरा नेपाली
१७६८.	५९१६९	हरी कार्की
१७६९.	५९१७७	रिमा कुमारी शाही
१७७०.	५९१७९	सुकलाल सहानि
१७७१.	५९१८५	कैलाश चौधरी
१७७२.	५९१९४	खकेन्द्र परियार
१७७३.	५९२१२	दिलिप खत्री
१७७४.	५९२१८	कमल बहादुर शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७७५.	५९२१९	बिशाल थारु
१७७६.	५९२२५	महेन्द्र विश्वकर्मा
१७७७.	५९२२८	सनम चौधरी
१७७८.	५९२५४	बिमला खत्री
१७७९.	५९२६७	ओबी पुन
१७८०.	५९२९९	गोबिन्द के.सी.
१७८१.	५९३०५	राजिव दहित
१७८२.	५९३११	मनिश वली
१७८३.	५९३२०	विन बहादुर खत्री
१७८४.	५९३२२	सन्तोष के.सी
१७८५.	५९३४१	अमृता बुढा
१७८६.	५९३४४	गोपाल जि.सी
१७८७.	५९३५२	धनमाया राना
१७८८.	५९३६५	सन्तोष परियार
१७८९.	५९३७०	प्रकाश सुनार
१७९०.	५९३९४	सुमन विश्वकर्मा
१७९१.	५९३९७	तेज बहादुर बुढाथोकी
१७९२.	५९४०१	कृष्ण चन्द ठकुरी
१७९३.	५९४०३	मनिषा शाही
१७९४.	५९४११	सागर परियार
१७९५.	५९४२१	सागर पुन
१७९६.	५९४२२	संजय चौधरी
१७९७.	५९४२६	डम्पर बहादुर विष्ट
१७९८.	५९४३१	भिम बहादुर बि.क.
१७९९.	५९४३२	ओम प्रकाश बुढा
१८००.	५९४३६	झकेन्द्र खत्री
१८०१.	५९४३९	अन्जना कुमारी कुमाल
१८०२.	५९४४५	दिपक ओली
१८०३.	५९४५१	रिन्द्र सलामी
१८०४.	५९४५२	देव बहादुर सार्की
१८०५.	५९४५७	तेज बहादुर कार्की
१८०६.	५९४५९	माधवी थापामगर
१८०७.	५९४६०	आत्म प्रसाद ज्ञवाली
१८०८.	५९४६३	हुम बहादुर घर्ती
१८०९.	५९४६७	दिनेश थारु
१८१०.	५९४७७	निरु कुमारी चौधरी
१८११.	५९४७८	समिक्षा चौधरी
१८१२.	५९४८९	टोप बहादुर राना



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८१३.	५९४९५	आसिस्था चौधरी
१८१४.	५९५०२	पारस बुढामगर
१८१५.	५९५०३	बसन्त पुनमगर
१८१६.	५९५०८	तेज बहादुर सुनार
१८१७.	५९५१३	सागर बि.क.
१८१८.	५९५२३	सुनिता सोनि
१८१९.	५९५२४	सुस्मा श्रेष्ठ
१८२०.	५९५२५	दर्शन जि.सी
१८२१.	५९५३२	पुर्णिमा खड्का
१८२२.	५९५५०	कृष्ण सावद
१८२३.	५९५५२	राजन वली
१८२४.	५९५५७	किस्मता चन्द
१८२५.	५९५६४	सिता शाही
१८२६.	५९५६७	सबिता थारु
१८२७.	५९५६९	कमल वली
१८२८.	५९५७०	मिना कुमारी खत्री
१८२९.	५९५७७	बसन्त पोखरेल
१८३०.	५९५७८	राजेश थापामगर
१८३१.	५९५८४	प्रकाश सिंह
१८३२.	५९५९८	पार्वता पुनमगर
१८३३.	५९५९९	प्रकाश रोकाय
१८३४.	५९६०२	उर्मिला चौधरी
१८३५.	५९६०४	चाहाना वि.सी
१८३६.	५९६०६	गंगाराम घर्ती
१८३७.	५९६०९	भुपेन्द्र घर्तीक्षेत्री
१८३८.	५९६१२	पारस खत्री
१८३९.	६०००६	राम कुमार झाक्री
१८४०.	६०००९	दिलमान बुढामगर
१८४१.	६००१२	निषान सोनि
१८४२.	६००१३	बिशाल सुनार
१८४३.	६००१७	सुन्दर सुनार
१८४४.	६००२७	सुनदरी पुमगर
१८४५.	६००२९	रिया शाही
१८४६.	६००३२	गणेश रोका
१८४७.	६००३८	डानियल पुन
१८४८.	६००४८	अनिता खड्का
१८४९.	६००६३	बिशेष रोका
१८५०.	६००६५	गणेश पौडेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८५१.	६००७१	मिलन पुन
१८५२.	६०१०३	धन कुमारी बुढा
१८५३.	६०५०२	मोहन आचार्य
१८५४.	६०५०५	दिपक खत्री
१८५५.	६०५१२	बन्दना समाल
१८५६.	६०५३०	याम बहादुर नाथ
१८५७.	६०५३४	नबराज रोकाय
१८५८.	६०५३६	सन्जु राना
१८५९.	६०५४१	अनिष पुनमगर
१८६०.	६०५४४	सन्तोष नेपाली
१८६१.	६०५४६	चन्द्र कुमारी पुन
१८६२.	६०५५२	लेखनाथ के. सी.
१८६३.	६०५५८	तिलक खड्का
१८६४.	६०५६२	प्रेम बहादुर के.सी.
१८६५.	६०५६३	कृष्ण नेपाली
१८६६.	६०५६४	छविलाल पुनमगर
१८६७.	६०५६७	अर्जुन थापा
१८६८.	६०५७६	बिकाश शाही
१८६९.	६०५७७	ज्ञान बहादुर बुढाथोकी
१८७०.	६०५८०	बिपना बुढा
१८७१.	६०५८८	लेखनाथ वली
१८७२.	६०५९०	सुरेश राना
१८७३.	६०५९५	उदिराम के.सी
१८७४.	६०५९९	दिनेश बि.क.
१८७५.	६०६०३	सीता बुढाथोकी
१८७६.	६०६०७	लोकेन्द्र ओली
१८७७.	६०६१९	कमला सन्यासी
१८७८.	६०६३१	बिनोद खड्का
१८७९.	६०६३५	सुनिता खड्का
१८८०.	६०६३९	गणेशा मल्ल
१८८१.	६०६४३	वसन्त खत्री
१८८२.	६०६५१	डिलमाया बाठा मगर
१८८३.	६०६५९	बाबुक्षितिज डाँगी
१८८४.	६०६७१	रमेश खड्का
१८८५.	६०६७३	छवि प्रकाश पुन
१८८६.	६०६८०	जविराज पुन मगर
१८८७.	६०६८१	वविराज बटाला
१८८८.	६०६८२	भिम बहादुर बटाला



नेपाल सरकार
श्रम मन्त्रालय
श्रम प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८८९.	६०६८३	लक्ष्मण कलेल
१८९०.	६०६९१	रोशन बोहरा
१८९१.	६०६९६	दिनेश कुमार ओली
१८९२.	६०६९७	कर्ण बहादुर बि.क.
१८९३.	६०७०५	नविन परियार
१८९४.	६०७१८	कमला रोका
१८९५.	६०७२०	कल्पना के.सी.
१८९६.	६०७३२	गणेश घर्ति
१८९७.	६०७३४	मदन थापा
१८९८.	६०७३९	नितु सुनार
१८९९.	६०७४५	आयुष पुनमगर
१९००.	६०७४६	आशिष पुनमगर
१९०१.	६०७४८	निसा गिरी
१९०२.	६०७५३	मान सिंह बि.क.
१९०३.	६०७५७	ववी नेपाली
१९०४.	६०७६५	तिलक चन्द
१९०५.	६०७६६	गणेश परियार
१९०६.	६०७७१	नरेन्द्र ओली
१९०७.	६०७७९	थपेन्द्र बुढामगर
१९०८.	६०७८०	ज्ञानेन्द्र नेपाली
१९०९.	६०७८६	रिता बिष्ट
१९१०.	६०७८९	बिबेक बि.क.
१९११.	६०७९४	झकाश राना
१९१२.	६०७९५	नैनेड बि.क.
१९१३.	६०८०१	दिनेश बोहरा
१९१४.	६०८०८	लालमाया बि.क.
१९१५.	६०८२१	सबिना बि.क.
१९१६.	६०८२९	लोकेन्द्र रामजा
१९१७.	६१४०३	जनक खत्री
१९१८.	६१४०६	सन्देश रावत
१९१९.	६१४०७	नविन रोकाय
१९२०.	६१४०९	सागर चौधरी
१९२१.	६१४१५	अन्जन चौधरी
१९२२.	६१४१६	राजेश चौधरी
१९२३.	६१४१७	अस्मिता राना
१९२४.	६१४२३	प्रकाश बिष्ट
१९२५.	६१४२४	सम्झना बिष्ट
१९२६.	६१४२८	अर्जुन कुमार थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९२७.	६१४३१	शिमाना रोका मगर
१९२८.	६१४३२	सरिता पुन मगर
१९२९.	६१४३३	रोशनी खत्री
१९३०.	६१४३५	महेश चौधरी
१९३१.	६१४३८	योगमाया बि.क.
१९३२.	६१४४२	तिलक बि.क.
१९३३.	६१४४९	बम बहादुर बिष्ट
१९३४.	६१४५०	सुरेन्द्र महतारा
१९३५.	६१४५३	विजय खत्री
१९३६.	६१४५४	विवेन्द्र बि.क.
१९३७.	६१४५५	चित्र बहादुर बि.क.
१९३८.	६१४६५	इन्द्रपाल सोनकर
१९३९.	६१४६६	अस्मिता थापा मगर
१९४०.	६१४७५	भक्त बहादुर घर्ति मगर
१९४१.	६१४८३	दिपक थारु
१९४२.	६१४८४	निराजन राना
१९४३.	६१४८७	शारदा न्यौपाने
१९४४.	६१४९०	हरिलाल खत्री
१९४५.	६१४९८	मनसरा बुढा
१९४६.	६१४९९	तिलक अधिकारी
१९४७.	६१५००	मनिस बि.क.
१९४८.	६१५०२	तिलक बि.क.
१९४९.	६१५०६	सरिता रावत
१९५०.	६१५१०	राम बहादुर तिरुवा
१९५१.	६१५१२	भरत खड्का
१९५२.	६१५१३	कृष्ण बहादुर चन्द
१९५३.	६१५१४	फरीन्द्र रोकाय
१९५४.	६१५२३	राम चुनारा
१९५५.	६१५२४	जय शाही
१९५६.	६१५२५	सन्देश थारु
१९५७.	६१५३४	अर्जुन चन्द
१९५८.	६१५४०	जिवन शाही
१९५९.	६१५४१	सोमन खड्का
१९६०.	६१५४२	शर्मिला चौधरी
१९६१.	६१५५०	सुनिता बुढा
१९६२.	६१५५३	प्रियंका थापा मगर
१९६३.	६१५५४	याम लाल बि.सी.
१९६४.	६१५५८	सुनिल खत्री



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९६५.	६१५६०	निर्मला बुढा	२००३.	६१६९१	अजय थारु
१९६६.	६१५६५	अमर राज रेग्मी	२००४.	६१६९३	अनुपम बुढा मगर
१९६७.	६१५७१	अमृता रोकाय	२००५.	६१७०७	अभिमन्यु बराईली
१९६८.	६१५७२	रचना खत्री	२००६.	६१७०९	सुदिप सुनार
१९६९.	६१५७४	संजय लोहार	२००७.	६१७१०	सुजन कुमार चौधरी
१९७०.	६१५७५	रोहित पुन	२००८.	६१७११	राजेश कुमार यादव
१९७१.	६१५७६	दल बहादुर रोकाय	२००९.	६१७१३	रिसमराज बाँठा
१९७२.	६१५७८	दिनेश बहादुर पुन	२०१०.	६१७१४	सुमिल राज बाँठा
१९७३.	६१५८३	महेश चौधरी	२०११.	६१७१६	विकाश खड्का
१९७४.	६१५९०	लक्ष्मीराम थारु	२०१२.	६१७३२	नबिन अधिकारी
१९७५.	६१५९३	कमल सिंह चौधरी	२०१३.	६१७३५	आशिस कुमार थारु
१९७६.	६१५९५	शुशिल वली	२०१४.	६१७४३	उर्मिला बि.क
१९७७.	६१५९७	ज्वाला बि.क.	२०१५.	६१७४६	मनोज आले
१९७८.	६१६०४	निर्माराज महरी	२०१६.	६१७५४	दिर्घ बहादुर तिरुवा
१९७९.	६१६०५	ईन्द्रराज बुढा	२०१७.	६१७५६	सुबित मगर
१९८०.	६१६०६	गोकुल बिष्ट	२०१८.	६१७६९	बिनोद वली
१९८१.	६१६१०	सिता परियार	२०१९.	६१७७१	सुनिल नेपाली
१९८२.	६१६१६	सन्तोष बुढा	२०२०.	६१७७८	पुष्पा बाँठा
१९८३.	६१६१९	कृष्णा कुमारी बुढा	२०२१.	६१७८७	राजेन्द्र लक्ष्मी खड्का के.सी.
१९८४.	६१६२२	बिनय खत्री	२०२२.	६१७९०	कृष्ण बहादुर शाही
१९८५.	६१६२८	दिनेस शाही	२०२३.	६१७९१	मान बहादुर बुढा
१९८६.	६१६३९	तेज बहादुर थापा मगर	२०२४.	६१७९८	प्रबिन बि.क
१९८७.	६१६४२	धन बहादुर पुन मगर	२०२५.	६१८०२	मनोज घले
१९८८.	६१६४५	चन्द्र बहादुर बुढा	२०२६.	६१८०८	अमर थारु
१९८९.	६१६४६	सागर थारु	२०२७.	६१८१०	मनिष गुरुड
१९९०.	६१६४८	देव नारायण वि.सी.	२०२८.	६१८१८	सपना घर्ती
१९९१.	६१६५३	सुशिला कुमारी थारु	२०२९.	६१८२७	भुभन सिंह
१९९२.	६१६५७	प्रेम बहादुर डाँगी	२०३०.	६१८३६	रबिन थारु
१९९३.	६१६५९	याम बहादुर साकी	२०३१.	६१८४८	सुनिल परियार
१९९४.	६१६६५	लोक बहादुर खसरी थापा	२०३२.	६१८४९	अन्जु के.सी
१९९५.	६१६६९	गिम बहादुर पुलामी	२०३३.	६१८५०	कल्पना सिजापती
१९९६.	६१६७०	विमल शाही	२०३४.	६१९०८	राजेश गोडिया
१९९७.	६१६७५	मंगलसेन बुढाथोकी	२०३५.	६१९१२	अमृत कुमार राना
१९९८.	६१६७७	अस्मिता चौधरी	२०३६.	६१९२६	भरत पुन मगर
१९९९.	६१६७८	प्रदिप पुन मगर	२०३७.	६१९३६	कर्ण बहादुर नेपाली
२०००.	६१६८०	डिल बहादुर बस्नेत	२०३८.	६१९४८	सुशिल थारु
२००१.	६१६८१	भावना वली	२०३९.	६१९४९	रुपेश थारु
२००२.	६१६८५	विमला कुमारी बस्नेत	२०४०.	६१९५२	ईन्द्र कुमार यादव



नेपाल सरकार
श्रम मन्त्रालय
श्रम प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०४१.	६१९६१	अनिस थारु	२०७९.	६२१३४	पर्सु थारु
२०४२.	६१९६४	अविनास थारु	२०८०.	६२१३६	सरिता चौधरी
२०४३.	६१९७२	अरुण थारु	२०८१.	६२१४०	तिरथ कुमार थारु
२०४४.	६१९७३	भेषराज गौतम	२०८२.	६२१४१	पुनम घर्ति मगर
२०४५.	६१९७८	प्रमोद धोबी	२०८३.	६२१५१	मान बहादुर बस्नेत
२०४६.	६१९८०	करुणा बाठा	२०८४.	६२१५५	राजेश थारु
२०४७.	६१९८८	टंक बि.क.	२०८५.	६२१५६	रोशनी रानाभाट
२०४८.	६२००१	सागर लामा	२०८६.	६२१६१	अनिता चौधरी
२०४९.	६२००२	सुरज थापा	२०८७.	६२१६५	सिमन थारु
२०५०.	६२००६	धिरज गुरुङ	२०८८.	६२१६७	आशिष चौधरी
२०५१.	६२००७	छुपीलाल थारु	२०८९.	६२१६८	भिम बहादुर रावत
२०५२.	६२००८	विश्व सम्सेर जवरा	२०९०.	६२१७०	साजन रिमाल
२०५३.	६२०११	निलिमा थारु	२०९१.	६२१७२	राम किसुन थारु
२०५४.	६२०२३	कनेक्सन कुमार योगी थारु	२०९२.	६२१७५	अनुप थारु
२०५५.	६२०२४	नरेश थारु	२०९३.	६२१८३	सुरेश थारु
२०५६.	६२०२५	उमेश थारु	२०९४.	६२१८४	प्रविन पुरी
२०५७.	६२०२९	निर्मल थारु	२०९५.	६२१८८	निरज सिंह
२०५८.	६२०३२	सुरेश कुमार थारु	२०९६.	६२१९६	विकाश बि.क.
२०५९.	६२०३४	नविन चौधरी	२०९७.	६२१९७	सिमा कुमारी गोडिया
२०६०.	६२०४५	यमराज बि.क.	२०९८.	६२२०१	सोनू थारु
२०६१.	६२०५०	बिर्ख बहादुर मल्ल	२०९९.	६२२०९	बिनिता थारु
२०६२.	६२०५३	हरिराम थारु	२१००.	६२२१२	सुशिला चौधरी
२०६३.	६२०५६	सीमा थारु	२१०१.	६२२२०	खुसिराम चौधरी
२०६४.	६२०५८	मोहन थारु	२१०२.	६२२२३	ठाकुर प्रसाद वली
२०६५.	६२०६१	प्रकाश रसाईली	२१०३.	६२२३०	भरत बहादुर सुनार
२०६६.	६२०६२	दिप बहादुर चौधरी	२१०४.	६२२३४	बिष्णु थारु
२०६७.	६२०६३	मंगल बहादुर चौधरी	२१०५.	६२२३७	कृष्ण कुमार यादव
२०६८.	६२०७१	बिशाल कुमार सुनार	२१०६.	६२२३९	प्रेम थारु
२०६९.	६२०७३	बिशाल थारु	२१०७.	६२२४२	निमेश नेपाली
२०७०.	६२०७९	विनय रिमाल	२१०८.	६२२५२	शिव शंकर यादव
२०७१.	६२०९१	प्रकाश थारु	२१०९.	६२२५३	रुपेश कुमार गोडिया
२०७२.	६२०९४	खड्कराज चौधरी	२११०.	६२२६०	सबिता कुमारी चौधरी
२०७३.	६२११२	सुस्मिता सुनार	२१११.	६२२६१	निलेश चौधरी
२०७४.	६२११४	दिपेश परियार	२११२.	६२२६२	निर्मला बि.क.
२०७५.	६२११७	अबिरल चौधरी	२११३.	६२२८३	नेत्र बहादुर चन्द
२०७६.	६२१२१	खिम प्रसाद डाँगी	२११४.	६२२८४	बिनोद बि.क.
२०७७.	६२१३०	विशाल चौधरी	२११५.	६२२८६	राजन नेपाली
२०७८.	६२१३३	कृष्ण बि.क.	२११६.	६२२८९	गणेश सुनार



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२११७.	६२२९४	प्रमोद थारु
२११८.	६२२९९	अनमोल चौधरी
२११९.	६२३१४	सर्मिला थारु
२१२०.	६२३१५	सम्झना बि.क.
२१२१.	६२३२५	हरि बहादुर बोहरा
२१२२.	६२३२८	प्रेम बहादुर सुनार
२१२३.	६२३३१	हर्क बहादुर कुमाल
२१२४.	६२३३९	यम बहादुर खड्का
२१२५.	६२३४०	असोन चौधरी
२१२६.	६२३४१	महेश बहादुर सुनार
२१२७.	६२३४३	सुन्दर बि.क.
२१२८.	६२३४४	दिपक कामी
२१२९.	६२३५४	नन्दकला आचार्य
२१३०.	६२३७०	शिव सुनार
२१३१.	६२३७८	अरुण थारु
२१३२.	६२३८४	विकाश नेपाली
२१३३.	६३००६	पुष्पा देवकोटा
२१३४.	६३०२३	टेक बहादुर यरी
२१३५.	६३०२७	यमुना वस्नेत
२१३६.	६३०३७	राजकुमार डाँगी
२१३७.	६३०४१	यम बहादुर नेपाली
२१३८.	६३०५०	अनिता पुन
२१३९.	६३०५१	दिपा गौतम
२१४०.	६३०६२	हिमा के.सी
२१४१.	६३०७४	भास्कर डाँगी
२१४२.	६३०७५	देव बहादुर वली
२१४३.	६३१०५	रुपक बपाल
२१४४.	६३११४	प्रकाश हमाल
२१४५.	६३१२२	विशाल गन्धर्व
२१४६.	६३१२६	लक्ष्मी घर्ती
२१४७.	६३१२९	जिता कुमारी गिरी
२१४८.	६३१३६	नव राज घर्ती
२१४९.	६३१६३	सुशिल के.सी.
२१५०.	६३१६८	खुमराज खड्का
२१५१.	६३१६९	सादाराम के.सी.
२१५२.	६३१७२	दिवाकर शाही
२१५३.	६३१७७	दिलिप बुढाथोकी
२१५४.	६३१८५	हेमन्त बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१५५.	६३१८८	ईन्द्र बहादुर यरी
२१५६.	६३१९३	पुष्कर सुनार
२१५७.	६३१९४	खिमराज थापा
२१५८.	६३१९६	हिरा बि.क.
२१५९.	६३२०२	राजेन्द्र बहादुर चलाउने
२१६०.	६३२०३	देबिलाल बुढामगर
२१६१.	६३२११	निर्मला कुमारी खड्का
२१६२.	६३२१५	निशाना सुनार
२१६३.	६३२१६	बिरमान बि.क.
२१६४.	६३२१८	सुशिल नारायण वली
२१६५.	६३२२९	निम बहादुर यरी
२१६६.	६३२३४	एमुना रावल
२१६७.	६३२३९	दिपेन्द्र खड्का
२१६८.	६३२४४	सितास्मा बुढाथोकी
२१६९.	६३२४९	चेतन शाह
२१७०.	६३२७२	अशोक डि.सी
२१७१.	६३२७८	सरिस्मा पुन
२१७२.	६३२८४	सन्तोष वली
२१७३.	६३२८५	दिपक गिरी
२१७४.	६३२८७	पुर्ण कुमारी बुढाथोकी
२१७५.	६३३०६	उषा रावत
२१७६.	६३३०७	कृष्णी रावत
२१७७.	६३३१३	श्याम कुमार बुढाथोकी
२१७८.	६३३१४	वेद बहादुर वोहरा
२१७९.	६३३१५	टेकमान पुन
२१८०.	६३३१६	रमेश परियार
२१८१.	६३३१९	तिलक वि.क
२१८२.	६३३२०	इश्वर रोका
२१८३.	६३३२५	टिका परियार
२१८४.	६३३२६	जमुना वली
२१८५.	६३३२८	राज कुमारी चौधरी
२१८६.	६३३३२	राम बहादुर वस्नेत
२१८७.	६३३३४	जयन्द्र वि.क
२१८८.	६३३४७	मुकेश वस्नेत
२१८९.	६३३५०	चक्र बहादुर चन्द
२१९०.	६३३५२	दिपक वि.क
२१९१.	६३३५४	एकराज के.सी
२१९२.	६३३५७	गणेश वि.क



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
रिती प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१९३.	६३३५९	नारायण पुन
२१९४.	६३३६७	तिलक बहादुर विष्ट
२१९५.	६३३६९	ईमान बुढा
२१९६.	६३३७४	दिलिप परियार
२१९७.	६३३७९	गणेश शाही
२१९८.	६३३८०	पवित्रा चन्द
२१९९.	६३३८२	अमृता कुमारी बुढाथोकी
२२००.	६३३८७	कुलानन्द डाँगी
२२०१.	६३३९०	विशाल वि.क
२२०२.	६३३९३	कमल के.सी
२२०३.	६३३९४	प्रकाश वली
२२०४.	६३४००	बल बहादुर सुनार
२२०५.	६३४१०	देवराज चन्द
२२०६.	६३४१६	करन चन्द
२२०७.	६३४१७	रमेश कुमार वि.क
२२०८.	६३४२१	सुनिल सुनार
२२०९.	६३४३४	राजेश वली
२२१०.	६३४३६	गोपाल डि.सी
२२११.	६३४३९	पवन वि.क
२२१२.	६३४४४	शालिकराम खड्का
२२१३.	६३४४६	लाल बहादुर वि.क
२२१४.	६३४५०	अमर वली
२२१५.	६३४५७	तिलक डागी
२२१६.	६३४६०	तपिल वि.क
२२१७.	६३४६५	दिनेश वि.क
२२१८.	६३४८२	गौरीलाल रेउले
२२१९.	६३४९१	खिमराज वस्नेत
२२२०.	६३४९२	डिल्ली बहादुर रउले
२२२१.	६३४९७	चित्र वहादुर वली
२२२२.	६३४९९	अर्जुन रावत
२२२३.	६३५०९	विजय के.सी
२२२४.	६३५१८	दिपक डाँगी
२२२५.	६३५३१	खिम बहादुर पुन
२२२६.	६३५३२	निमराज वस्नेत
२२२७.	६३५४५	बिर बहादुर पुन
२२२८.	६४३०३	सिर्जना लामा
२२२९.	६४३०६	लालमनि रोकाया
२२३०.	६४३१२	बिष्णु रोकाया

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२३१.	६४३१४	तेज बहादुर बुढा
२२३२.	६४३२०	सुमन चन्द्र बोहोरा
२२३३.	६४३२५	रिता बुढा
२२३४.	६४५०५	बाबुराम रोकाया
२२३५.	६४५०७	दिलिप बुढा
२२३६.	६४५११	जनक बहादुर रावत
२२३७.	६४५१७	खड्क बहादुर बुढा
२२३८.	६४५२१	जानकी रावत
२२३९.	६४५२३	उमेश थापा
२२४०.	६४५२४	एकराज थापा
२२४१.	६४५४१	दान बहादुर भण्डारी
२२४२.	६४५४२	ईश्वर शाही
२२४३.	६४५५६	जुनिसा खत्री
२२४४.	६४५५८	शिव प्रसाद जैसी
२२४५.	६४५६०	रविन्द्र बहादुर रावल
२२४६.	६४५६२	केशपुरा रावत ठकुरी
२२४७.	६४५६९	छिता कामी
२२४८.	६४५७५	कर्ण बहादुर बुढा
२२४९.	६४५७९	पुष्पा बुढा
२२५०.	६४५८८	बिर नेपाली
२२५१.	६४५९२	रोशन नेपाली
२२५२.	६४६०७	धर्मराज उपाध्याय
२२५३.	६४६१२	पवित्रा धराला
२२५४.	६४६१६	दिनेश रावत
२२५५.	६४६१८	लंका न्यौपाने
२२५६.	६४६२१	धनराज रोकाया
२२५७.	६४६२४	सेर बहादुर बुढा
२२५८.	६४६२६	सुरेन्द्र एडी
२२५९.	६४६३२	पुनम सेजुवाल
२२६०.	६४६४३	शक्ति बहादुर बोहोरा
२२६१.	६४६४४	चन्द्र प्रसाद न्यौपाने
२२६२.	६४६५६	उर्मिला कठायत
२२६३.	६४६७३	सुरेश बुढा
२२६४.	६४६७७	विष्णु बुढा
२२६५.	६४६८०	अन्जु थापा मगर
२२६६.	६४६८८	नविन्द्र बोहोरा
२२६७.	६४६९१	रमेश साकी
२२६८.	६४६९६	बिनोद बुढा



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२६९.	६४६९८	सुरेन्द्र रोकाया
२२७०.	६४७०१	निरु रावल
२२७१.	६४७०६	सिता बुढा
२२७२.	६४७१८	मायालक्ष्मी शाही
२२७३.	६४७२७	ममता नेपाली
२२७४.	६४७३२	जगं बहादुर रावत
२२७५.	६४७३४	डिल्ली कठायत
२२७६.	६४७३५	धनराज कामी
२२७७.	६४७३६	लोकेन्द्र रावल
२२७८.	६४७४१	धना सुनार
२२७९.	६४७५०	गणेश ऐडी
२२८०.	६४७६५	नविन शाही
२२८१.	६४७६९	हिमाल बोहोरा
२२८२.	६४७७०	लाल चन्द्र रोकाया
२२८३.	६४७८०	जगदिश कठायत
२२८४.	६५६०१	देव प्रकाश कार्की
२२८५.	६५६०३	नविन महतारा
२२८६.	६५६१०	उज्जन कुमार शाही
२२८७.	६५६११	नवराज रोकाया
२२८८.	६५६१४	कृष्ण कार्की
२२८९.	६५६३१	गौरव बुढा
२२९०.	६५६३७	शोभा थापा
२२९१.	६५६३८	उमरावती शाही
२२९२.	६५६३९	चिन बुढा
२२९३.	६५६४४	सुशिल रावल
२२९४.	६५६४५	तेज बहादुर रोकाया
२२९५.	६५६५१	मिलन बुढा
२२९६.	६५६६०	नैनसिं कामी
२२९७.	६५६६५	होम बहादुर थापा
२२९८.	६५६८१	सर्जन थापा
२२९९.	६५६८२	महानसिंह थापा
२३००.	६५९१०	पबिन्द्र छत्याल
२३०१.	६६१०५	संक टमटा
२३०२.	६६१०७	तपेन्द्र बि.क.
२३०३.	६६१११	विमल भण्डारा
२३०४.	६६११८	मुस्कान अधिकारी
२३०५.	६६१३४	राजेन्द्र अधिकारी
२३०६.	६६१४३	गोरख बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३०७.	६६१४७	दमिर विष्ट
२३०८.	६६१४९	उमेश नाथ योगी
२३०९.	६६१५७	उमेश नाथ योगी
२३१०.	६६१६३	भरत भण्डारी
२३११.	६६१८२	रमिता शाही
२३१२.	६६१८५	दमन राज पाण्डे
२३१३.	६६१९१	लालविर कठायत
२३१४.	६६२००	बजिन्द्र कुमार विष्ट
२३१५.	६६२०८	हरी बहादुर खत्री
२३१६.	६६२१३	सुसिला बिष्ट
२३१७.	६६२१५	प्रेम वि.क.
२३१८.	६६२२८	रमेश बहादुर शाही
२३१९.	६६२३७	राम बहादुर बुढा
२३२०.	६६२४२	धनराज सुनार
२३२१.	६६२४५	राज बहादुर सेजुवाल
२३२२.	६६२४६	सुनमाया अधिकारी
२३२३.	६६२६२	नविन बम
२३२४.	६६२६५	संगिता अधिकारी
२३२५.	६६२७५	कलशी चौलागाई
२३२६.	६६२७७	वकिल बम
२३२७.	६६२८०	गोबिन्द बिष्ट
२३२८.	६६२८१	पुष्कर कठायत
२३२९.	६६२८२	कम्मर बुढा
२३३०.	६६२८८	जिवन जैसी
२३३१.	६६७०१	गणेश बुढा
२३३२.	६६७०३	प्रेम बहादुर रावत
२३३३.	६६७०७	रत्न बहादुर बि.क.
२३३४.	६६७१०	संगिता रोकाय
२३३५.	६६७१५	कामना बटाला
२३३६.	६६७१६	निर्मल सिंह
२३३७.	६६७२२	रुपसिंह बि.क.
२३३८.	६६७२३	सुवास थापा
२३३९.	६६७२४	धन बहादुर डाँगी
२३४०.	६६७२५	पुष्कर सुनार
२३४१.	६६७२६	रत्न बहादुर बि.क.
२३४२.	६६७२७	कविता खड्का
२३४३.	६६७२८	कविता खड्का
२३४४.	६६७२९	दिनेश थापा



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३४५.	६६७३०	बबिता नेपाली
२३४६.	६६७३१	राजु नेपाली
२३४७.	६६७३३	धन बहादुर मल्ल
२३४८.	६६७३४	बिजय प्रकाश चन्द
२३४९.	६६७४३	कमल खत्री
२३५०.	६६७४५	प्रकाश पुन
२३५१.	६६७४६	योगेश बि.क.
२३५२.	६६७४७	बिबेक बुढाथोकी
२३५३.	६६७५४	गोविन्द शाही
२३५४.	६६७६९	खड्क बि.क.
२३५५.	६६७७४	पुर्ण बहादुर बुढामगर
२३५६.	६६७७६	सिता शाही
२३५७.	६६७७७	बिष्णा शाही
२३५८.	६६७७९	गौरी शाही
२३५९.	६६७८५	कल्पना सिंह
२३६०.	६६७८६	झरना के.सी.
२३६१.	६६७८९	तुल बहादुर बि.क.
२३६२.	६६७९१	राजु बि.क.
२३६३.	६६७९५	मिना रोकाय
२३६४.	६६७९७	प्रेम बटाला
२३६५.	६६८०१	यज्ञश्वर रोकाय
२३६६.	६६८०७	सुन्दर धिताल
२३६७.	६६८१४	सविता पुन
२३६८.	६६८१५	कमला कुमारी बि.क.
२३६९.	६६८२१	निरोज विष्ट
२३७०.	६६८२४	ललित शाही
२३७१.	६६८२५	सन्तोष चन्द
२३७२.	६६८२६	विद्या चन्द
२३७३.	६६८२८	विरिन्द्र सिंह
२३७४.	६६८३१	उदय खड्का
२३७५.	६६८३३	रमेश शाही
२३७६.	६६८३५	यमराज बुढा
२३७७.	६६८३६	प्रेम बहादुर नेपाली
२३७८.	६६८३७	करिष्मा खत्री
२३७९.	६६८४३	पदम बहादुर कार्की
२३८०.	६६८४४	पुर्ण बहादुर शाही
२३८१.	६६८४५	कर्म राज बुढा मगर
२३८२.	६६८५३	शंकर रावत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३८३.	६६८५८	मुकेश शाही
२३८४.	६६८६०	चन्द्र बहादुर वली
२३८५.	६६८६५	सुजल आचार्य
२३८६.	६६८६९	धन बहादुर कठायत
२३८७.	६६८७९	कृष्ण बहादुर रावत
२३८८.	६६८८०	प्रेम शाह
२३८९.	६६८८१	प्रबिन जंग शाह
२३९०.	६६८८३	भुपेन्द्र बि.क.
२३९१.	६६८८४	कलम शाही
२३९२.	६६८८९	नबिन शाही
२३९३.	६६८९३	रमेश बहादुर गोसाई
२३९४.	६६८९४	सुमन बि.क.
२३९५.	६६८९७	मदन के.सी.
२३९६.	६६८९८	चिन्डिका गौतम
२३९७.	६६९०९	प्रतिमा चन्द
२३९८.	६६९१७	सुरज कुमार बि.क.
२३९९.	६६९२३	हेमराज खत्री
२४००.	६६९२४	शिवा आर.सी.
२४०१.	६६९२७	प्रकाश ज्वाला मल्ल
२४०२.	६६९३२	प्रकाश बि.क.
२४०३.	६६९३४	हेमराज पुन
२४०४.	६६९४८	तुलसी लामिछाने
२४०५.	६६९५०	सबिता आचार्य
२४०६.	६६९५३	वासुदेव गिरी
२४०७.	६६९५५	कृष्ण बहादुर खड्का
२४०८.	६६९५६	भावना खड्का
२४०९.	६६९५८	गोविन्द बस्नेत
२४१०.	६६९५९	शिवादेवी चन्द
२४११.	६६९६३	प्रविन चन्द
२४१२.	६६९६६	नन्दकला तिरुवा
२४१३.	६६९७५	हिरा शाही
२४१४.	६६९८१	तिलक भारति
२४१५.	६६९८४	नबराज खड्का
२४१६.	६६९८६	सुरेन्द्र पुन
२४१७.	६६९९६	झलक चन्द
२४१८.	६७०००	प्रवेश रोकाय
२४१९.	६७००१	बबिता बस्नेत
२४२०.	६७००२	हेमराज पुन मगर



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४२१.	६७००५	दिनेश शाही	२४५४.	६७७६५	दुर्ग बहादुर गुरुङ्ग
२४२२.	६७००७	प्रकाश आर.सी	२४६०.	६७७६९	राजन गाह मगर
२४२३.	६७०१०	देविका आर.सी	२४६१.	६७७७१	याम बहादुर गुरुङ्ग
२४२४.	६७०१७	दिपेन्द्र पुन मगर	२४६२.	६७७७२	प्रदिप बस्नेत
२४२५.	६७०१८	बिनोद बुढा मगर	२४६३.	६७७८०	नविन बोहरा
२४२६.	६७०२०	रङ्ग बहादुर साकी	२४६४.	६७७८१	जीवन शाही
२४२७.	६७०२१	प्रजोल शाही	२४६५.	६७७८५	निर्मला कुमारी खत्री
२४२८.	६७०२३	नोखिराम सुनार	२४६६.	६७७८६	आरिया बुढा
२४२९.	६७०२८	पदम बोहरा	२४६७.	६७७८९	हिमाल बि.क.
२४३०.	६७०३२	नबराज भडेल	२४६८.	६७७९५	अनिता कुमारी थापा मगर
२४३१.	६७०३६	शर्मिला शाही	२४६९.	६७७९७	कमल बहादुर खत्री
२४३२.	६७०३७	पानसरा बि.क.	२४७०.	६७७९८	सरोज गुरुङ्ग
२४३३.	६७०३९	दिपेश चन्द	२४७१.	६७८००	मनोज शाही
२४३४.	६७०४२	धन बहादुर राना	२४७२.	६७८०२	किरण थापा मगर
२४३५.	६७०४९	निरंजंग शाही	२४७३.	६७८०७	जीवन खत्री
२४३६.	६७०५२	टेक जंग रावल	२४७४.	६७८१२	खगिराम घिमिरे
२४३७.	६७०५३	केशव वली	२४७५.	६७८१४	मदन शाही
२४३८.	६७०५४	लोकेन्द्र आर सी	२४७६.	६७८१५	रिता बि.क.
२४३९.	६७०५५	बाल कृष्ण पोखरेल	२४७७.	६७८१६	पबित्रा हिरोजक
२४४०.	६७०६२	राम बहादुर बुढाथोकी	२४७८.	६७८२३	नविन शर्मा
२४४१.	६७०६५	कृष्णा नेपाली	२४७९.	६७८२५	तेजेन्द्र राज श्रेष्ठ
२४४२.	६७०७१	युवराज ढकाल	२४८०.	६७८२७	महेन्द्र शर्मा
२४४३.	६७०७२	ज्ञान प्रसाद शर्मा	२४८१.	६७८२९	दिपक खड्का
२४४४.	६७०७७	कृष्ण कुमारी बस्नेत	२४८२.	६७८३४	सिता थापा
२४४५.	६७०७८	उपेन्द्र परियार	२४८३.	६७८३५	बसन्ती रोकाय
२४४६.	६७०८७	मिना खत्री	२४८४.	६७८३९	सिता कुमारी बिष्ट
२४४७.	६७७०८	केशव खड्का	२४८५.	६७८४०	मनोज पुलामी
२४४८.	६७७११	बिकाश सिंह	२४८६.	६७८४३	चन्द्र बहादुर थापा
२४४९.	६७७१३	भक्त बहादुर योगी	२४८७.	६७८४४	भक्त बहादुर बुढा
२४५०.	६७७१४	सुरेन्द्र रावल	२४८८.	६७८४५	इश्वर अधिकारी
२४५१.	६७७२१	निर्मल बि.क.	२४८९.	६७८४७	दिपा श्रेष्ठ
२४५२.	६७७२८	प्रदिप खड्का	२४९०.	६७८५२	कमल खत्री
२४५३.	६७७३०	दशरथ थापा मगर	२४९१.	६७८५३	बबिन जैसी
२४५४.	६७७३२	द्रोण खत्री	२४९२.	६७८५८	सोमन कुमार विश्वकर्मा
२४५५.	६७७३५	सुन थापा मगर	२४९३.	६७८६२	महेन्द्र बुढा
२४५६.	६७७३९	नरेन्द्र बहादुर वली	२४९४.	६७८७२	किशोर चन्द
२४५७.	६७७४६	कमल बोहरा	२४९५.	६७८७३	सुनिल रोकाय
२४५८.	६७७५८	बिरेन्द्र विश्वकर्मा	२४९६.	६७८७५	यामराज थापा



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४९७.	६७८८४	झरना महत
२४९८.	६७८८९	किरण रावल
२४९९.	६७८९४	विकाश रावल
२५००.	६७८९९	विकास हमाल
२५०१.	६७९०२	श्याम बहादुर रावल
२५०२.	६७९०७	बबिता कुमारी रेगामी मगर
२५०३.	६७९२४	सुवास खड्का
२५०४.	६७९२६	रविन्द्र कटुवाल
२५०५.	६७९२७	कलम बहादुर बुढा
२५०६.	६७९३१	विक्रम थापा मगर
२५०७.	६७९३५	मन बहादुर बुचा मगर
२५०८.	६७९३६	सुशिल खड्का
२५०९.	६७९३७	घनश्याम गिरी
२५१०.	६७९३८	कुन्ती रावत
२५११.	६७९४३	बिक्रम क्षेत्री
२५१२.	६७९४५	तिल बहादुर बि.क.
२५१३.	६७९४७	बाम देव भण्डारी
२५१४.	६७९५२	दिलिप चन्द
२५१५.	६७९५४	टिकाराम रिमाल
२५१६.	६७९५६	मिना बुढा
२५१७.	६७९५८	उमेश बहादुर मल्ल
२५१८.	६७९६१	टेकेन्द्र रावत
२५१९.	६७९६३	गणेश बहादुर महतारा
२५२०.	६७९६४	महेन्द्र अधिकारी
२५२१.	६७९८५	सन्जु कुमारी बस्नेत
२५२२.	६७९८८	बिजय बि.क.
२५२३.	६७९९०	मनिस कुमार बुढा
२५२४.	६७९९१	हर्क बहादुर बि.सी.
२५२५.	६७९९७	मिना थापा
२५२६.	६७९९८	सागर सुनार
२५२७.	६८००३	दिपेन्द्र बहादुर शाही
२५२८.	६८०१०	ललित थापा
२५२९.	६८०११	लोकेन्द्र बहादुर बि.क.
२५३०.	६८०१३	ललीत बोहरा
२५३१.	६८०१७	याम बहादुर सोनी
२५३२.	६८०१९	कमल बयक
२५३३.	६८०२१	अम्मर बहादुर बि.क.
२५३४.	६८०३०	महेन्द्र रोकाय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३५.	६८०३८	निर्मला खड्का
२५३६.	६८०४०	उमा कुमारी बस्नेत
२५३७.	६८०४५	ज्ञानु कुमारी रावल
२५३८.	६८०५१	झरना गुरुङ्ग
२५३९.	६८०५७	रमेश बहादुर सावद
२५४०.	६८०६५	निरक बहादुर रावत
२५४१.	६८०६७	रेशम बहादुर खड्का
२५४२.	६८०७४	चन्द्र बहादुर राना मगर
२५४३.	६८०७६	बिमराज न्यौपाने
२५४४.	६८०७८	तिलक प्रसाद ढकाल
२५४५.	६८०८२	जुना थापा
२५४६.	६८०८३	जगत बहादुर खत्री
२५४७.	६८०८९	प्रकाश अर्याल
२५४८.	६८०९२	प्रदिप बि.क.
२५४९.	६८०९४	अर्जुन नेपाली
२५५०.	६८०९५	अस्मीता खत्री
२५५१.	६८०९६	बल बहादुर बि.क.
२५५२.	६८०९८	सुबोध थापा
२५५३.	६८१००	डिलेन्द्र बहादुर रावत
२५५४.	६८१०१	देविसरा रावत
२५५५.	६८१०४	केशब बहादुर चन्द
२५५६.	६८१०५	देविराम कार्की
२५५७.	६८१०९	टेक बहादुर घर्ति मगर
२५५८.	६८११२	कर्ण बहादुर सिजाली मगर
२५५९.	६८११५	केशब बहादुर बडुवाल
२५६०.	६८११९	दुर्गा कुमारी नेपाली
२५६१.	६८१२०	सम्झना नेपाली
२५६२.	६८१२१	कृष्ण बहादुर खत्री
२५६३.	६८१२३	धिरेन्द्र बहादुर के.सी.
२५६४.	६८१३०	गणेश बहादुर गुरुङ्ग
२५६५.	६८१३४	कपिल थापा मगर
२५६६.	६८१४३	बेलमति कुमारी बि.क.
२५६७.	६८१४५	हस्त बहादुर गुरुङ्ग
२५६८.	६८१४६	टोपेन्द्र बिश्वकर्मा
२५६९.	६८१४८	दिपा चन्द
२५७०.	६८१५७	टिकाराम थापा मगर
२५७१.	६८१५८	बिमल बि.सी.
२५७२.	६८१६१	भीम कुमारी भण्डारी



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५७३.	६८१६५	गोकर्ण थापा मगर
२५७४.	६८१६८	रमेश बि.क.
२५७५.	६८१६९	दिपक सुनार
२५७६.	६८१७२	सर्मीला थापा
२५७७.	६८१७३	कमला खत्री
२५७८.	६८१७४	कुमार गुरुङ्ग
२५७९.	६८१७६	कमल नेपाली
२५८०.	६८१७७	हिमाल चन्द
२५८१.	६८१८२	मनमोहन अधिकारी
२५८२.	६८१८३	रमेश कुमार बोहरा
२५८३.	६८१८४	उमेश जंग शाही
२५८४.	६८१८७	गणेश बहादुर गुरुङ्ग
२५८५.	६८१९१	खगेन्द्र तारामी मगर
२५८६.	६८१९२	कुसुम बि.क.
२५८७.	६८१९६	कमल तारामी मगर
२५८८.	६८१९८	भरत कुमार पुन मगर
२५८९.	६८२०१	लक्ष्मण शाही
२५९०.	६८२०७	देवि थापा
२५९१.	६८२०८	खेम बहादुर खत्री
२५९२.	६८२०९	प्रकाश चन्द
२५९३.	६८२११	लोक बहादुर बिष्ट
२५९४.	६८२१२	मुकेश सुनार
२५९५.	६८२१६	नबिन खड्का
२५९६.	६८२२१	टोप बहादुर थापा
२५९७.	६८२२२	पदम थापा
२५९८.	६८२२३	भिम बहादुर सुनार
२५९९.	६८२२५	प्रकाश कुमार बि.क.
२६००.	६८२२९	सिता कुमारी रिमाल
२६०१.	६८२३८	अनिल बहादुर चन्द
२६०२.	६८२४१	तिलक गाहा मगर
२६०३.	६८२४४	कर्ण बहादुर थापा
२६०४.	६८२४५	प्रेम बहादुर बस्नेत
२६०५.	६८२४८	भुपेन्द्र जि.सी.
२६०६.	६८२५०	मिनराज भट्टराई
२६०७.	६८२५१	चन्द्र बहादुर बि.क.
२६०८.	६८२५२	सुनिता सुनार
२६०९.	६८२५६	निरक बहादुर महत
२६१०.	६८२६३	सुस्मिता जैसी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६११.	६८२६६	सिता कुमारी शाही
२६१२.	६८२६८	भुवन खड्का
२६१३.	६८२७३	रबिन श्रेष्ठ
२६१४.	६८२७८	महेन्द्र बहादुर बस्नेत
२६१५.	६८२८३	प्रकाश कटुवाल
२६१६.	६८२८४	दिपक थापा
२६१७.	६८२९०	रत्ना कुमारी शाही
२६१८.	६८२९१	नन्नाराम बि.क.
२६१९.	६८२९५	जिवन खड्का
२६२०.	६८२९६	महेश कुमार नेपाली
२६२१.	६८३००	पहल सिंह बस्नेत
२६२२.	६८३०४	प्रेम बहादुर बि.क.
२६२३.	६८३०९	मनिषा खड्का
२६२४.	६८३१०	संगिता खड्का
२६२५.	६८३१६	रण बहादुर रावल
२६२६.	६८३१७	चित्र बहादुर खत्री
२६२७.	६८३२०	रेशम बहादुर नेपाली
२६२८.	६८३२२	सुरेश बहादुर थापा
२६२९.	६८३२३	लोकेन्द्र थापा
२६३०.	६८३२५	नविन थापा मगर
२६३१.	६८३२७	चिरन थापा
२६३२.	६८३२९	चन्द्रा भण्डारी
२६३३.	६८३३०	भगवती भण्डारी
२६३४.	६८३३८	नविन कुमार साकी
२६३५.	६८३४०	बाल कृष्ण नेपाली
२६३६.	६८३४२	बिनोद साकी
२६३७.	६८३४७	सिता बि.क.
२६३८.	६८३४९	कुल बहादुर बि.क.
२६३९.	६८३५३	नर बहादुर बि.क.
२६४०.	६८३५७	रमेश बहादुर हमाल
२६४१.	६८३६०	सन्तोष थापा
२६४२.	६८३६६	रमेश बहादुर रावल
२६४३.	६८३६८	अर्जुन बहादुर रावत
२६४४.	६८३७०	रमेश बिष्ट
२६४५.	६८३७२	गोपाल बिष्ट
२६४६.	६८३९२	छबिलाल सुनार
२६४७.	६८३९४	बिरेन्द्र बि.क.
२६४८.	६८३९५	नर बहादुर बि.क.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
रिती प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६४९.	६८४१४	खगेन्द्र बहादुर खत्री
२६५०.	६८४१८	सन्तोष सुनार
२६५१.	६८४१९	झलक कुमार थापा
२६५२.	६८४२०	दिपेन्द्र नाम्जाली मगर
२६५३.	६८४२३	ज्ञानेन्द्र खत्री
२६५४.	६८४२८	केशव मल्ल
२६५५.	६८४३०	सत्य शाह
२६५६.	६८४३२	नविन गाहा मगर
२६५७.	६८४४३	बिशाल थापा
२६५८.	६९००३	इन्द्रा कुमारी खड्का
२६५९.	६९००४	शेर बहादुर वि.क.
२६६०.	६९००६	मुना बुढा
२६६१.	६९०११	प्रेरणा कुमारी रावल
२६६२.	६९०१३	कृष्ण बहादुर शाही
२६६३.	६९०१९	राम बहादुर शाही
२६६४.	६९०२१	विपना कुमारी थापा
२६६५.	६९०२४	नविन चौधरी
२६६६.	६९०२५	केशव बहादुर खड्का
२६६७.	६९०२८	तारादेव थापा
२६६८.	६९०३०	तेज बहादुर खड्का
२६६९.	६९०३१	घन बहादुर खड्का
२६७०.	६९०३४	सपना चन्द
२६७१.	६९०३९	हरी बहादुर बुढा
२६७२.	६९०४७	गणेश जि.सी.
२६७३.	६९०४८	नारायण कुमार शाही
२६७४.	६९०४९	लाल बहादुर शाही
२६७५.	६९०५४	भिमराज पुन मगर
२६७६.	६९०५५	बिसकला बुढा
२६७७.	६९०५८	कृष्ण बहादुर रावल
२६७८.	६९०६१	कमल बहादुर रावल
२६७९.	६९०६२	हिक्मत बहादुर थापा
२६८०.	६९०६६	सुरेन्द्र जि.सी.
२६८१.	६९०६७	सिमा बराल मगर
२६८२.	६९०६८	कमला बुढा
२६८३.	६९०७०	नविन गाहा मगर
२६८४.	६९०७१	गोल्मा वि.क.
२६८५.	६९०७७	अस्मिता थापा
२६८६.	६९०७८	परेक शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६८७.	६९०७९	अम्मर दर्लामी
२६८८.	६९०८०	विमला वि.क.
२६८९.	६९०८३	भगवती अधिकारी
२६९०.	६९०८४	डिल बहादुर भण्डारी
२६९१.	६९०८५	किशोर कुमार थापा
२६९२.	६९०८७	अमृता बुढा मगर
२६९३.	६९०८८	कुल बहादुर राडी मगर
२६९४.	६९०९०	शेर बहादुर नेपाली
२६९५.	६९०९१	भावना थापा
२६९६.	६९०९२	सन्देश बहादुर विष्ट
२६९७.	६९०९४	अमर बहादुर थापा
२६९८.	६९०९८	विष्णु बहादुर सुनार
२६९९.	६९०९९	निरुता शाही
२७००.	६९१००	किरण गाहा
२७०१.	६९१०१	पदम बोहरा
२७०२.	६९१०४	लोक प्रसाद ढकाल
२७०३.	६९१०५	नविना खड्का
२७०४.	६९१०८	चेतना वि.सी.
२७०५.	६९११०	रमेश थापा
२७०६.	६९१११	राजु कुमारी आचार्य
२७०७.	६९११७	हिमाल उचाई मगर
२७०८.	६९११९	टेक बहादुर मास्की राना
२७०९.	६९१२२	लक्ष्मी कुमारी विष्ट
२७१०.	६९१२३	भुवन सोती मगर
२७११.	६९१२४	जगत बहादुर शाही
२७१२.	६९१२८	शान्त शाही
२७१३.	६९१३१	गणेश सुनार
२७१४.	६९१३२	सन्तोष रेग्मी
२७१५.	६९१३४	सुनिता वि.सी.
२७१६.	६९१३८	त्रिवेणी कुमारी सिंह
२७१७.	६९१४०	लोकेन्द्र बहादुर सिंह ठकुरी
२७१८.	६९१४२	प्रकाश कार्की
२७१९.	६९१४४	जगत रिजाल
२७२०.	६९१४५	पवन कुमार घर्ती मगर
२७२१.	६९१४७	रिता कामी
२७२२.	६९१४८	विनोद गुरुड
२७२३.	६९१४९	हिमाल घर्ती
२७२४.	६९१५३	गणेश गुरुड



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिन्धी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७२५.	६९१५४	हिमाल तारम
२७२६.	६९१५९	प्रदिप कुमार वली
२७२७.	६९१६२	जनक बहादुर बुढा
२७२८.	६९१६४	विजय खड्का
२७२९.	६९१६७	सुवास विष्ट
२७३०.	६९१६८	बिमला कुमारी खड्का
२७३१.	६९१७१	दिनेश रावत
२७३२.	६९१७२	गणेश शाही
२७३३.	६९१७४	भिम बहादुर रावल
२७३४.	६९१७५	चेतराज बि.सि.
२७३५.	६९१७६	सुस्मिता चौधरी
२७३६.	६९१८३	राजेन्द्र बस्नेत
२७३७.	६९१८६	प्रतिक्षा थापा
२७३८.	६९१८८	बिमल खड्का
२७३९.	६९१८९	विकाश चन्द
२७४०.	६९१९१	भुपेन्द्र सोती मगर
२७४१.	६९१९३	तारा राना
२७४२.	६९१९८	विर बहादुर शाही
२७४३.	६९२०२	अनिता चुनारा
२७४४.	६९२०५	ज्ञान बहादुर रावत
२७४५.	६९२०९	मन बहादुर गाहा मगर
२७४६.	६९२१०	पुजा बस्नेत
२७४७.	६९२१५	प्रकाश थापा
२७४८.	६९२१७	हरिमाया खडायत
२७४९.	६९२१८	अनिता वि.क.
२७५०.	६९२२१	बल बहादुर रास्कोटी
२७५१.	६९२२४	पुर्ण हमाल
२७५२.	६९२२७	नविन भण्डारी
२७५३.	६९२२९	रवि चुहान मगर
२७५४.	६९२३६	पंख दर्जी
२७५५.	६९२४२	समिक्षा परियार
२७५६.	६९२४३	गणेश बहादुर बुढा मगर
२७५७.	६९२४६	तुल बहादुर रामजाली मगर
२७५८.	६९२४७	धन बहादुर थापा मगर
२७५९.	६९२४८	ज्ञानेन्द्रपाल थापा
२७६०.	६९२५२	खुम बहादुर बि.क.
२७६१.	६९२५४	चेतन खड्का
२७६२.	६९२५६	मिना मल्ल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७६३.	६९२६०	अर्जुन जि.सी.
२७६४.	६९२६३	दिपेन्द्र चौधरी
२७६५.	६९२६७	तपेन्द्र विष्ट
२७६६.	६९२६८	दिलिप कठायत
२७६७.	६९२७३	केशब बहादुर शाही
२७६८.	६९२७७	याम बहादुर थापा
२७६९.	६९२७८	ललित खत्री
२७७०.	६९२७९	यादव खत्री
२७७१.	६९२८३	दिपेन्द्र सावद
२७७२.	६९२८४	जगत ढकाल
२७७३.	६९२८५	कबिराज पुलामी
२७७४.	६९२८६	कुनाल राना
२७७५.	६९२८७	पुर्ण बहादुर गौतम
२७७६.	६९२९२	धर्मराज सुनार
२७७७.	६९२९४	इलम बहादुर वि.क.
२७७८.	६९२९६	डिकेन्द्र राना
२७७९.	६९२९९	तिलक रोकाय
२७८०.	६९३००	मनराज विष्ट
२७८१.	६९३०२	विनोद बडुवाल
२७८२.	६९३०९	धन बहादुर बस्नेत
२७८३.	६९३११	दुधा कुमारी महत
२७८४.	६९३१९	सरिता वली
२७८५.	६९३२०	खगेन्द्र बहादुर मल्ल
२७८६.	६९३२३	टंक कार्की
२७८७.	६९३२९	सुशिल कसेरा
२७८८.	६९३३३	बखत बहादुर खत्री
२७८९.	६९३३४	ज्योती बि.क.
२७९०.	६९३३५	सुरत थापा मगर
२७९१.	६९३३६	गणेश सार्की
२७९२.	६९३३८	प्रदिप घर्ती मगर
२७९३.	६९३४०	अन्जु कुमारी रावत
२७९४.	६९३४७	दिनेश प्रसाद चौलागाई
२७९५.	६९३४९	मदन प्रकाश रेग्मी
२७९६.	६९३५३	चक्र बहादुर वली
२७९७.	६९३५५	ठगेन्द्र सुनार
२७९८.	६९३५९	खगिसरा कटुवाल
२७९९.	६९३६३	कृष्ण हमाल
२८००.	६९३६६	टेक बहादुर सुनार



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८०१.	६९३७१	हरी श्रीस
२८०२.	६९३८१	मोहन भण्डारी
२८०३.	६९३८५	हिरा गिरी
२८०४.	६९३९१	नरेश रेग्मी
२८०५.	६९३९२	तिलक वि.सी.
२८०६.	६९३९३	हिमाल दर्लामी मगर
२८०७.	६९४०२	विरेन्द्र कार्की
२८०८.	६९४०४	दुर्गा बहादुर शाही
२८०९.	६९४०५	काजल चन्द
२८१०.	६९४०६	दिपेन्द्र राना मगर
२८११.	६९४०९	सुदर्शन सुनार
२८१२.	६९४१३	करिश्मा कामी
२८१३.	६९४१५	खगेन्द्र सिजापती
२८१४.	६९४१९	काली बहादुर शाही
२८१५.	६९४२२	निराजन सावद
२८१६.	६९४२३	जितन सावद
२८१७.	६९४२४	बिमला कुमारी के.सी.
२८१८.	६९४२९	सन्देश मुरुडपराड
२८१९.	६९४३०	कर्णजित थापा
२८२०.	६९४३२	लाल बहादुर रावल
२८२१.	६९४३८	पदम बहादुर रावत
२८२२.	६९४४०	पदम धरला
२८२३.	६९४४१	नविन शाही
२८२४.	६९४४४	किरण कुमार शाही
२८२५.	६९४४६	आशिष शाही
२८२६.	६९४४७	भिम बहादुर सुनार
२८२७.	६९४५३	खगेन्द्र मल्ल
२८२८.	६९४५७	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने
२८२९.	६९४६०	किशोर वली
२८३०.	६९४६१	जिवन थापा
२८३१.	६९४६६	नविन चौधरी
२८३२.	६९४६९	अशोक चौधरी
२८३३.	६९४७२	खगेन्द्र डाङ्गी
२८३४.	६९४७६	दिपक बहादुर रावत
२८३५.	६९४८८	चन्द्र बहादुर पुलामी
२८३६.	६९४९७	महेन्द्र रोकाय
२८३७.	६९५०६	गौरवराज रेग्मी
२८३८.	६९५०७	नविन सलामी मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८३९.	६९५०८	तप्त बहादुर चन्द
२८४०.	६९५११	भरत बहादुर विष्ट
२८४१.	६९५१६	सपना थापा मगर
२८४२.	६९५१८	खिमराज सिंह
२८४३.	६९५२३	सुमन बस्याल
२८४४.	६९५२९	झलक कुमारी आचार्य
२८४५.	६९५३७	सप्त बहादुर अधिकारी
२८४६.	६९५३९	प्रेम खत्री
२८४७.	६९५४१	भुमिका बुढा मगर
२८४८.	६९५४३	मनोज सेजुवाल
२८४९.	६९५४४	दिनेश वि.क.
२८५०.	६९५४८	अनिल रोकाय
२८५१.	६९५४९	राज कुमार राई
२८५२.	६९५५०	राजेश पायल राई
२८५३.	६९५५१	भिजन कुमार शाही
२८५४.	६९५५७	कृष्ण प्रसाद आचार्य
२८५५.	६९५६७	छत्र बहादुर रोकाय
२८५६.	६९५७७	दिनेश बहादुर सलामी मगर
२८५७.	६९५७८	खगेन्द्र राना मगर
२८५८.	६९५८०	पवित्रा रावत
२८५९.	६९५८३	राम कुमारी खड्का
२८६०.	६९५८४	दिपक बहादुर बडुवाल
२८६१.	६९५८५	विपना वि.क.
२८६२.	६९५८७	राजन प्रसाद शर्मा
२८६३.	६९५८८	बिनिता तारामी मगर
२८६४.	६९५९०	राजमाया बुढा
२८६५.	६९५९३	हेमन्तराज हमाल
२८६६.	६९५९६	भक्त बहादुर खड्का
२८६७.	६९५९९	प्रकाश राना मगर
२८६८.	६९६०३	टंक प्रसाद शर्मा
२८६९.	६९६०९	महेन्द्र बहादुर रावल
२८७०.	६९६११	दिपक बहादुर सलामी
२८७१.	६९६१२	सागर शाही
२८७२.	६९६१५	लक्ष्मी बि.क.
२८७३.	६९६१६	रमेश तारामी मगर
२८७४.	६९६१७	पुजा वि.क.
२८७५.	६९६१८	भिम बहादुर सिंह
२८७६.	६९६२०	चन्द्रकली सुनार



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८७७.	६९६२१	डम्बर बहादुर हिरोजक
२८७८.	६९६२२	पानसरा खत्री
२८७९.	६९६२३	याम बहादुर थापा
२८८०.	६९६२४	रमा विष्ट
२८८१.	६९६२६	निर्मला वली
२८८२.	६९६२८	दिपा खत्री
२८८३.	६९६२९	गौरव पुन मगर
२८८४.	६९६३१	सृजना खत्री
२८८५.	६९६३२	सुरेश बसेल
२८८६.	६९६३८	युवराज शाही
२८८७.	६९६३९	नविन कुमार बुढा
२८८८.	६९६४३	दुर्गा कुमारी खत्री
२८८९.	६९६४८	देवेन्द्र वि.क.
२८९०.	६९६५१	नरेश बहादुर शाही
२८९१.	६९६५२	रिता वि.क.
२८९२.	६९६५४	प्रदिप के.सी.
२८९३.	६९६५७	सम्झना कुमारी शाही
२८९४.	६९६५८	विनोद वि.क.
२८९५.	६९६६४	हरि वि.क.
२८९६.	६९६६८	प्रेम बहादुर थापा
२८९७.	६९६७०	हेमन्त बहादुर बुढा
२८९८.	६९६७८	मनोज पुलामी
२८९९.	६९६८३	ललित बुढा
२९००.	६९६८४	झग बहादुर लुङ्गेली
२९०१.	६९६८७	महेन्द्र प्रसाद ज्ञवाली
२९०२.	६९६९२	गणेश वली
२९०३.	६९६९६	हरिश बि.क.
२९०४.	६९६९८	चक्र प्रसाद दाहाल
२९०५.	६९६९९	लोक थापा
२९०६.	६९७०२	सुन्दर शाही
२९०७.	६९७०४	तिलक कामी
२९०८.	६९७०६	श्याम राज बि.सी.
२९०९.	६९७१३	अमृत बस्नेत
२९१०.	६९७१९	ज्वारा कार्की
२९११.	६९७२०	चन्द्र बहादुर बि.क.
२९१२.	६९७२४	रमेश खड्का
२९१३.	६९७२५	जिवन कार्की
२९१४.	६९७२८	खेम राज के.सी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९१५.	६९७२९	हरिकला बि.सी
२९१६.	६९७३२	पबित्रा बि.सी
२९१७.	६९७३३	पुजन शाही
२९१८.	६९७३४	इन्द्र बहादुर ओली
२९१९.	६९७३५	टिका कुमारी खत्री (पुन)
२९२०.	६९७४०	हरी प्रसाद शर्मा
२९२१.	६९७४२	सुरेश चौधरी
२९२२.	६९७४३	उषा कुमारी शाही
२९२३.	६९७४४	खगेन्द्र परियार
२९२४.	६९७४५	पुष्पा कुमारी योगी
२९२५.	६९७४९	सन्तोष नेपाली
२९२६.	६९७५०	दिपक सिंह
२९२७.	६९७५४	बसन्ता मिजार
२९२८.	६९७५५	बिनिता खड्का
२९२९.	६९७५८	नमराज रावल
२९३०.	६९७६५	सिनिन्द्र बुढा
२९३१.	६९७६८	केशव बहादुर बुढा मगर
२९३२.	६९७७०	डिला थापा
२९३३.	६९७७४	ओविलाल खत्री
२९३४.	६९७७८	महेश प्रसाद भट्टराई
२९३५.	६९७८१	नमराज भट्टराई
२९३६.	६९७९८	पदमकला जि.सी.
२९३७.	६९७९९	पवित्रा सुनार
२९३८.	६९८००	करिष्मा चन्द
२९३९.	६९८१४	तेन्जिङ सिजाली मगर
२९४०.	६९८१६	प्रेम परियार
२९४१.	६९८१८	प्रेम बृकट्टा
२९४२.	६९८२४	सन्दिप कुमार सुनार
२९४३.	६९८२५	केशव राना
२९४४.	६९८२८	सुशिला सुनार
२९४५.	६९८३१	जानकी शाही
२९४६.	६९८३२	मिना कुमारी शाही
२९४७.	६९८३७	महेश बहादुर कार्की
२९४८.	६९८३८	श्याम बि.सी.
२९४९.	६९८४५	सन्दिप बोहरा
२९५०.	६९८४७	डम्बर बहादुर वादी
२९५१.	६९८४९	विशाल सुनार
२९५२.	६९८५१	विपना बम



नेपाल सरकार
श्रम मन्त्रालय
श्रम प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९५३.	६९८५२	ममता सिंह
२९५४.	६९८५३	विनोद नामजाली
२९५५.	६९८६२	हिमसरा खड्का
२९५६.	६९८६४	सुबास चुनारा
२९५७.	६९८६५	दिपक सुनार
२९५८.	६९८६७	नविन गुरुड
२९५९.	६९८६८	सन्तोष कठायत
२९६०.	६९८७१	नविन मल्ल
२९६१.	६९८७२	तोरन नेपाली
२९६२.	६९८७६	कृष्ण शाही
२९६३.	६९८७९	नेन्द्र देवकोटा
२९६४.	६९८८०	शुसिल थापा
२९६५.	६९८८१	मदन विष्ट
२९६६.	६९८८२	धनसिंह गुरुड
२९६७.	६९८८६	गिता सार्की
२९६८.	६९८९०	दला कुमारी थापा
२९६९.	६९८९१	जिवन चुनारा
२९७०.	६९८९४	अनुजा विष्ट
२९७१.	६९८९५	होमराज आचार्य
२९७२.	६९९०४	नर बहादुर थापा
२९७३.	६९९०७	दिपा कुमारी के.सी.
२९७४.	६९९१४	गगन सुजी
२९७५.	६९९१५	विपिन खसडी मगर
२९७६.	६९९१७	अनिल थापा
२९७७.	६९९१९	टिकाराम तिरुवा
२९७८.	६९९२०	महेन्द्र बहादुर शाही
२९७९.	६९९२१	गणेश डाङ्गी
२९८०.	६९९२३	शुशिला घर्ती मगर
२९८१.	६९९२७	धर्म वि.क.
२९८२.	६९९२८	संजय सारु
२९८३.	६९९३०	नविन जोशी
२९८४.	६९९३१	खगेन्द्र प्रसाद जोशी
२९८५.	६९९३२	लोग रावल
२९८६.	६९९३५	चन्द्रकला खड्का
२९८७.	६९९४२	हिमाल बुढा
२९८८.	६९९४८	खड्क बहादुर पुलामी
२९८९.	६९९५२	भविसरा बुढा
२९९०.	६९९५४	निर्मला कुमारी कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९९१.	६९९५५	चन्द्र बुढा
२९९२.	६९९५७	मिनराज राना मगर
२९९३.	६९९५८	सति साउद
२९९४.	६९९५९	सुनाम लामा शेर्पा
२९९५.	६९९६१	डम्बर सिजाली मगर
२९९६.	६९९६५	बिमल लामिछाने
२९९७.	६९९६८	मनिषा कुमारी बोहरा
२९९८.	६९९७०	बिमला के.सी.
२९९९.	६९९७१	सन्तोष कुमार फाल मगर
३०००.	६९९७२	हिक्मत शाही
३००१.	६९९७३	टिका खत्री
३००२.	६९९७४	कमला खत्री
३००३.	६९९७५	बिशाल कामी
३००४.	६९९७६	रमेश सिजापती मगर
३००५.	६९९७७	जगत भट्टराई
३००६.	६९९८१	प्रदिप खरु मगर
३००७.	६९९८२	जोगेन्द्र सुनार
३००८.	६९९८५	लोकेन्द्र कार्की
३००९.	६९९८७	रुपक थापा
३०१०.	६९९८८	नेत्र बहादुर वली
३०११.	६९९८९	जिवन कुमार थापा क्षेत्री
३०१२.	६९९९०	ओम बहादुर सावन
३०१३.	६९९९३	विरेन्द्र सुनार
३०१४.	६९९९६	लक्ष्मी चौलागाईं
३०१५.	७००००	सुनिल बुढामगर
३०१६.	७०००१	निर्मल घर्ती मगर
३०१७.	७०००२	उमेश रावल
३०१८.	७०००५	टिका खड्का
३०१९.	७०००८	अमृता खड्का
३०२०.	७००११	खिमराज शाही
३०२१.	७००१३	सुनिल बिक्रम शाह
३०२२.	७००१४	चक्र बहादुर बस्नेत
३०२३.	७००२३	कमल बि.सी.
३०२४.	७००२४	सविना कुमारी रावल
३०२५.	७००२७	बुद्धिमान बोगटी
३०२६.	७००३०	भिमराज वली
३०२७.	७००३५	सुनिल कुमार कुमाई
३०२८.	७००३७	हिरु थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०२९.	७००४०	रमेश बहादुर आले मगर	३०६७.	७०१२६	गणेश बुढा
३०३०.	७००४२	तिलक कंडेल	३०६८.	७०१२७	ललित नेपाली
३०३१.	७००४३	खगेन्द्र वि.सी.	३०६९.	७०१२८	सस्मीता वि.क.
३०३२.	७००४५	भुपेन्द्र शाही	३०७०.	७०१२९	हिम बहादुर बुढा
३०३३.	७००४७	सरिता विश्वकर्मा	३०७१.	७०१३४	मनिषा वि.सी.
३०३४.	७००५०	बिमला गुरुङ्ग	३०७२.	७०१३६	हिकमत अधिकारी
३०३५.	७००५३	डम्बर बहादुर थापा	३०७३.	७०१३७	सुनिता वि.क.
३०३६.	७००५६	संगिता गुरुङ्ग	३०७४.	७०१४१	सगुन ढकाल
३०३७.	७००५७	भुवन देउवा	३०७५.	७०१४३	गोविन्द धौलाकोटी
३०३८.	७००६०	दुर्गा कुमारी बस्नेत	३०७६.	७०१४४	विमल धामी
३०३९.	७००६१	कविराम राना मगर	३०७७.	७०१५१	भवानी चालिसे
३०४०.	७००६५	सुरज कुमार थारु	३०७८.	७०१५३	तुल्सी शाही
३०४१.	७००६७	सुमन सारु	३०७९.	७०१५६	चन्द्र बहादुर वि.क.
३०४२.	७००६९	गोगन बुढा	३०८०.	७०१५७	जंग बहादुर जि.सी.
३०४३.	७००७१	केशव कुमार तिमिल्सेना	३०८१.	७०१५८	जयसरा बुढा
३०४४.	७००७३	दिपक कुमार विष्ट	३०८२.	७०१६०	डाईन फौजा
३०४५.	७००७४	नारायण ताराम	३०८३.	७०१६१	नेन्द्र बुढा मगर
३०४६.	७००७५	विनोद मन्दिर	३०८४.	७०१६८	नविन सारु
३०४७.	७००७८	दिपक शाही	३०८५.	७०१७५	विनोद भण्डारी
३०४८.	७००७९	दिपक गुरुङ	३०८६.	७०१७७	विष्णु कुमारी भण्डारी
३०४९.	७००८०	सपना खड्का	३०८७.	७०१७९	सन्तोष वि.क.
३०५०.	७००८१	राजेन्द्र बोहरा	३०८८.	७०१८४	कृष्णा शाही
३०५१.	७००८६	छन्चे बि.क.	३०८९.	७०१८८	नविन कार्की
३०५२.	७००८८	खगेन्द्र चलाउने	३०९०.	७०१९२	भुवन फौजा
३०५३.	७००९३	दिपक बोहरा	३०९१.	७०१९६	प्रेम जैसी
३०५४.	७००९४	कृष्ण बहादुर बुढा	३०९२.	७०२०५	डम्बर बहादुर थापा मगर
३०५५.	७००९५	सर्वराज बडुवाल	३०९३.	७०२०६	रेसम साउँद
३०५६.	७०१०२	विमला वि.क.	३०९४.	७०२०८	भिजन गाहा मगर
३०५७.	७०१०३	चक्र बहादुर शाही	३०९५.	७०२१०	नेत्र वोगटी
३०५८.	७०१०५	टिकाराम कडेल	३०९६.	७०२१२	महेन्द्र रावत
३०५९.	७०१०६	गोर्ख रोकाया	३०९७.	७०२१४	बिनोद शाही
३०६०.	७०१०७	दिपक सुनार	३०९८.	७०२१९	मन बहादुर थापा
३०६१.	७०१०९	विनय वि.क.	३०९९.	७०२२२	नबिन सिंह
३०६२.	७०११८	निर्मला कुमारी वि.क.	३१००.	७०२२३	गोबिन्द अधिकारी
३०६३.	७०११९	डेनी नेपाली	३१०१.	७०२२५	सौगात सुनार
३०६४.	७०१२३	भरत कुमार रोकाय	३१०२.	७०२२७	शुशीला थापा
३०६५.	७०१२४	दशरथ वली	३१०३.	७०२३६	दिपक बहादुर कार्की
३०६६.	७०१२५	भिम राना	३१०४.	७०२३८	भरत सिंह



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिन्धु प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१०५.	७०२४२	नरेन्द्र प्रसाद खनाल
३१०६.	७०२५१	द्रोपता कुमारी कठायत
३१०७.	७०२५२	धनकला बडुवाल
३१०८.	७०२५५	भुपेन्द्र थापा
३१०९.	७०२५८	सन्तोष दमाई
३११०.	७०२५९	रमेश खड्का
३१११.	७०२६०	करिश्मा शाही
३११२.	७०२६१	लक्ष्मी कार्की
३११३.	७०२६४	रमेश धामी
३११४.	७०२६६	ललिता रोकाया
३११५.	७०२६७	दिल बहादुर बुढा
३११६.	७०२७२	विष्णु हमाल
३११७.	७०२७५	थिरेन्द्र वली
३११८.	७०२७७	महेन्द्र खड्का
३११९.	७०२७८	विशाल चन्द
३१२०.	७०२७९	प्रकाश खड्का
३१२१.	७०२८३	निर्मल खत्री
३१२२.	७०२८७	यामुना डांगी
३१२३.	७०२९६	गोकुल शाही
३१२४.	७०३०६	रमेश दर्लामी मगर
३१२५.	७०३०८	हरि बहादुर नाथ
३१२६.	७०३१४	प्रेम बहादुर ताराम
३१२७.	७०३१५	जनक खत्री
३१२८.	७०३१६	अनिल बयलकोटी
३१२९.	७०३१७	गणेश खत्री
३१३०.	७०३१८	जगत गुरुङ्ग
३१३१.	७०३२२	प्रेम बहादुर पुन मगर
३१३२.	७०३२४	जित बहादुर पौडेल
३१३३.	७०३२५	चेतन लामिछाने मगर
३१३४.	७०३२९	सोविना रावत
३१३५.	७०३३४	ललित बहादुर कठायत
३१३६.	७०३३७	लोकेन्द्र बहादुर शाही
३१३७.	७०३३९	राजेन्द्र खड्का
३१३८.	७०३४५	खिमा परियार
३१३९.	७०३४७	समिर गाहा मगर
३१४०.	७०३४८	मिलन खड्का
३१४१.	७०३४९	चिरञ्जिवी शाही
३१४२.	७०३५३	सुनिल बयलकोटी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१४३.	७०३५६	दिलमाया बुढाथोकी
३१४४.	७०३६१	विर्मा वि.क.
३१४५.	७०३६३	जानकी वि.सी.
३१४६.	७०३६४	दुर्गा खत्री
३१४७.	७०३६५	सन्तोष राना क्षेत्री
३१४८.	७०३६७	निर्मला कुमारी शाही
३१४९.	७०३६९	कल्पना वि.सी.
३१५०.	७०३७०	देव कुमारी बलामी मगर
३१५१.	७०३७१	प्रतिज्ञा शाही
३१५२.	७०३७४	सागर बि.क.
३१५३.	७०३७५	हेमन्त बुढा
३१५४.	७०३७६	तिलक पौडेल
३१५५.	७०३७८	साजन कुमाल
३१५६.	७०३८०	धन बहादुर बस्नेत
३१५७.	७०३८१	राज बहादुर शाही
३१५८.	७०३८६	किरण शाही
३१५९.	७०३८७	रमित कठायत
३१६०.	७०३९३	किरण तिरुवा
३१६१.	७०३९४	पुजा नेपाली
३१६२.	७०३९८	रबिन सलामी मगर
३१६३.	७०३९९	प्रदिप थापा मगर
३१६४.	७०४०१	पुर्ण बहादुर नाम्जाली
३१६५.	७०४०९	घनश्याम वि.क.
३१६६.	७०४१०	मदन कुमार कुमाई
३१६७.	७०४१२	खगेन्द्र बहादुर वली
३१६८.	७०४१३	निराजन सिजाली
३१६९.	७०४१४	विकल्प बुढा मगर
३१७०.	७०४१८	नारायण प्रसाद आचार्य
३१७१.	७०४१९	दिनेश बहादुर कार्की
३१७२.	७०४२२	हजकला रोकाया
३१७३.	७०४२३	प्रेम बहादुर सलामी मगर
३१७४.	७०४२४	चन्द्रा लामिछाने मगर
३१७५.	७०४२५	गंगा बुढा
३१७६.	७०४२८	राजन वली
३१७७.	७०४२९	रेविका सुनार
३१७८.	७०४३१	कल्पना खड्का
३१७९.	७०४३४	पुर्ण बहादुर वि.क.
३१८०.	७०४३८	धिरेन्द्र के.सी.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१८१.	७०४३९	विपना शाही	३२१४.	७०५७४	नमराज खड्का
३१८२.	७०४४०	सम्पेर थापा	३२१५.	७०५८५	मुना कुमारी शाही
३१८३.	७०४४२	खेमराज शाही	३२१६.	७०५८६	बेनोज शाही
३१८४.	७०४५३	दिपेन्द्र टंलामी	३२१७.	७०५९०	हेरम्भ भट्टराई
३१८५.	७०४५४	हिमानी शाही	३२१८.	७०५९२	शुसिल रजाली मगर
३१८६.	७०४५७	चन्द्रा कुमारी बौरैल	३२१९.	७०५९३	यज्ञ घर्ती मगर
३१८७.	७०४६७	गगन सुनार	३२२०.	७०५९९	गंगा सुनार
३१८८.	७०४७१	सरोज दर्लामी मगर	३२२१.	७०६०३	प्रेम बहादुर गाहा मगर
३१८९.	७०४७२	निर्मल वि.क.	३२२२.	७०६१०	उदय बहादुर वि.क.
३१९०.	७०४७८	गौरब गुरुङ्ग	३२२३.	७०६१७	चन्द्र बहादुर रोकाया
३१९१.	७०४८५	योगेश बहादुर कार्की	३२२४.	७०६२१	नन्दा कुमारी हमाल
३१९२.	७०४८९	दिपा शाही	३२२५.	७०६२२	गणेश वली
३१९३.	७०४९१	रञ्जना जैसी	३२२६.	७०६२३	कमल बहादुर सुनार
३१९४.	७०४९२	दिक्षितशर्मा	३२२७.	७०६२७	निरुता बस्नेत
३१९५.	७०४९४	धन बहादुर थापा	३२२८.	७०६२८	ज्योती वि.क.
३१९६.	७०५००	कौसिला थापा	३२२९.	७०६३५	शिव कुमार खाँण
३१९७.	७०५०५	याम बहादुर कार्की	३२३०.	७०६३७	बिकाश कुमार पाण्डे
३१९८.	७०५१४	सुजन खत्री	३२३१.	७०६३८	रिदेश बि.क.
३१९९.	७०५१७	किरण कार्की	३२३२.	७०६३९	धिरज सुनार
३२००.	७०५१८	हैजली रोकाया	३२३३.	७०६४१	रोशन वि.सी.
३२०१.	७०५२१	सन्तोष नेपाली	३२३४.	७०६४६	कमल बहादुर मेदासी
३२०२.	७०५२३	जिवन सार्की	३२३५.	७०६५२	केशव सुनार
३२०३.	७०५२६	आर्जित पुन	३२३६.	७०६५५	निरा सिंह
३२०४.	७०५३०	सुरेन्द्र सिंह	३२३७.	७०६५७	सुनिता थापा
३२०५.	७०५३३	विशाल वि.क.	३२३८.	७०६५८	दिपेन्द्र कुमार खत्री
३२०६.	७०५३७	सिम्रन खड्का	३२३९.	७०६५९	मिसिरा शाही
३२०७.	७०५३८	लक्ष्मी रावत	३२४०.	७०६६५	जिवन सुनार
३२०८.	७०५३९	गगना रावत	३२४१.	७०६७३	नेशानी चन्द
३२०९.	७०५४०	कृष्णा कुमारी नाम्जाली	३२४२.	७०६७४	विनोद बडुवाल
३२१०.	७०५४८	लोकेन्द्र बहादुर शाही	३२४३.	७०६७६	ललितजंग थापा
३२११.	७०५५१	राम बहादुर थापा	३२४४.	७०६७७	तुल्सी बलामी मगर
३२१२.	७०५५४	मिना शाही	३२४५.	७०६८०	कमल नाम्जाली
३२१३.	७०५५६	शेर बहादुर थापा	३२४६.	७०६८७	कविता सुनार
३२१४.	७०५५८	मिन बहादुर राजी	३२४७.	७०६९०	जमुना गिरी
३२१५.	७०५६१	दिपजंग कुमार शाही	३२४८.	७०६९९	ललित जोशी
३२१६.	७०५६३	नरेश श्रेष्ठ	३२४९.	७०७००	अंकित खड्का
३२१७.	७०५६६	सुरेन्द्र प्रसाद रेग्मी	३२५०.	७०७०२	रमेश सिंह
३२१८.	७०५७३	पवन नेपाली	३२५१.	७०७०३	कृष्ण बहादुर थापा



नेपाल सरकार
शिक्षा प्रशासन
गृह मन्त्रालय
कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२५७.	७०७०४	निर्मला कुमारी थापा	३२९५.	७०८१९	नविन तिवारी
३२५८.	७०७०५	भुपेन्द्र बहादुर शाही	३२९६.	७०८२६	अर्जुन चन्द
३२५९.	७०७०६	पारस बुढा	३२९७.	७०८२९	अरिन्द बुढा
३२६०.	७०७०८	रविन्द्र बि.क.	३२९८.	७०८३१	कविता बुढा
३२६१.	७०७११	देविसरा नेपाली	३२९९.	७०८३६	हिमाल खड्का
३२६२.	७०७१२	केशव बहादुर शाही	३३००.	७०८३७	कृष्ण बहादुर रावल
३२६३.	७०७१४	निता पौडेल	३३०१.	७०८४५	संगिता बोहरा
३२६४.	७०७१५	हिमाल गुरुङ्ग	३३०२.	७०८४६	सुमित कार्की
३२६५.	७०७१६	डम्बर बहादुर शाही	३३०३.	७०८४७	अस्मिता कुमारी खड्का
३२६६.	७०७१८	यामु रोका मगर	३३०४.	७०८४८	अमृता गाहा
३२६७.	७०७२१	सुदिप चन्द	३३०५.	७०८५०	प्रकास सिंह
३२६८.	७०७२४	आयुस बुढा	३३०६.	७०८५४	मन कुमारी खड्का
३२६९.	७०७२७	मनोज बि.क.	३३०७.	७०८५६	दुर्ग बहादुर शाही
३२७०.	७०७३३	टोपेन्द्र थापा	३३०८.	७०८६०	हिक्मत वि.सी.
३२७१.	७०७३६	दिनेश शाही	३३०९.	७०८६७	राम बहादुर थापा
३२७२.	७०७४१	मिना राना मगर	३३१०.	७०८६८	यस बहादुर सारु
३२७३.	७०७४६	रोसन शाही	३३११.	७०८७०	विकाश शाही
३२७४.	७०७५१	पुर्ण बहादुर बराल	३३१२.	७०८७५	नमराज सार्की
३२७५.	७०७५७	महेन्द्र वि.क.	३३१३.	७०८७८	रमेश सुनार
३२७६.	७०७५८	भरत वली	३३१४.	७०८७९	काँशिराम शर्मा
३२७७.	७०७५९	अशोक शाही	३३१५.	७०८८१	तिलक महतरा
३२७८.	७०७६२	ललित खड्का	३३१६.	७०८८३	सुमन बहादुर पुन मगर
३२७९.	७०७६५	कृष्ण बहादुर लाम्छिने	३३१७.	७०८८४	दिपक बस्नेत
३२८०.	७०७७१	सुशिल बि.क.	३३१८.	७०८८६	सुनिल बि.क.
३२८१.	७०७७३	नविन वि.क.	३३१९.	७०८८९	पदम बहादुर खत्री
३२८२.	७०७७४	यज्ञराज वि.क.	३३२०.	७०८९५	किशोर गौतम
३२८३.	७०७७७	हेमन्त बहादुर वली	३३२१.	७०८९६	सर्वजित सलामी
३२८४.	७०७८५	देवेन्द्र घर्ती मगर	३३२२.	७०८९७	डम्बर बहादुर वि.सी.
३२८५.	७०७८७	हेमराज वली	३३२३.	७०८९८	बिशाल रावत
३२८६.	७०७९३	जगदिश वि.क.	३३२४.	७०८९९	गणेश बहादुर महतरा
३२८७.	७०७९६	भिम बहादुर ज्ञवाली	३३२५.	७०९००	राजन बडुवाल
३२८८.	७०७९७	रमेश गौतम	३३२६.	७०९०७	प्रेम बहादुर वली
३२८९.	७०७९९	जनक रावत	३३२७.	७०९०८	प्रेम बहादुर सिंह
३२९०.	७०८००	गिता सलामी मगर	३३२८.	७०९१०	जिवन शाही
३२९१.	७०८०१	सुरेश बहादुर सिंह	३३२९.	७०९११	सुरेन्द्र बिक्रम शाही
३२९२.	७०८०४	राजन ऐडी	३३३०.	७०९१२	कमल गन्द्रमा
३२९३.	७०८१०	भक्त बुढा	३३३१.	७०९१३	सुनिल खड्का
३२९४.	७०८१३	राज कुमार बारघरे	३३३२.	७०९१४	वीरेन्द्र बिक्रम शाही



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३३३.	७०९१६	मन बहादुर रावत	३३३४.	७१०२१	पिर्थि बहादुर थापा
३३३४.	७०९१७	मनोज शाही	३३३५.	७१०२६	अनिला थापा
३३३५.	७०९१८	ईच्छा दर्लामी मगर	३३३६.	७१०२९	जनपुरा अधिकारी
३३३६.	७०९२१	सिमा कुमारी वि.क.	३३३७.	७१०३४	लेखराज खड्का
३३३७.	७०९२३	सरस्वती शाही	३३३८.	७१०३५	चेतन घर्ती मगर
३३३८.	७०९३२	नविन कुमार विष्ट	३३३९.	७१०३८	अर्जुन बि.क.
३३३९.	७०९३३	गणेश बहादुर नेपाली	३३४०.	७१०४०	चन्द्रकला ढुंगाना
३३४०.	७०९३६	देवेन्द्र बहादुर बडुवाल	३३४१.	७१०४१	फुलमाया बि.क.
३३४१.	७०९३७	मान कुमारी वली	३३४२.	७१०४२	दिपिका वली
३३४२.	७०९३८	देव बहादुर हमाल	३३४३.	७१०४३	पवित्रा मन्दिर
३३४३.	७०९४६	निर्मला शाही	३३४४.	७१०४४	गिता नेपाली
३३४४.	७०९४७	भरत रोकाया	३३४५.	७१०४६	डिल्ली बहादुर शाही
३३४५.	७०९४९	दिपक शाही	३३४६.	७१०४७	सुमित्रा अधिकारी
३३४६.	७०९५०	मिना थापा मगर	३३४७.	७१०५१	कविराज घर्ती
३३४७.	७०९५१	रवि रावत	३३४८.	७१०५३	लालसरी शाही
३३४८.	७०९५३	विमा पराजुली	३३४९.	७१०६१	विशाल तिरुवा
३३४९.	७०९५७	सुमन गौतम	३३५०.	७१०६३	निखिल बि.क.
३३५०.	७०९५९	सुदाम प्रसाद जैसी	३३५१.	७१०६५	गिता घर्ती मगर
३३५१.	७०९६३	टक्क विष्ट	३३५२.	७१०६७	लेखिसरा रोकाय
३३५२.	७०९६४	सुमन प्रसाद रेग्मी	३३५३.	७१०७३	पुजा चन्द
३३५३.	७०९६८	नारायण खनाल	३३५४.	७१०७४	प्रमिला कठायत
३३५४.	७०९६९	मन प्रसाद बाकाबल	३३५५.	७१०७६	कल्पना ऐडी
३३५५.	७०९७४	लक्ष्मी कुमारी बयक	३३५६.	७१०७७	हजारी बुढा
३३५६.	७०९७७	पारस लामिछाने मगर	३३५७.	७१०७९	सम्झना बुढा
३३५७.	७०९८०	डिल बहादुर बुढा	३३५८.	७१०८१	खिमा रोका क्षेत्री
३३५८.	७०९८४	नवराज खत्री	३३५९.	७१०८४	भविसरा गुरुड
३३५९.	७०९८७	झलक बलेली	३३६०.	७१०८६	चन्द्रलकी बुढा
३३६०.	७०९८९	धिरेन्द्र थापा	३३६१.	७१०८८	लक्ष्मी थापा
३३६१.	७०९९०	नविन बुढा	३३६२.	७१०९०	कौशिला रावत
३३६२.	७०९९२	चन्द्र बहादुर थापा मगर	३३६३.	७१०९७	बाल कुमारी टमटा
३३६३.	७०९९४	डम्मर गौतम	३३६४.	७१०९८	कमला मल्ल
३३६४.	७१००५	दिनेश सहकारी	३३६५.	७११०२	गणेश बि.क.
३३६५.	७१००६	अर्जुन वि.सी.	३३६६.	७११०४	दिलिप कुमार रामजाली
३३६६.	७१००७	प्रकास सलामी मगर	३३६७.	७११०५	सुनिल वि.क.
३३६७.	७१००९	ज्योती बि.क.	३३६८.	७११०७	चक्र बहादुर खड्का
३३६८.	७१०१२	गौमाया बुढा मगर	३३६९.	७११११	दिपक सुनार
३३६९.	७१०१३	छविसरा लामिछाने	३३७०.	७११२०	डिलाराम सापकोटा
३३७०.	७१०२०	खगी खड्का	३३७१.	७११२३	पुर्णकला राना



नेपाल सरकार
श्रम मन्त्रालय
श्रम प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४०९.	७११२४	अशोक बि.क	३४४७.	७१२५५	मनोज बि.क.
३४१०.	७११२६	अर्जुन पुलामी	३४४८.	७१२५७	राज बसेल
३४११.	७११२९	केशव खत्री	३४४९.	७१२५८	जय बहादुर राना
३४१२.	७११३१	रुपेश गन्धर्व	३४५०.	७१२६२	भुपेन्द्र भण्डारी
३४१३.	७११३२	सन्तोष पुन मगर	३४५१.	७१२७०	लोग बहादुर रावत
३४१४.	७११३४	धिरेन्द्र हमाल	३४५२.	७१२७२	कमल कृष्ण वली
३४१५.	७११३५	राकेश थापा	३४५३.	७१२७५	तेज बहादुर खत्री
३४१६.	७११४१	रमेश शर्मा	३४५४.	७१२७७	छविलाल पुलामी
३४१७.	७११४७	प्रेम बहादुर रावत	३४५५.	७१२८०	नविन शाही
३४१८.	७११५७	कलम बहादुर बुढा	३४५६.	७१२८१	मोनिका गरंजा
३४१९.	७११६४	विद्या सागर सिंह	३४५७.	७१२९१	पुष्पराज बोहरा
३४२०.	७११६५	पुर्ण बहादुर वि.क.	३४५८.	७१२९३	शिव प्रसाद खनाल
३४२१.	७११६६	भक्त बहादुर रोकाय	३४५९.	७१२९६	मनिस बि.क.
३४२२.	७११६८	अधिराज रोकाया	३४६०.	७१३०७	हस्त बहादुर बुढा
३४२३.	७११७१	टोप बहादुर थापा	३४६१.	७१३११	बखत बहादुर बुढा
३४२४.	७११७२	याम बहादुर शाही	३४६२.	७१३१२	मदन बि.क.
३४२५.	७११७६	हस्त बहादुर वली	३४६३.	७१३१४	भुवन वि.क.
३४२६.	७११७७	तिलक जैसी	३४६४.	७१३२८	सिर्जना न्यौपाने
३४२७.	७११८१	नगेन्द्र राना	३४६५.	७१३२९	दिपिका रावत
३४२८.	७११८५	कल्पना खड्का	३४६६.	७१३३१	चेतना वली
३४२९.	७११८६	भविसरा वली	३४६७.	७१३३९	गिता मल्ल
३४३०.	७११९२	नेत्र खत्री	३४६८.	७१३४०	निर्मला ज्ञवाली
३४३१.	७११९३	बालकृष्ण ऐडी	३४६९.	७१३४२	राजन शाही
३४३२.	७११९४	सिर्जना साकी बस्याल	३४७०.	७१३४८	भुमिसरा वली
३४३३.	७११९८	पवित्रा कुमारी शाही	३४७१.	७१३४९	ममता शाही
३४३४.	७१२०१	उपेन्द्र थापा	३४७२.	७१३५७	शेर बहादुर रावल
३४३५.	७१२०२	झंकर बहादुर बुढा	३४७३.	७१३५८	सुरेश भट्टराई
३४३६.	७१२०३	प्रविण दर्लामी	३४७४.	७१३६१	सन्देश बहादुर खड्का
३४३७.	७१२०५	विष्णु थापा	३४७५.	७१३६४	हरि बहादुर सारु मगर
३४३८.	७१२१०	सन्देश चौधरी	३४७६.	७१३७१	लोकेन्द्र बहादुर सलामी
३४३९.	७१२२१	सन्तोष चौधरी	३४७७.	७१३७३	दिपक पुन मगर
३४४०.	७१२२७	अमर चौधरी	३४७८.	७१३७५	देबिराम भट्टराई
३४४१.	७१२२९	नर बहादुर सलामी मगर	३४७९.	७१३८२	लक्ष्मी खड्का
३४४२.	७१२३४	खेम बहादुर राना मगर	३४८०.	७१३८३	पदम थापा
३४४३.	७१२४२	विष्णु बस्नेत	३४८१.	७१३९१	मेनुका खड्का
३४४४.	७१२४८	सुनिल बस्याल	३४८२.	७१३९४	दिपा वली
३४४५.	७१२४९	जनकराज रेग्मी	३४८३.	७१४००	शंकर डांगी
३४४६.	७१२५३	खगेन्द्र बहादुर शाही	३४८४.	७१४०१	सुशिल चौधरी



नेपाल सरकार
शान्ति प्रधाम कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४८५.	७१४०३	अमर बहादुर सार्की
३४८६.	७१४०४	दिपेन्द्र बहादुर भण्डारी
३४८७.	७१४११	ललित नेपाली
३४८८.	७१४१२	सुजन सिजापती मगर
३४८९.	७१४२२	दिप चन्द
३४९०.	७१४२३	दिपक नेपाली
३४९१.	७१४२८	जिवन खत्री
३४९२.	७१४३०	निराजन थापा
३४९३.	७१४३१	कल्पना खड्का
३४९४.	७१४३४	याम बहादुर खड्का
३४९५.	७१४३७	होम नाथ जैसी
३४९६.	७१४३८	मोहन प्रसाद खराल
३४९७.	७१४४१	लोक बहादुर खड्का
३४९८.	७१४४३	दिपेश खाँण
३४९९.	७१४४४	हेमन्त बि.सी
३५००.	७१४५१	रमेश बहादुर शाही
३५०१.	७१४५३	चेत बहादुर राना
३५०२.	७१४५५	प्रतिभा थापा
३५०३.	७१४५६	प्रनिश देबकोटा
३५०४.	७१४५९	जिवन कुमार शाही
३५०५.	७१४६०	धर्मराज शाही
३५०६.	७१४६१	अशोक चौधरी
३५०७.	७१४६४	प्रदिप सुनार
३५०८.	७१४६५	बिरेन्द्र रोकाया
३५०९.	७१४६६	उत्तम रोकाया
३५१०.	७१४६७	बिजय लाल वली
३५११.	७१४६९	लोकेन्द्र फडेरा
३५१२.	७१४७१	सुवास बि.सि.
३५१३.	७१४७४	राजेश चुनारा
३५१४.	७१४७८	दिपेन्द्र सोमै मगर
३५१५.	७१४७९	हिक्मत देसुवा
३५१६.	७१४८२	बिनोद बि.क.
३५१७.	७१४८३	हर्क बहादुर शाही
३५१८.	७१४९१	अबिशोक चौधरी
३५१९.	७१४९२	गोपाल राना
३५२०.	७१४९४	दिपक खत्री
३५२१.	७१४९६	शुरेस बारघरे
३५२२.	७१४९८	राम बहादुर बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५२३.	७१४९९	प्रकाश बहादुर शाही
३५२४.	७१५०१	संगिता चौधरी
३५२५.	७१५०४	मनिष रोकाया
३५२६.	७१५१०	गणेश अधिकारी
३५२७.	७१५११	लिला रावत
३५२८.	७१५१३	लक्ष्मी थापा
३५२९.	७१५१८	सुरेन्द्र शाही
३५३०.	७१५२०	महेन्द्र शाही
३५३१.	७१५२३	रोहीत खाम्चा
३५३२.	७१५२४	रमेश चौधरी
३५३३.	७१५२५	पुष्पा रोका
३५३४.	७१५२८	बालकृष्ण थापा
३५३५.	७१५३०	ओमराज बडुवाल
३५३६.	७१५३१	नर बहादुर बि.क.
३५३७.	७१५३८	बिनोद थापा
३५३८.	७१५४०	हिरालाल थापा मगर
३५३९.	७१५४४	भिम प्रसाद शर्मा
३५४०.	७१५४५	जगत थापा
३५४१.	७१५५०	यान बहादुर शाही
३५४२.	७१५५३	रमेश खड्का
३५४३.	७१५५६	हिक्मत कटुवाल
३५४४.	७१५५९	मोहन बहादुर बुढा
३५४५.	७१५६१	तुलाराम सापकोटा
३५४६.	७१५६२	नेक्कर बोहोरा
३५४७.	७१५६४	गोरख सापकोटा
३५४८.	७१५६९	कमल थारु
३५४९.	७१५७२	रोशन चौधरी
३५५०.	७१५७६	कल्पना कुमारी खसडी
३५५१.	७१५७७	मनिषा कुमारी रावल
३५५२.	७१५७८	देबेन्द्र खत्री
३५५३.	७१५८५	सोनु सारु मगर
३५५४.	७१५८६	प्रदिप कुमार वली
३५५५.	७१५८७	राम चन्द्र आले
३५५६.	७१५९६	धर्मासिला बम
३५५७.	७१६०२	टोप बहादुर लामीछाने
३५५८.	७१६०३	लक्षुमण गुरुड
३५५९.	७१६०५	किशोर अधिकारी
३५६०.	७१६१४	निरज खड्का



नेपाल सरकार
शिक्षा प्रशासन कार्यलय
गृह मन्त्रालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५६१.	७१६१७	अशोक बि.क.
३५६२.	७१६१९	बखत बहादुर खड्का
३५६३.	७१६२४	प्रम प्रकास सिंह
३५६४.	७१६२७	टेकराज बुढा
३५६५.	७१६३२	केशव कुमार खान
३५६६.	७१६३५	तेज बहादुर रोकाय
३५६७.	७१६३७	मंगल बादी
३५६८.	७१६३८	पवन रोकाय
३५६९.	७१६३९	गोपाल गुरुङ्ग
३५७०.	७१६४२	भरत खत्री
३५७१.	७१६४३	शिवराज अधिकारी
३५७२.	७१६४५	नबिन रावत
३५७३.	७१६४९	सन्दिप बस्नेत
३५७४.	७१६५१	निरक बहादुर रावल
३५७५.	७१६५२	दिपेश खनाल
३५७६.	७१६५५	तिर्थ बुढा
३५७७.	७१६५६	सागर मल्ल
३५७८.	७१६५९	गणेश बहादुर शाही
३५७९.	७१६६७	दिपेन्द्र महतारा
३५८०.	७१६६९	प्रेम बहादुर शाही
३५८१.	७१६७२	झक्कल थापा
३५८२.	७१६८०	टोप बहादुर खड्का
३५८३.	७१६८१	जगत बि.सी
३५८४.	७१६८३	उपेन्द्र कुमार चन्द
३५८५.	७१६८५	नेम बहादुर बिष्ट
३५८६.	७१६९३	धन बहादुर थापा मगर
३५८७.	७१६९९	राजेन्द्र अधिकारी
३५८८.	७१७०१	जानकी बि.क.
३५८९.	७१७०३	करुणा बुढाथोकी
३५९०.	७१७०४	बालिका महतारा
३५९१.	७१७११	सबिना खत्री
३५९२.	७१७१६	रतन भण्डारी
३५९३.	७१७२०	विपना रोकाय
३५९४.	७१७२४	अनिता कुमारी रावत
३५९५.	७१७२६	मनिषा बुढा मगर
३५९६.	७१७३२	लोक बहादुर अधिकारी
३५९७.	७१७३७	मनिषा महर
३५९८.	७१७३९	मनिषा थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५९९.	७१७४०	जानकी पुन मगर
३६००.	७१७४७	चन्द्रा गुरुङ
३६०१.	७१७४८	पुष्पा आचार्य
३६०२.	७१७५०	लालिका गिरी
३६०३.	७१७५१	मनिषा मल्ल ठकुरि
३६०४.	७१७६१	शिव कुमारी हिरोजक
३६०५.	७१७६७	रमेश खड्का
३६०६.	७१७६८	गोबिन्द बि.क.
३६०७.	७१७७०	लोक बहादुर थापा मगर
३६०८.	७१७७२	हिम बहादुर दशौदी
३६०९.	७१७७६	बिरेन्द्र बहादुर सिजापती
३६१०.	७१७७७	बिशाल थापा
३६११.	७१७७८	दिलिप पुन
३६१२.	७१७७९	रेशम राना क्षेत्रि
३६१३.	७१७८२	धन बहादुर शाही
३६१४.	७१७८७	चित्र बहादुर बस्नेत
३६१५.	७१७८८	योगेन्द्र कुमार कठायत
३६१६.	७१७८९	गंगाराम बि.सि
३६१७.	७१७९२	ईश्वर भुजेल
३६१८.	७१७९८	ओम प्रकाश शाही
३६१९.	७१८०४	सुरक्षा के.सी
३६२०.	७१८०८	लोकेन्द्र राना मगर
३६२१.	७१८२४	गौमाया दर्लामी मगर
३६२२.	७१८२५	पवित्रा बि.क.
३६२३.	७१८२७	निकिता बोहरा
३६२४.	७१८२९	अनिता कुमारी शाही
३६२५.	७१८३१	दुर्गा कुमारी शाही
३६२६.	७१८४६	विनिता शर्मा
३६२७.	७१८५०	मनिषा बि.क.
३६२८.	७१८५३	रेखा थापा
३६२९.	७१८५५	मिना कुमारी खत्री
३६३०.	७१८५८	संगिता कुमारी चन्द
३६३१.	७१८६५	मनिषा शाही
३६३२.	७१८६७	दिपिका वि.सी.
३६३३.	७१८६९	बिमला वली
३६३४.	७१८७०	भावना बुढा
३६३५.	७१८७१	मिना बुढा
३६३६.	७१८७३	योगमाया बुढा



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिने प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६३७.	७१८७६	सुस्मिता बैगार योगी
३६३८.	७१८७८	कलसा कुमारी बि.क.
३६३९.	७१८८४	मिलन खत्री
३६४०.	७१८९४	कमल राना
३६४१.	७१९०१	जनक बहादुर भण्डारी
३६४२.	७१९०७	सन्तोष टमटा
३६४३.	७१९१६	यमन राई
३६४४.	७१९१७	बिपिन पहराई मगर
३६४५.	७१९१८	राजन बुढा
३६४६.	७१९२१	विकास थापा मगर
३६४७.	७१९२३	अनुप सलामी मगर
३६४८.	७१९२७	सम्राट थापा
३६४९.	७१९२८	दिपिन्द्र बहादुर बिष्ट
३६५०.	७१९३२	बखत बहादुर बिष्ट
३६५१.	७१९३३	बासुदल भण्डारी
३६५२.	७१९४०	घनश्याम बुढा मगर
३६५३.	७१९४३	लक्ष्मी प्रसाद अधीकारी
३६५४.	७१९४४	कमल खत्री
३६५५.	७१९४६	करुणा राना
३६५६.	७१९४७	लाल बहादुर ठकुरी
३६५७.	७१९५०	झकल बहादुर थापा
३६५८.	७१९५१	अजय कार्की
३६५९.	७१९५२	खगेन्द्र बहादुर थापा
३६६०.	७१९५६	मोहन लाल खत्री
३६६१.	७१९५७	सुरेन्द्र खत्री
३६६२.	७१९६०	हिमालय सिंह
३६६३.	७१९६४	ईन्द्र बहादुर थापा
३६६४.	७१९६७	वर्षा शाही
३६६५.	७१९७४	शान्त बहादुर मल्ल
३६६६.	७१९७५	गणेश बहादुर रावत
३६६७.	७१९७८	दिपेन्द्र खत्री
३६६८.	७१९८०	कल्पना बि.क.
३६६९.	७१९८४	कृष्ण खत्री
३६७०.	७१९८७	प्रकाशजंग थापा
३६७१.	७१९९३	गोभिन्द कटुवाल सुनार
३६७२.	७१९९४	देवेन्द्र सुनार
३६७३.	७१९९६	नरेन्द्र शाही
३६७४.	७२००८	हरिलाल रामजाली मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६७५.	७२०१२	किरण थापाक्षेत्री
३६७६.	७२०१४	श्रवण खत्री
३६७७.	७२०१७	अनिता थापामगर
३६७८.	७२०२४	देबिसरा गिरी
३६७९.	७२०३३	ललित बि.क.
३६८०.	७२०३६	किरन खत्री
३६८१.	७२०३७	यज्ञ कुमार पुलामि मगर
३६८२.	७२०३८	दिपा कुमारी भण्डारी
३६८३.	७२०४०	तबिता नेपाली
३६८४.	७२०४२	जनक बम
३६८५.	७२०४७	भरत शाही
३६८६.	७२०४८	मोहन बहादुर शाही
३६८७.	७२०४९	धन बहादुर खत्री
३६८८.	७२०५१	ललिता बुढा
३६८९.	७२०५५	नरेन्द्र खड्का
३६९०.	७२०५६	रत्न बहादुर सारु मगर
३६९१.	७२०६२	नरेश कुमार सावद
३६९२.	७२०६३	राम बहादुर बुढा
३६९३.	७२०६४	थानि प्रसाद कंडेल
३६९४.	७२०६८	दिपेन्द्र बहादुर सिंह ठकुरी
३६९५.	७२०६९	बिजय थापा
३६९६.	७२०७०	विष्णु कुमार शाही
३६९७.	७२०७१	दिल बहादुर ठकुरी
३६९८.	७२०८४	बाल कुमारी बिस्ट
३६९९.	७२०८९	बिरेन्द्र रावत
३७००.	७२०९५	सन्तोष कुमार तिमिल्सेना
३७०१.	७२१०५	गिता राना
३७०२.	७२१०७	आबानटिका विष्ट
३७०३.	७२१०९	सन्जु चुनारा
३७०४.	७२११०	झरना रोकाया क्षेत्री
३७०५.	७२११२	ललिता खत्री
३७०६.	७२११३	बसन्ती न्यौपाने
३७०७.	७२११५	प्रमिला बुढा मगर
३७०८.	७२११९	सिता कुमारी के.सी.
३७०९.	७२१२१	सोम बहादुर राना मगर
३७१०.	७२१२९	सन्ध्या घर्ती
३७११.	७२१३४	प्रेम बहादुर परियार
३७१२.	७२१३५	शोभा नेपाली



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७१३.	७२१४०	शक्ती कुमार कार्की
३७१४.	७२१४१	हेमराज खड्का
३७१५.	७२१४४	बृजमोहन बि.क.
३७१६.	७२१४५	ध्रुव खड्का
३७१७.	७२१४६	देवेन्द्र राना
३७१८.	७२१४७	हरी बहादुर शाही
३७१९.	७२१५१	प्रेम बहादुर सिजाली
३७२०.	७२१७०	देउकली खत्री
३७२१.	७२१७१	रमिता पुन
३७२२.	७२१७८	राधिका मिजार
३७२३.	७२१८०	नलिना बस्याल
३७२४.	७२१८८	शुसिला बि.क.
३७२५.	७२१९१	खगिसरा रावत
३७२६.	७२१९६	उषा चौधरी
३७२७.	७२१९८	आरती थारु
३७२८.	७२२०२	उदय खत्री
३७२९.	७२२०३	चित्र बहादुर खड्का
३७३०.	७२२०४	ललित पुन
३७३१.	७२२०५	टेक बहादुर खत्री
३७३२.	७२२०७	नैनसिंह थापा
३७३३.	७२२११	जसपाल खड्का
३७३४.	७२२१३	प्रकाश खड्का
३७३५.	७२२१४	विजय बहादुर कार्की
३७३६.	७२२१७	चेतन खड्का
३७३७.	७२२१९	बालाराम शर्मा
३७३८.	७२२२०	नारायण थापा
३७३९.	७२२२५	भुपेन्द्र खड्का
३७४०.	७२२२९	दुर्ग बहादुर दर्लामी
३७४१.	७२२३२	थमन दर्लामी
३७४२.	७२२३५	अर्जुन बुढा
३७४३.	७२२३९	समिर रावत
३७४४.	७२२४७	आरुष मिजार
३७४५.	७२२६०	कमन देवकोटा
३७४६.	७२२६३	धनलाल जैसी
३७४७.	७२२६४	दिपक पाण्डे
३७४८.	७२२६५	मनोज बोगटी
३७४९.	७२२६६	प्रिसराम पार्की
३७५०.	७२२६९	प्रेम प्रसाद शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७५१.	७२२७०	निरज रावत
३७५२.	७२२७२	उपेन्द्र शाही
३७५३.	७२२७५	निशा राना
३७५४.	७२२८४	रुपेश भण्डारी
३७५५.	७२२८६	कमल खड्का
३७५६.	७२२९२	मविन दर्लामी
३७५७.	७२२९४	विजय बि.क.
३७५८.	७२२९५	सन्तु गोलजाली
३७५९.	७२३०४	हरी बडुवाल
३७६०.	७२३०७	निर्मला खड्का
३७६१.	७२३१३	हरि टमटा
३७६२.	७२३१८	पुर्ण बहादुर रोकाय
३७६३.	७२३१९	नरेन्द्र रोकाय
३७६४.	७२३२०	ललित खत्रि
३७६५.	७२३२४	कर्ण बहादुर घर्तिमगर
३७६६.	७२३२६	सुदन पुलामी
३७६७.	७२३४१	दिपक रावत
३७६८.	७२३४६	ललितजन बिष्ट
३७६९.	७२३५१	गोबिन्द बुढा मगर
३७७०.	७२३५२	दिपक बुढा
३७७१.	७२३५८	प्रकाश चलाउने
३७७२.	७२३६३	बखत बुमी
३७७३.	७२३६९	सुसिल बुढा
३७७४.	७२३७५	पदम बहादुर बोहोरा
३७७५.	७२३८३	कर्ण बहादुर नेपाली
३७७६.	७२३८४	केशब राना
३७७७.	७२३८५	कृष्ण प्रसाद तिवारी
३७७८.	७२३९०	मिलन सुनार
३७७९.	७२३९५	योगेश पुलामी
३७८०.	७२३९७	किरण पौडेल
३७८१.	७२४०६	शिव कुमार मल्ल
३७८२.	७२४१७	कृष्ण बि.क.
३७८३.	७२४२०	पनिका भण्डारी
३७८४.	७२४३०	हरि खड्का
३७८५.	७२४३३	लक्षिम कुमारी शाही
३७८६.	७२४३८	सुनिता बिस्ट
३७८७.	७२४३९	कृष्णा कुमारी पल्ली मगर
३७८८.	७२४४९	बसन्ता कुमारी बस्नेत



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
कानून प्रशासन कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७८९.	७२४५०	सन्देश विष्ट
३७९०.	७२४६३	मनिषा कुमारी बडुवाल
३७९१.	७२४६६	रोशनी शाही
३७९२.	७२४७०	उर्मिला शर्मा
३७९३.	७२४७१	उमादेवी सार्की
३७९४.	७२४९३	भुमिसरा रामजाली मगर
३७९५.	७२४९७	मोहन पराजुली
३७९६.	७२५००	शन्दिप कुमार शाही
३७९७.	७२५०१	टोप बहादुर सलामी मगर
३७९८.	७२५०७	खगेन्द्र बहादुर कार्की
३७९९.	७२५०८	हृदयेन्द्र खड्का
३८००.	७२५१२	सागर चौधरि
३८०१.	७२५१३	कमल थापा
३८०२.	७२५२२	केशब शाही
३८०३.	७२५२९	महेश बटाला
३८०४.	७२५४७	विकास नेपाली
३८०५.	७२५५१	सन्तोष ठाडा
३८०६.	७२५५७	दिपेन्द्र कार्की
३८०७.	७२५६५	कालु पुन मगर
३८०८.	७२५६६	खगेन्द्र रावत
३८०९.	७२५७६	पवन कुमार खड्का
३८१०.	७२५७९	कृष्ण बहादुर खड्का
३८११.	७२५८४	सरोज चन्द
३८१२.	७२५८५	काली बहादुर रावत
३८१३.	७२५९३	बिमल दर्लामी
३८१४.	७२५९४	मुकेश राना मगर
३८१५.	७२६०३	इन्द्र बहादुर शाही
३८१६.	७२६०६	खेमराज नेपाली
३८१७.	७२६१२	दिलिप परियार
३८१८.	७२६१६	रमेश बुढा
३८१९.	७२६२१	विरेन्द्र रावत
३८२०.	७२६३८	किरण पुलामी मगर
३८२१.	७२६३९	यु बहादुर वली
३८२२.	७२६४९	चन्द्रा रोक्याय
३८२३.	७२६५२	राजन बिष्ट
३८२४.	७२६५५	प्रकाश बि.क.
३८२५.	७२६५६	राजेन्द्र विश्वकर्मा
३८२६.	७२६६२	भरत बहादुर थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८२७.	७२६६३	कमला भण्डारी
३८२८.	७२६६४	लक्ष्मी कुमारी शाही
३८२९.	७२६७६	तुलसी डाङ्गी
३८३०.	७२६७७	राजेन्द्र खत्री
३८३१.	७२६८२	पुर्णलाल बुढा
३८३२.	७२६८३	डम्पर बहादुर अधिकारी
३८३३.	७२६८७	ओशन राना
३८३४.	७२६९२	चेतन बहादुर घर्ती क्षेत्री
३८३५.	७२६९७	रमेश चौधरी
३८३६.	७२६९९	राम बहादुर महतारा
३८३७.	७२७०१	टोपेन्द्र बहादुर थापा मगर
३८३८.	७२७०२	भुवन अधिकारी
३८३९.	७२७०६	नमराज गिरी
३८४०.	७२७१२	कासिराम खत्री
३८४१.	७२७१४	मनोज कुमार श्रीस मगर
३८४२.	७२७१७	दिलिप कुमार खासु
३८४३.	७२७२८	अनिल खत्री
३८४४.	७२७३१	गान बहादुर वली
३८४५.	७२७३९	भुपेन्द्र बिष्ट
३८४६.	७२७४९	टैक बहादुर थापा
३८४७.	७२७५०	सुर्य बहादुर थापा
३८४८.	७२७५६	गणेश खत्री
३८४९.	७२७६३	प्रकाशजंग सेन्चुरी
३८५०.	७२७६५	दिपेन्द्र बहादुर आले मगर
३८५१.	७२७६६	लोकजन बुढा
३८५२.	७२७६९	तारा जि.सी.
३८५३.	७२७७०	टोप बहादुर राना
३८५४.	७२७७४	विनोद बुढा
३८५५.	७२७८१	डम्पर प्रसाद सुवेदी
३८५६.	७२७८६	सुरेश खत्री
३८५७.	७२७९१	अम्पर सिं खड्का
३८५८.	७२७९३	नगेन्द्र ठाडा मगर
३८५९.	७२७९५	सुनिता रोक्याय
३८६०.	७२८०३	प्रकाश शाही
३८६१.	७२८०४	सनम साहिमाले
३८६२.	७२८१२	शेर बहादुर खड्का
३८६३.	७२८१३	प्रदिप सिंह
३८६४.	७२८२४	भरत विष्ट



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८६५.	७२८३३	टक्क बहादुर शाही	३९०३.	७३०११	ज्ञानराज बि.क.
३८६६.	७२८५१	नविन सारु मगर	३९०४.	७३०१६	ध्रुव भण्डारी
३८६७.	७२८५४	लक्ष्मण बहादुर शाही	३९०५.	७३०१८	शिवराज परियार
३८६८.	७२८५८	शैलेन्द्र शाही	३९०६.	७३०१९	नमराज बुढा
३८६९.	७२८५९	डेनी यादव	३९०७.	७३०२७	खगेन्द्र खनाल
३८७०.	७२८६२	सुरेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	३९०८.	७३०३२	टेकन बहादुर बुढा
३८७१.	७२८७३	रोशन शाही	३९०९.	७३०३६	शान्त बहादुर बि.क.
३८७२.	७२८७७	प्रेम बहादुर थारु	३९१०.	७३०४१	खेम कुशल चन्द
३८७३.	७२८७९	भरत बि.क.	३९११.	७३०४२	शिवराज खत्री
३८७४.	७२८८९	निम बहादुर बि.क.	३९१२.	७३०५२	याम बहादुर रामजाली मगर
३८७५.	७२८९०	चक्र प्रसाद आचार्य	३९१३.	७३०५३	टेक बहादुर खड्का
३८७६.	७२८९३	ईश्वर खत्री	३९१४.	७३०५४	ऐवान बहादुर रावत
३८७७.	७२८९९	मकर धामी	३९१५.	७३०६०	शिवराज बुढा
३८७८.	७२९००	राजेन्द्र बहादुर सावत	३९१६.	७३०७४	प्रकाश बस्नेत
३८७९.	७२९०३	हिमकला कामी	३९१७.	७३०७८	धन बहादुर सलामी
३८८०.	७२९०९	सृजना थापा	३९१८.	७३०७९	हिमराज टमटा
३८८१.	७२९१०	संगिता थापा मगर	३९१९.	७३०८८	रुपेश घर्ती मगर
३८८२.	७२९१७	कृष्ण बहादुर डमरपाल	३९२०.	७३०९६	मदन वि.क.
३८८३.	७२९२४	पार्वती आचार्य	३९२१.	७३०९८	किशोर भण्डारी
३८८४.	७२९३३	भेलेन्ता बुढा	३९२२.	७३११३	देवेन्द्र खड्का
३८८५.	७२९३६	टिका वादी	३९२३.	७३१२२	रमेश बहादुर थापामगर
३८८६.	७२९३८	गिता खत्री	३९२४.	७३१२९	चित्र बहादुर शाही
३८८७.	७२९४०	दिपेश बसेल	३९२५.	७३१३३	धिरेन्द्र रोकाय
३८८८.	७२९५१	निरा रोकाय	३९२६.	७३१३८	गणेश महतारा
३८८९.	७२९५३	यामुना अधिकारी	३९२७.	७३१३९	नविन सुनार
३८९०.	७२९५६	नैनसरा अधिकारी	३९२८.	७३१४१	ओमप्रकाश भट्टराई
३८९१.	७२९६६	आशिष थापा मगर	३९२९.	७३१४९	जय बहादुर बुढा
३८९२.	७२९६७	विपेश थापा मगर	३९३०.	७३१५३	सुन्तला बुढा
३८९३.	७२९७३	सन्तु चुनारा	३९३१.	७३१५४	पंकज डाडी
३८९४.	७२९७४	पवित्रा थापा मगर	३९३२.	७३१५५	पुर्ण बहादुर ठाडा
३८९५.	७२९७६	जसुदा पाण्डे	३९३३.	७३१६२	विवेक घर्ती
३८९६.	७२९९०	जिवन खनाल	३९३४.	७३१६३	रमेश खड्का
३८९७.	७२९९२	शोभान बुढाथोकी	३९३५.	७३१६८	शिवराज धौलाकोटी
३८९८.	७२९९३	डिल्ली बहादुर राना	३९३६.	७३१७१	जनक बहादुर रोकाय
३८९९.	७२९९७	महेश अधिकारी	३९३७.	७३१७५	सागर नाथ योगी
३९००.	७३००२	वीरेन्द्र बहादुर वि.सी.	३९३८.	७३१७७	डिकेन्द्र बस्नेत
३९०१.	७३००६	नरेश बहादुर शाही	३९३९.	७३१८०	डिल बहादुर बुढा
३९०२.	७३००७	जिवन शाही	३९४०.	७३१८६	मनिष चन्द



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सिरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९४१.	७३१८७	दिपेन्द्र बटाला	३९७६.	७३३४७	हिमाल सिंह
३९४२.	७३१९०	प्रेम नेपाली	३९८०.	७३३४८	पदमदेव गिरी
३९४३.	७३१९१	महेन्द्र सावद	३९८१.	७३३६०	लक्ष्मण वली
३९४४.	७३१९३	सुसन थारु	३९८२.	७३३६४	डम्पर नेपाली
३९४५.	७३२०३	अनिता चौधरी	३९८३.	७३३६५	गणेश बुढा
३९४६.	७३२०४	हिमाल बि.क.	३९८४.	७३३६६	बिमल कुमार रसाईली
३९४७.	७३२०७	दुर्गा खड्का	३९८५.	७३३६९	केशव खत्री
३९४८.	७३२०९	खिम कुमारी सुवेदी	३९८६.	७३३७१	निर्मल बि.क.
३९४९.	७३२११	गिता बोहोरा	३९८७.	७३३७४	निर्मला बिष्ट
३९५०.	७३२१६	मिना खत्री	३९८८.	७३३७७	धन बहादुर महतारा
३९५१.	७३२२१	यामराज परियार	३९८९.	७३३८४	पवन बि.क.
३९५२.	७३२२२	तेज बहादुर बुढा मगर	३९९०.	७३३८६	जनक थापा
३९५३.	७३२२५	अस्मिता दाहाल	३९९१.	७३३८८	शंकर हमाल
३९५४.	७३२३६	सुनिता नेपाली	३९९२.	७३३९२	भुपेश वयक
३९५५.	७३२४०	सन्जु शाह	३९९३.	७३३९८	खगेन्द्र सोमै मगर
३९५६.	७३२४२	शिवराज सिंह	३९९४.	७३४१९	नविन सिंह
३९५७.	७३२४६	दिपेन्द्र भण्डारी	३९९५.	७३४२०	प्रकाश शाही
३९५८.	७३२४७	प्रतिमा शाही	३९९६.	७३४२४	केशव शाह
३९५९.	७३२५०	निर्मला शाही	३९९७.	७३४२५	कमला शाही
३९६०.	७३२५१	ठकेन्द्र डाङ्गी	३९९८.	७३४२७	टिकाराम खाम्चा
३९६१.	७३२५८	अविशोक शाही	३९९९.	७३४३९	हरिकृष्ण बुढा
३९६२.	७३२६०	रामभक्त नेपाली	४०००.	७३४४०	सुमन ढेङ्गा मगर
३९६३.	७३२६७	गिता पुन मगर	४००१.	७३४४२	गणेश कामी
३९६४.	७३२६८	अनिता शाही	४००२.	७३४४३	टोप बहादुर विश्वकर्मा
३९६५.	७३३०४	अनिल बि.क.	४००३.	७३४४५	जेनिशा रोकाय
३९६६.	७३३०५	रमेश चुनारा	४००४.	७३४५४	नविन बहादुर शाही
३९६७.	७३३०९	बसन्त गौतम	४००५.	७३४५८	बिजय बहादुर शाही
३९६८.	७३३१२	कपिल थापा	४००६.	७३४५९	सीता खड्का
३९६९.	७३३२२	अनिल सन्तोषी	४००७.	७३४६१	मालिका कुमारी शाही
३९७०.	७३३२७	रेशम बहादुर बस्नेत	४००८.	७३४७४	टेक बहादुर रोकाय
३९७१.	७३३३०	लक्ष्मण खड्का	४००९.	७३४७८	बिष्णु खड्का
३९७२.	७३३३१	भरत शाही	४०१०.	७३४८३	निर्मल माझी
३९७३.	७३३३३	सन्तोष पुन	४०११.	७३४८८	तिलक रोकाया
३९७४.	७३३३७	आकाश सिंह	४०१२.	७३४८९	जितेन्द्र बुढा
३९७५.	७३३३८	बुद्ध सोमै मगर	४०१३.	७३४९०	पवन गुरुङ
३९७६.	७३३३९	अम्बर बहादुर सिंह	४०१४.	७३४९१	बिष्णु बि.क.
३९७७.	७३३४२	बिशाल पुरी	४०१५.	७३४९९	सुवास रोकाया
३९७८.	७३३४४	युद्धविर रोका मगर	४०१६.	७३५०१	सुरेन्द्र राना



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शान्ति प्रदान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०१७.	७३५०५	प्रकाश भनारी	४०५५.	७३७११	मिना साउँद
४०१८.	७३५०६	युवराज वि.सी.	४०५६.	७३७१६	एकराज मिजार
४०१९.	७३५१२	चन्द्र बहादुर खड्का	४०५७.	७३७१८	तिलक चुनरा
४०२०.	७३५१३	पार्वती खत्री क्षेत्री	४०५८.	७३७२६	जानकी बडुवाल सिजापति
४०२१.	७३५१५	झलकमान खत्री	४०५९.	७३७३४	शिवा लक्ष्मी उपाध्याय
४०२२.	७३५१६	हेमन्त वि.सी.	४०६०.	७३७३९	यज्ञ बहादुर बि.क.
४०२३.	७३५२०	नविन थापा मगर	४०६१.	७३७४८	पुरन सलामी मगर
४०२४.	७३५२१	किरण शाही	४०६२.	७३७५३	शान्ता बि.सी.
४०२५.	७३५२३	लक्ष्मण हमाल	४०६३.	७३७५७	टिका सुनार
४०२६.	७३५२७	सुजन चौधरी	४०६४.	७३७६०	धिरेन्द्र कार्की
४०२७.	७३५३८	राजन संज्याल	४०६५.	७३७६६	खेमराज कार्की
४०२८.	७३५४२	विर्ख आचार्य	४०६६.	७३७७३	खकेन्द्र खत्री
४०२९.	७३५४५	जनक शाही	४०६७.	७३७७६	कृष्ण बहादुर शाही
४०३०.	७३५४९	लक्ष्मी प्रसाद साप्कोटा	४०६८.	७३७७८	पुर्ण बहादुर सारु
४०३१.	७३५५०	सागर दर्लामी	४०६९.	७३७७९	बसन्ती बि.क.
४०३२.	७३५५१	धन बहादुर बि.सी.	४०७०.	७३७८१	भुपेन्द्र बुढा
४०३३.	७३५७२	विनोद शाही	४०७१.	७३७८२	धनराज बुढा
४०३४.	७३५८७	भुपेन्द्र वली	४०७२.	७३७८३	टेकन बुढा
४०३५.	७३५९६	रवि रोकाय	४०७३.	७३७८६	जानकी महर
४०३६.	७३६०२	दुर्ग बहादुर कुमाल मगर	४०७४.	७३७९०	प्रताप बि.क.
४०३७.	७३६०८	निर्मल अधिकारी	४०७५.	७३७९६	निर्मल बि.क.
४०३८.	७३६१०	किरण रेग्मी	४०७६.	७३७९९	गणेश बहादुर भण्डारी
४०३९.	७३६१४	प्रमोद सिजाली	४०७७.	७३८२२	नम बहादुर रावत
४०४०.	७३६१८	लोक बहादुर थापा	४०७८.	७३८५१	गणेश बहादुर बि.क.
४०४१.	७३६३३	जिवन कुमार शाही	४०७९.	७३८५३	गोबिन्द तिमिल्सेना
४०४२.	७३६३६	रोशन थापा	४०८०.	७३८५४	शारदा कुमारी थापा
४०४३.	७३६३८	कमल थापा	४०८१.	७३८८०	प्रकाश रोकाया
४०४४.	७३६५६	धन बहादुर सावद	४०८२.	७३८८७	रेशम राना
४०४५.	७३६६६	राम बहादुर बुढा मगर	४०८३.	७३८९४	राधिका सिंह ठकुरी
४०४६.	७३६७६	मदन थापा	४०८४.	७३९१३	हेमराज बुढा
४०४७.	७३६७७	निलम सिं थापा	४०८५.	७३९२०	गणेश बहादुर गुरुड
४०४८.	७३६८०	कमल चौलागाई	४०८६.	७३९२१	शुशिला बि.क.
४०४९.	७३६९१	कृष्णा अधिकारी	४०८७.	७३९२३	दिपक वि.सी.
४०५०.	७३६९७	हरि बहादुर शाही	४०८८.	७३९२५	बिनोद थापा मगर
४०५१.	७३६९९	खगेन्द्र बहादुर खड्का	४०८९.	७३९२९	कमल वि.सी.
४०५२.	७३७०१	चक्र बुढा	४०९०.	७३९३०	नगेन्द्र पाल थापा
४०५३.	७३७०२	राजेश बुढा	४०९१.	७३९३२	मदन बृकट्टा
४०५४.	७३७०८	शुसान्त राना	४०९२.	७३९३३	मनोज लंकापती थापा मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०९३.	७३९४७	बिनय बुढाथोकी मगर	४०९७.	७३९५८	दुर्गा बुढा
४०९४.	७३९४८	नविन शाही	४०९८.	७३९६६	दिपेन्द्र मल्ल
४०९५.	७३९५१	अर्जुन शाही	४०९९.	७३९८३	दशरथ सिंह
४०९६.	७३९५५	रमेश बि.क.			

- समाप्त -

कृपया पढ्नुहोस्